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گردش مالی ۵ هزار میلیارد تومانی 
بازار فیلترشکن در ایران

  شنبه 16 تیر  1403   سال 21   8 صفحه  شماره 6795                                                                                                    20000 تومان                                          

: ربیعی   
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
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برابر  در  هنرمندان 
انسدادطلبان

رهبر انقلاب : شوق و علاقه مردم 
خرسند کننده است

یونس رنجکش
ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات  پرونده 
جمهوری در گزینشی دو مرحله ای پس از عبور 
با رای  از لایه های مختلف نظارتی  کاندیداها 
مردم بسته شد تا فصلی جدید در کشور گشوده 

شود.
برای  فرصتی  اگرچه  هنگام  زود  انتخابات  این 
برگزیدن یک مقام عالی جهت سپردن فرمان قوه 
مجریه به عنوان رکنی اساسی در حکمرانی کشور 
بود،اما به دلیل شرایط خاص داخلی و خارجی و 
اتفاقات چند سال گذشته و بروز نارضایتی های 
مختلف در بدنه جامعه و قهر بسیار از صندوق 
های رای به استناد انچه در چند  انتخابات این سه 

ساله رقم خورد پیامی دیگر هم داشت.
و  سیاسی  حیات  ادامه  برای  راهی  گزیدن  بر 
اجرایی بخشی از حاکمیت توسط ملت از میان دو 
تفکر مشهود در متن جامعه با طعم شعارها و وعده 
ها اتفاقی بود که با همه تلاش های منتقدان 
داخلی و اپوزسیون خارجی برای در خانه نشاندن 

مردم و تحریم حق انتخاب آنان رقم خورد 
و از میان دو گفتمان که در  نشانی دو عدد 22و 
44 ثبت شده بود یکی در میدان دست ها را بالا 

کرد!
اینک اما این انتخاب و حضور مردم  از نگاههای 
مختلف تفسیر می شود و بسیاری آنرا انتخابات و 
برخی رفراندوم برای تغییر وضع موجود دانستند 
نو در مسیر جامعه  که به هر تقدیر سرنوشتی 
گشوده شد که باید به احترام انتخاب ملت کلاه 
از سر برداشت و برای آینده ایران تلاش و دست 

تکان داد حتی اگر به میل برخی دیگر نباشد .
پیگیری مطالبات و وعده ها از مهمترین وظیفه 
دوباره ملت از رییس جمهور چهاردهم است که 
نباید رهایش کرد و این انتخاب و به میدان آمدن 
مردم نشان داد که می توان بر گزید و به قهر کار 

بر نمی آید!

شهرداري سقز در نظر دارد به استناد صورتجلسه فوق العاده شماره 629  مورخ 1403/3/22  شورای محترم اسلامی 
شهر سقز  نسبت به واگذاری جایگاه های CNG  برابر جدول ذیل  بصورت اجاره به مدت یکسال ، از طریق سامانه 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  مزایده  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  اقدام  ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیک  تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لذا بدینوسیله از عموم متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل مي آید جهت اطلاع و دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام و 

یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36241930 -087- تماس حاصل فرمایند. 
1- دستگاه مزایده گذار : شهرداري سقز

2- دستگاه نظارت : سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری سقز 
3- مهلت دریافت اسناد مزایده  :  تا  تاریخ      1403/4/23 

4- مهلت ارسال پیشنهادات :  1403/4/16     تا   تاریخ        1403/5/2
 5- زمان بازگشایي :    1403/5/3    روز چهارشنبه   ساعت 8  صبح 

 6- چاپ نوبت اول روزنامه: 1403/4/16     7- نوبت دوم روزنامه :1403/4/23       

مزایده مرحله اول
نوبت اولواگذاری جایگاههای CNG شهرداری سقز   

شناسه اگهی : 1748139

 نوبت اول 

اول مزایده مرحله  

واگذاری جایگاههای   CNG   شهرداری سقز  

                                                22/3/3043مورخ   926صورتجلسه فوق العاده شماره  رداری سقز در نظر دارد به استنادشه
بصورت اجاره به مدت  برابر جدول ذیل   CNGجایگاه های  نسبت به واگذاریشورای محترم اسلامی شهر سقز  

زاری مزایده از طریق گکلیه مراحل بر اقدام نماید.)ستاد ایران(  تدارکات الکترونیک دولت از طریق سامانهیکسال ، 
ذا بدینوسیله ل.انجام خواهد شد www.setadiran.irدرگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

از طریق سامانه  از عموم متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت اطلاع و دریافت اسناد مزایده
تماس حاصل  -480- 39203634بیشتر با شماره تلفن  تدارکات الکترونیک دولت اقدام و یا جهت کسب اطلاعات

 فرمایند. 

  سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری سقزدستگاه نظارت :  -2داری سقز            گذار : شهر زایدهدستگاه م -3

  23/0/3043      تاریخ  تا مهلت دریافت اسناد مزایده  :  -3

 2/5/3043       تاریخ   تا      39/0/3043  :ات مهلت ارسال پیشنهاد -0

 صبح   8ساعت    چهارشنبهروز     3/5/3043 :   زمان بازگشایی  -5 

        23/0/3043نوبت دوم روزنامه : -0                        39/0/3043 :نوبت اول روزنامهچاپ  -9      
 

مبلغ اجاره ماهیانه ) ریال  عنوان جایگاه ردیف
) 

 مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
 ) ریال (

 444/544/380  444/444/325 شهدای فرهنگی )صالح آباد( 1
  444/305/395 444/254/334 حلبچه )تره بار(شهدای  2
 444/624/233 444/284/306 شهدای شهرداری )سیلو( 3
  444/544/292 444/444/305 پارک لاله  4

 

 

گلناز توانگر فلاح
کلاس: سوم نساء-شاگرد ممتاز

با تشکر از مدیریت محترم سرکارخانم  امین 
ناصری وناظم مدرسه  سرکار خانم  قربانی و 

معلم مربوطه  سرکارخانم ربابه  نیک قلب  جلالی 
مدرسه :شهدای استقلال 

اینجا محل  تبلیغ 
شماست !
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رویداد

شوق و علاقۀ مردم خرسند کننده است

پتانسیل های گسترش منطقه ای جنگ اسرائیل با حزب الله؛ 
آمریکا با جنگ محدود موافق است!

 شنبه  16 تیر 1403
 شماره 6795

رهبر انقلاب پس از انداختن رأی شان به صندوق در مرحله دوم انتخابات فرمودند: باید همت مردم در این مرحله 2
بیشتر باشد برای اینکه کار را تمام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و همزمان با آغاز مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رأس ساعت 8 صبح رأی خود را در 

صندوق انداختند.
رهبر انقلاب پس از انداختن رای خود در صندوق 110، روز انتخابات را یک روز خوب و روز فعال شدن مردم 

برای یک امر مهم سیاسی دانستند و گفتند: ان شاءالله مردم عزیزمان با همت بیشتر در مرحله دوم و حضور در 
را  تا فردا شنبه رئیس جمهورمان  این مرحله تمام می کنند  را در  انتخاب بهترین، کار  پای صندوق های رأی و 

داشته باشیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به برخی گزارش ها مبنی بر افزایش شوق و علاقه مردم در این مرحله از انتخابات 
ریاست جمهوری افزودند: اگر این گونه باشد خرسند کننده است و امیدواریم خداوند متعال ملت را موفق و کشور را 

آباد کند و همه کسانی را که در این مسیر زحمت می کشند مشمول لطف و رحمت خود قرار دهد.

باید و نباید های
 تریبون های نماز جمعه به 

رییس جمهور آینده

سایپا هم از تولید خودرو و فروش 
عقب ماند

گردش مالی 5 هزار میلیارد 
تومانی بازار فیلترشکن در ایران

نگاه
یادداشت

خبرگزاری آناتولی ترکیه در مقاله ای به قلم »رابعه علی« نوشت: امریکا 
به نتانیاهو برای حمله به حزب الله لبنان چراغ سبز نشان نداده اما با 

جنگ محدود موافقت کرده است.
ترجمه متن مقاله در ادامه می آید.

»جورجیو کافیرو«، رئیس مرکز مشاوره در امور ریسک ژئوپلیتیک مستقر 
در ایالات متحده آمریکا می گوید: جنگ همه جانبه با حزب الله احتمالًا 

هزینه های بسیار بالایی برای اسرائیل خواهد داشت.
»رایان بول«، تحلیلگر ژئوپلیتیکی می گوید: اسرائیل مجبور بود »بدون 
از رویارویی های گذشته عقب نشینی کند و  دستیابی به اهدافش« 

درگیری اکنون »طولانی، پرهزینه و نامشخص خواهد بود«.
»بسیار  حزب الله  می گوید  بحران  بین المللی  گروه  از  وود«  »دیوید   
قدرتمندتر« از حماس است و »یک حریف واقعاً قدرتمند برای اسرائیل« 

خواهد بود.
اگر تحرکات اخیر اسرائیل، موضع گیری ها و محتوای سیگنال ها عملی 
شود، تشدید تنش همه جانبه با حزب الله لبنان می تواند خطرناک باشد. 
تحلیلگران هشدار می دهند در صورت ایجاد تنش با حزب الله، تل آویو 
با چالش های مهمی در همه حوزه ها از نظامی گرفته تا سیاسی مواجه 

خواهد شد.
»جورجیو کافیرو«، تحلیلگر ژئوپلیتیک در این ارتباط معتقد است: برای 
اسرائیلی ها غیرقابل تصور است که در یک درگیری گسترده با حزب الله 
به پیروزی سریع و قاطع دست یابند. اگر اسرائیل تصمیم به راه اندازی 
چنین جنگ همه جانبه ای بگیرد، درگیری به ناچار برای مدت بسیار 
طولانی ادامه خواهد داشت و احتمالا هیچ سودی برای پیشبرد منافع 
امنیتی اسرائیل نخواهد داشت. برعکس، چنین اقدامی احتمالًا هزینه 

های بسیار بالایی برای اسرائیل به همراه خواهد داشت.
بر اساس برآوردهای رسانه های مختلف، از اکتبر گذشته تاکنون بیش از 
7000 حمله برون مرزی بین اسرائیل و لبنان صورت گرفته است. شدت 
آنها در هفته های اخیر افزایش یافته  و نگرانی ها را در پایتخت های 
سراسر جهان تشدید کرده است، به طوری که کشورهایی مانند ایالات 
متحده آمریکا، بریتانیا، روسیه و سایر کشورها به شهروندان خود هشدار 

داده اند لبنان را ترک کنند یا از سفر به آن خودداری کنند.
پیامدهای منطقه ای تنش بین حزب الله و اسرائیل

یکی از نگرانی های اصلی، گسترش جنگ است که می تواند چندین 
کشور را درگیر کند و منطقه را بیشتر بی ثبات کند.

کافیرو در این ارتباط می گوید: جنگ بین اسرائیل و حزب الله پتانسیل 
زیادی برای منطقه ای شدن و بین المللی شدن بسیار سریع، با سرعتی 
بسیار سریع تر و در مقیاسی بسیار بزرگ تر از جنگ اسرائیل در غزه خواهد 

داشت و بر امنیت جهانی تأثیر می گذارد.
وی همچنین معتقد است: بسیاری از کشورهای عربی دیگر در خاورمیانه 
و شمال آفریقا و همچنین کشورهای غیر عرب مدیترانه ممکن است 
مستقیماً تحت تأثیر قرار گیرند. عامل اصلی افزایش خطر جنگ تمام 
عیار بین اسرائیل و حزب الله، »ادامه جنگ نسل کشی تل آویو علیه 
مردم غزه« است. اگر آتش بس در غزه اجرا شود و همه طرف ها از 
جمله اسرائیل به آن پایبند باشند، خطرات جنگ بین اسرائیل و حزب 

الله کاهش می یابد.
کافیرو افزود: با این حال حتی اگر آتش بس فوری در غزه برقرار شود، 
این امکان وجود دارد که خصومت ها بین اسرائیل و حزب الله به نقطه ای 

رسیده باشد که بر اساس آنچه در غزه روی می دهد قابل تغییر نباشد.
مداخله ایران

»دیوید وود«، تحلیلگر ارشد لبنان در گروه بین المللی بحران نیز در این 

خصوص معتقد است: اگر جنگی همه جانبه بین اسرائیل و حزب الله رخ 
دهد، به طور مشخص درگیری در سراسر منطقه گسترش می یابد و 
به ویژه ایران در آن درگیر می شود. با توجه به اینکه حزب الله متحد 
بسیار مهمی برای تهران است، ایران ممکن است مجبور باشد در این 

جنگ مشارکت کند.
به  است  ممکن  جانبه  همه  جنگ  یک  گفت:  همچنین  وود    
منجر  آمریکا  مستقیم  مداخله  برای  اسرائیل  فزاینده  درخواست های 
شود، به ویژه اگر حزب الله حملات ویرانگر را به مناطق غیرنظامی و 

زیرساخت های کلیدی اسرائیل آغاز کند.
به گفته رایان بول، تحلیلگر ژئوپلیتیک، نقش ایران در درگیری ممکن 
است شامل ارسال پهپادها، موشک ها و سایر تجهیزات برای حزب 
الله باشد. دخالت بیشتر ایران در این جنگ به این موضوع بستگی دارد 
که اسرائیلی ها فردی بسیار حساس از منظر ایرانی ها را بکشند، مشابه 
بمباران کنسولگری ایران در دمشق که باعث حملات مستقیم ایران به 

اسرائیل در ماه آوریل شد.
البته این رویداد یک احتمال است؛ به ویژه در کارزار گسترده تر اسرائیل 
علیه حزب الله. آنها می توانند دوباره به سفارت ایران در بیروت یا در 

دمشق یا در بغداد حمله کنند.
قدرت استراتژیک و نظامی حزب الله لبنان

کافیرو می گوید هر جنگ بالقوه می تواند برای مدت طولانی ادامه یابد 
و ثابت شود که بسیار ویرانگرتر از جنگ 2006 از نظر تلفات جانی و 

تخریب اموال است.
وی با بیان اینکه لبنان کشوری با عمق استراتژیک است نه یک اردوگاه 
کار اجباری محاصره شده مانند غزه، افزود: ورود بسیاری از بازیگران 
غیردولتی تحت حمایت ایران در غرب آسیا به لبنان برای حمایت از 
حزب الله آسان خواهد بود.  این گروه های ضد اسرائیلی در منطقه به 
صراحت اعلام کرده اند که در صورت وقوع چنین رویارویی تمام عیار 
به صفوف حزب الله خواهند پیوست. حتی بدون حمایت این بازیگران 

غیردولتی، حزب الله خود »نیروی بسیار قدرتمندتر از حماس« است.
بول نیز با این نظر موافق است و می گوید: تجارب گذشته اسرائیل در 
لبنان به ویژه جنگ 2006، به عنوان داستانی هشدار دهنده عمل می 
کند. در تلاش های قبلی جهت رویارویی نظامی با حزب الله، اسرائیل 
بدون دستیابی به اهداف خود عقب نشینی کرد و بر مقاومت و عمق 

استراتژیک حزب الله تأکید کرد. تاریخ به ما نشان می دهد که حزب الله به 
راحتی تحت سلطه قرار نمی گیرد. هرگونه لشکرکشی علیه آنها احتمالا 

طولانی، پرهزینه و نتایج آن نامشخص خواهد بود.
وود، کارشناس گروه بین المللی بحران این دیدگاه ها را تایید کرد و گفت 
ظرفیت نظامی حزب الله چالشی بزرگ برای اسرائیل است. بسیاری 
موافقند که اسرائیل به اهداف نظامی خود علیه حماس دست نیافته 
است. حزب الله یک نهاد بسیار قدرتمندتر است و در یک جنگ تمام 
عیار حریف واقعاً قدرتمندی برای اسرائیل خواهد بود. تلاش برای حمله 
به جنوب لبنان یا راه اندازی یک جنگ تمام عیار علیه حزب الله این 
واقعیت را برجسته می کند که اسرائیل چندین بار در گذشته این راهبرد 

را برگزیده اما هرگز به نتیجه ای نرسیده است.
وی همچنین به موضوع خستگی در ارتش اسرائیل اشاره کرد و گفت: 
نیروهای این رژیم از کارزار در غزه و همچنین در مرز شمالی خسته 
با  اسرائیل جهت تشدید تنش  تندرو در  از چهره های  برخی  شده اند. 
گزینه های  درباره  افراطی  دیدگاهی  آنها  اما  می آورند،  فشار  حزب الله 

اسرائیل نشان می دهند.
آمریکا به اسرائیل هم کبریت داد و هم بنزین

بول، تحلیلگر ارشد خاورمیانه و شمال آفریقا گفت: ایالات متحده آمریکا 
اگرچه خواهان کاهش تنش در کل منطقه است اما به طور ضمنی 
به اسرائیلی ها سیگنال می فرستند که از تشدید تنش محدود در شمال 
حمایت خواهند کرد. این سیگنال به معنای چراغ سبز نیست و بیشتر 

شبیه چراغ زرد است که به جنوب لبنان حرکت کنیم.
وود همچنین تاکید کرد که آمریکا همیشه با ایده جنگ تمام عیار بین 
اسرائیل و حزب الله مخالف بوده است. تا آنجا که به دخالت آمریکا 
مربوط می شود، می دانیم که دولت بایدن از اکتبر 2023 مکرراً اعلام 
کرده است کاخ سفید نمی خواهد جنگ اسرائیل علیه غزه منطقه ای 

یا بین المللی شود.
وی افزود: نگرانی های معتبری در مورد اینکه چگونه جنگ اسرائیل و 

حزب الله می تواند منافع آمریکا در منطقه را تضعیف کند، وجود دارد.
با این حال کافیرو خاطرنشان کرد که سیاست ها و اقدامات دولت بایدن 
به طور خطرناکی اسرائیل را به رفتار کاملًا بی ملاحظه تشویق کرده 
است. اسرائیل در تهدید حزب الله با آتش بازی می کند، اما دولت بایدن 

کبریت  و بنزین را باهم در اختیار دولت نتانیاهو قرار می دهد.

نزدیک به دو سال بعد از وقایع پاییز تلخ 1401، در شرایطی که هنوز 
بسیاری از هنرمندان به دلیل وحشت از کاربران سازمان یافته فضای 
مجازی که به هر گونه کنش چهره ها مرتبط با نظام جمهوری اسلامی 
حمله و هتاکی می کنند؛ به حمایت از هبچ نامزد  انتخاباتی نپرداخته اند و 
یکی از دو سمت رقابت دور دوم را برنگزیده اند، پرویز پرستویی راوی 
مستند تبلیغاتی مسعود پزشکیان شد؛ مستندی که عصر روز گذشته روی 

آنتن تلویزیون رفت.
پرستویی از جمله هنرمندانی است که کنشگری های سیاسی و اجتماعی 
فراوانی داشته، اما طی سال های اخیر همگام با کم کاری اش در عرصه 
بازیگری، تصمیم گرفت تا در شبکه های اجتماعی هم کمتر از گذشته 
محتوای پرسروصدا منتشر کند و در سکوت به فعالیت خیریه بپردازد. حالا 
نیز اینستاگرام او که دنبال کنندگان فراوانی دارد، بیش از هرچیز محل انتشار 

محتوای خیریه است.
با این حال او یک بار دیگر از دنیای سیاست گفته و روایت مستند انتخاباتی 
مسعود پزشکیان، را بر عهده داشته؛ اتفاقی که می تواند آشتی این ستاره 

سینما را با محتوا های جنجالی سابق او در سینما رقم بزند.
در این میان رخداد مهم که شاید کمتر به آن توجه شده باشد، بازگشت 
سینماگری معتبر به عرصه انتخاباتی است که در میانه تلاش فراوان بعضی 
جریان ها برای بی اهمیت سازی آن برگزار می شود و در دور اول از نظر 

میزان مشارکت نیز رقم قابل تأملی را نشان می داد.
هنرمندان که روزگاری با حضور چشمگیر در تبلیغات انتخاباتی، سعی در 
رأی آوری برای نامزد های مورد علاقه خود داشتند، چند صباحی است 
که کمتر از گذشته درباره انتخابات می نویسند و می گویند. آن ها از جمله 

گروه های مرجع به شمار می روند که تحت فشار سنگین شبکه های 
اجتماعی، چندان اشاره ای به مسئله مهم انتخابات نمی کنند و نه به تبلیغ 
می پردازند و نه حتی از حضورشان پای صندوق تصویری منتشر می کنند.

با این حال به نظر می رسد این فضا که پس از وقایع سال های 96 و 
98 تشدید شد و در سال 1401 به اوج خود رسید، حالا در حال کمرنگ 

شدن است.
بازگشت گروه های مرجع از صنوف مختلف فرهنگی و اجتماعی خصوصا 
هنرمندان و ورزشکاران که همواره از دنبال کنندگان فراوانی در شبکه های 
اجتماعی برخوردارند، می تواند تنور انتخابات را گرم تر کند و مشارکت را 

افزایش دهد.

حضور اهالی هنر در تبلیغات انتخاباتی، در مقابل جریانی است که خصوصا 
با حمایت از خارج کشور، تلاش دارد تا در مقابل برقراری عادی فعالیت های 
فرهنگی، اجتماعی و سیاسی کشور بایستد و نسخه اش برای همه چیز، 
انسداد و تحریم است؛ از انتخابات و مشارکت سیاسی گرفته تا حتی 
تماشای فیلم و تشویق تیم ملی فوتبال. اهالی سینما، زمانی را که تنها 
به جرم بازی در فیلم یا سریال آماج توهین ها و تهدید های مجازی قرار 

می گرفتند، از یاد نبرده اند.
اگرچه حالا مدت هاست که فعالیت های فرهنگی و هنری عادی شده، اما 
جریان یادشده همواره در پی فرصت هایی است که در همه فعالیت های 

روزمره مردم ایران اختلال ایجاد کند.
در این بازگشت مبارک نیز ستاره ای مانند پرویز پرستویی که طی سال ها 
نشان داده انتخاب های خودش را در فعالیت های غیرهنری دارد و کمتر 
از برخی هم صنف هایش نگران ریزش فالوئر است، باز هم پیش رو ظاهر 
شد و انتظارات هنردوستان را برآورده کرد. او نشان داد در چارچوب نظام 
مستقر جمهوری اسلامی، در پی اصلاح کاستی ها و مشکلات کشور است 
و از غوغای طرفداران جریان های انسدادخواه واهمه ندارد. هنرپیشه نامدار 
سینمای ایران که از قضا با حضور در مناطق محروم و فعالیت خیریه، 
احتمالا بیش از بسیاری از دنبال کنندگانش با محرومیت ها و کاستی ها 

آشناست، راه اصلاح را از مسیر صندوق رأی می داند.
با حضور پرستویی و پرستویی ها در میدان، احتمالا می توان امیدوار بود که 
بیش از گذشته، گرمای انتخابات و مشارکت سیاسی در اصناف مختلف 
هنری و در کل کشور حس شود؛ چیزی که به روشنی نیاز این روز های 

ایران ماست.

علی ربیعی سخنگوی دولت روحانی در توییتی به انتقاد از دخالت آشکار 
دولت در انتخابات پرداخت و نوشت: همه دوره های انتخابات را دنبال 
کرده ام. در هیچ دوره ای، دولتی ها در سطوح مختلف، چنین بی پروا و آشکار، 

در انتخابات دخالت نکرده اند.

وی افزود: تازه واردان کم دانش، پر مدعا، و طلبکار از ملت که در سال های 
اخیر در نظام اداری جا خوش کرده اند، برای ماندن دست و پا می زنند. ورای 
شکست یا پیروزی یک کاندیدا، این رفتار ها بر کارکرد و کارآمدی نظام 
اداری، روح و روان جامعه، قضاوت مردم و ساختار سیاسی تاثیرگذار است.

صورت های مالی تلفیقی سایپا از زیان انباشته بیش از صد هزار میلیارد 
تومانی حکایت دارد؛ رقمی که با نرخ دلار مورد تایید بانک مرکزی، نزدیک 

به 2 میلیارد و 200 میلیون دلار می شود.
به گزارش تابناک اقتصادی؛ حال وروز سایپا، دومین خودروساز بزرگ دولتی 
با بدهی 202 هزار میلیارد تومانی در وضعیت قرمز است و موتور تولید 
خودرو های بی کیفیت و موتور خلق زیان در جاده مخصوص همچنان با 
قدرت روشن است. به گونه ای که جدیدترین اطلاعات منتشر شده در کدال، 
خبر از ثبت رکورد جدید زیان دهی روی میز مدیرعامل سایپا می دهد؛ 
مدیرعاملی که تخصص آکادمیک در حوزه صنعت خودرو ندارد، اما این ضرر 
و زیان در نهایت از جیب مردم خارج می شود و به خلق پول و تسهیلات 

بدون بازگشت منجر خواهد شد.
بررسی ها نشان می دهد در دوازده ماهه 1402، سایپا با زیان تلفیقی خالص 
23 هزار و 410 میلیارد تومانی مواجه شده است؛ رقمی که با در نظر گرفتن 
ارقام سال های قبل، به زیان انباشته تلفیقی 100 هزار میلیارد تومانی می رسد 
که معنادار است. رقمی که اگر با دلار مرکز مبادله محاسبه شود، نزدیک 
به 2 میلیارد و 200 میلیون دلار خواهد بود و می توان با آن، سهام برخی 

خودروسازان جهان را خرید. 
تبلیغاترسالت بار

زیان انباشته تلفیقی سایپا 100 هزار میلیارد تومان شده است، رقمی که 
با دلار مرکز مبادله، نزدیک به 2 میلیارد و 200 میلیون دلار خواهد بود و 

می توان با آن، سهام برخی خودروسازان جهان را خرید. 
از سوی دیگر در مدت مذکور، شرکت خودروسازی سایپا زیان خالص 13 
هزار میلیارد تومانی داشته است که این رقم با احتساب سال های قبل، به 
زیان انباشته 51 هزار و 417 میلیارد تومانی می رسد که نسبت سال قبل تر، 
34 درصد بیشتر شده است. این در حالی است که سرمایه ثبت شده سایپا 

19 هزار و 551 میلیارد تومان است.
ضرر و زیان گسترده در مجموعه سایپا در شرایطی است که روند تولید 
در این کارخانه چنگی به دل نمی زند و حتی فروشش در ماه های نخست 
سال به رغم تمام وعده وعیدها، کاهشی بوده و مسیر سال گذشته را ادامه 

داده است.
بررسی صورت های مالی شرکت سایپا در سه ماهه نخست سال نشان 
می دهد در دوازده هفته ابتدایی سال جهش تولید با مشارکت مردم، سایپا 
با افت 1741 خودرویی نسبت به مدت مشابه سال قبل، 87 هزار و 378 

خودرو تولید کرده است.
کاهش تولید سایپا در بهار امسال در شرایطی است که تعداد خودرو های 
فروخته شده از این میزان تولید نیز نکته قابل تأملی در بردارد؛ چراکه سایپا از 
ابتدای سال تا پایان خردادماه، فقط 74 هزار و 50 خودرو به فروش رسانده 
است که بیانگر دپوی 13 هزار و 328 خودرو در انبار های سایپاست و این 
خودرو ها راهی بازار خودرو نشده است! اقدامی که ممکن است در راستای 
افزایش قیمت ها در بازار خودرو بدون عرضه کافی صورت گرفته باشد و 

نیازمند ورود نهاد های نظارتی نظیر سازمان تعزیرات حکومتی است.
عملکرد خودروسازی سایپا در سال گذشته نیز منفی بوده است؛ به گونه ای 
که در طول دوازده ماه 1402، مجموع خودرو های تولیدی سایپا به عدد 
345،849 رسیده بود که در مقایسه به آمار تولید سال 1401، افت 3688تایی 
داشته است. این در حالی است که سایپا در برآوردهایش برای سال جاری، 
هدف گذاری تولید 435،140 خودرو را ترسیم کرده است؛ رقمی که با این 

دست فرمان مدیران سایپا، دور از دسترس است.

انجمن تجارت الکترونیک تهران در گزارشی گردش مالی بازار خرید و فروش 
ابزارهای فیلترشکن را در کشور سالانه بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان برآورد کرد.

معاون اول قوه قضاییه: سازندگان فیلتر شکن دلشان برای ما نسوخته است
آیت الله جوادی آملی به رئیس مرکز ملی فضای مجازی: اینکه هم فضای 
مجازی بسته شود و هم فیلتر شکن فروخته شود با اخلاق سازگار نیست/ نباید 

گذاشت مردم زیر بار مشکلات خم شوند
به گزارش سیتنا، انجمن تجارت الکترونیک تهران در بخشی از گزارش کیفیت 
اینترنت ایران در بهار 1403 نوشت است: طبق گزارش اندیشکده ی حکمرانی 
دانشگاه شریف و نظرسنجی ایسپا، 83.6 درصد کاربران ایرانی از فیلترشکن 

استفاده می کنند.
استفاده از فیلترشکن بعد از فیلتر شدن »اینستاگرام« و »واتس اپ« در پاییز 
1401 تا به امروز )طبق نظرسنجی ایسپا در اسفند 1402( سه برابر شده است 
و به طور میانگین هر کاربر ایرانی در طول روز، چهار ساعت از فیلترشکن 

استفاده می کند.
در ادامه این گزارش تاکید شده است: بر اساس گزارش آزمایشگاه داده و 
حکمرانی، دست کم 30 درصد از کاربران اینترنت در کشور ماهانه تا 150 
هزار تومان برای خرید/تمدید اشتراک VPN متقبل هزینه می شوند. با در 
نظر گرفتن تعداد کاربرهای اینترنت کشور، گردش مالی بازار خرید و فروش 

ابزارهای فیلترشکن سالانه بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
انجمن تجارت الکترونیک تهران افزوده است: هزینه ای که می توانست با 
برنامه ریزی و سیاستگذاری مناسب زمینه ساز توسعه زیرساخت ارتباطی کشور 
باشد، اما افسوس که در وضعیت کنونی نه تنها نوعی تحمیل هزینه اضافی 
به سبد مصرف خانوار ایرانی است، بلکه همزمان به تولید نارضایتی اجتماعی 
در سطح گسترده و خدشه دار کردن هر چه بیشتر تجربه ی کاربران اینترنت 

دامن می زند.
گفتنی است؛ تخمین گردش مالی VPN با استفاده از این مفروضات ارائه 
شده است: کاربران VPN در کشور: 80 درصد از کل کاربران/کاربران 
VPN پولی: 35 درصد از کل کاربران VPN / میانگین مبلغ پرداختی 

ماهانه: 55 هزار تومان/ تعداد کل کاربران )یکتا(: 40 میلیون نفر.
توضیح: مسلما در صورتی که این محاسبه با تغییر مفروضات از جمله میانگین 
پرداختی کاربران و تعداد کل کاربران یکتا اینترنت در کشور و رند کردن به 

سمت بالا تکرار شود، نتیجه نهایی به میزان متنابهی افزایش خواهد یافت.

سروش بامداد
 در حالی که رییس دفتر رهبری تصریح کرده در 
بر سر  ریاست جمهوری  انتخابات  در  رقابت  ایران 
صالح و اصلح است و شورای نگهبان از بین ده ها 
نامزد 6 کاندیدا را تأیید کرده و حالا از بین دو نفر 
– مسعود پزشکیان و سعید جلیلی – یکی رییس 
جمهوری می شود امروز شماری از امامان جمعه به 
جای تحلیل رأی ندادن 60 درصد از مردم در مرحله 
اول و محدویت آرای تأییدی به همان 20 درصد نفر 
دوم و اشاره به چرایی رأی اندک به هم لباس خود 
به باید و نباید به رییس جمهور آینده پرداختند و به 
گونه ای صحبت کردند که انگار نه انگار صلاحیت و 
اسلامیت و انقلابی بودن هر دو نامزد مفروض است.

   امام جمعه رشت گفته: »رییس جمهور آینده باید 
از نیروهای انقلابی در دولت استفاده کند« که اگر 
منظور آقای پزشکیان باشد تأکید او بر تخصص و 
انقلاب  از جبهۀ  را  او  کارشناسی است و خودشان 
بیرون گذاشته اند و اگر آقای جلیلی که عضو جبهۀ 
انقلاب است و معلوم است از نیروهای جبهۀ انقلاب 

استفاده می کند.
   امام جمعه ارومیه هم گفته »رییس جمهور آینده 
باید در انتخاب وزیران شریعت و دیانت را رعایت 
کند«. این هم در حالی است که هر دو به شریعت و 

دیانت و البته با دو قرائت مختلف باور دارند.
   امام جمعه اصفهان هم گفته »اگر هوای نفس 
موجب رأی دادن باشد گناه است«. او البته مشخص 

نکرده مراد از هوای نفس کدام است.
 امام جمعه قم هم از تعبیر »اسلام یزیدی« در مقابل 
»اسلام حسینی« استفاده کرده است در حالی که 
هر دو نامزد حسینی اند و یزیدی در کار نیست. او 
همچنین راهکار خنثی سازی را بهتر از رفع تحریم 
دانسته در حالی که می دانیم نظر یکی از دو نامزد 
این نیست و طبعا اگر رییس جمهور شود باید نطری 
را اجرا کند که بر اساس آن میلیون ها یارانی به او 

رأی داده اند نه نظر امام جمعه قم را.
    امام جمعه مشهد هم گفته »فرد منتخب باید تحت 

حاکمیت الله و امام عصر بر مردم مدیریت کند«.
    از همه بیشتر امام جمعه موقت تهران باید و نباید 

کرده. آقای حاج علی اکبری گفته:
برای  باید  را  باید خودش  آینده  - »رییس جمهور 
تعهدات بسیار سنگین آینده آماده کند«. )مگر قرار 

بود آماده نکند؟(
- »باید به میثاق ملی ایرانیان و آرمان های امام و 
قانون اساسی و سیاست های کلی پای بند باشد«. 

)مگر قرار بود نباشد؟(
-« باید به سرعت از پوسته انتخاباتی خارج شود و با 
یارانش عازم میدان خدمت شود و کابینه جهادی و 

اهل و ایمان و تقوا تشکیل دهد«.
- باید کلماتی چون نمی شود و نگذاشتند و اختیار 
ندارم را از قاموس سخنانش خارج کند. ) یعنی اگر 

سنگ  اندازی کردند نگوید؟(
کلمه  اکبری  آقای حاج علی  نظر می رسد  به     
»خدمت« را درست متوجه نشده. امروز ایرانیان در 
حال انتخاب »عالی ترین مقام رسمی کشور بعد از 
رهبری« هستند نه خدمتکاری که باید به او امر و 

نهی شود.
  با این همه چنین سخنانی نشان می دهد حدس 
می زنند احتمال انتخاب کدام یک بیشتر است که 
مدام باید و نباید می کنند و خط و نشان می کشند 
تبلیغ  و  علاقه  مورد  نامزد  از  خاطرشان  اگر  چون 
و  دولت  اجرایی  معاون  و  و سیما  و صدا  خودشان 
پیامک های وزارت کشور و شهردار تهران و رییس 

مجلس آسوده بود این قدر باید و نباید نمی کردند.
    شگفتا که یک کلمه در تقبیح رفتارهای زشت 
دو نامزد انصرافی در آستانه مرحله اول و وعده های 
دروغین و پوچ و پوک شان نگفتند و پرهیز هر دو 

نامزد نهایی از تکرار آن وعده ها را نستودند.
  نوبت بعد که پشت تریبون بروند و خطبه بخوانند 
رییس جمهوری ایران مشخص شده است. کاش به 
جای اکتفا به متونی که از مرکز برایشان می فرستند 

افق تازه ای بگشایند.
   امیدواریم فضا چنان تغییر کند که آنها ناگزیر از 
بیان سخنان نو باشند. البته یک اتفاق ویژه هم رخ 
داده و آن هم این که این جمعه و آن هم در تابستان 
و بعد از مدت ها و شاید برای اولین بار در تاریخ دیگر 
به زنان گیر ندادند و از حجاب و پوشش آنان نگفتند 
و از پاسبان ها هم به خاطر برخورد تشکر نکردند چرا 
که می دانند هیچ کس مسؤولیت طرح نور را بر عهده 
نگرفته است! هر چند حدس زده می شود اگر رییس 
جمهوری اصلاح طلب بر سر کار بیاید دغدغه حجاب 

و معیشت را باز هر جمعه از این تریبون ها بشنویم.

هنرمندان در برابر انسدادطلبان

در هیچ دوره ای، دولتی ها، چنین بی پروا و آشکار، در انتخابات دخالت نکرده اند



 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرایط کلي  زیر را که از منابع داخلي شهرداري قم تأمین اعتبار مي گردد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شرایط:-کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
www. نشانی  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طریق  از  می توانند  محترم  گران  -مناقصه 

setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و می بایست هزینه خرید اسناد را به شماره حساب 
بانک شهر 100600460058 به نام شهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به شهرداری قم ارایه نمایند. )هزینه 

خرید اسناد غیر قابل استرداد است(.
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشد:

1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 
123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم
-ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي مي باشد.

-ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود می باشد.
-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ 1403/04/18 مي باشد.

-زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/04/18تا ساعت 14:20 مورخ 1403/04/24
-مهلت زماني ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/04/18تا ساعت14:20مورخ 1403/05/04

-زمان بازگشائي پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/05/07ساعت 08:00 صبح
-مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگي و بدون قید و شرط باشد.

-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد،  به این پروژه پیش پرداخت تعلق مي گیرد.

-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعدیل تعلق مي گیرد.
-هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.

-مناقصه گران مي بایست یک نسخه الکترونیکي از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت و پس از مهر و امضاي 
دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولی و بدون قید و شرط در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاري نمایند. 

عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه مي گردد.
-اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري)ساعت12:00( مورخ 1403/05/04به آدرس  قم- بلوار 
امام موسی صدر- ساختمان  شهرداری مرکز- بلوک A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه تحویل گردد.

-جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد مناقصات مي توانید به آدرس: قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان شهرداری 
مرکز- بلوک B - طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شهرداری قم- اداره برنامه ریزي و هماهنگي اعتبارات عمراني 

مراجعه نموده و یا با شماره 36104585-025تماس حاصل فرمائید.

نوبت اولآگـهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم شناسه اگهی : 1748106

 ای پوریا فر
 

  
                                                             

 ايمرحله یک عموميآگهي مناقصه 
از منابع داخلي شهرداري  کهرا زیر  با مشخصات و شرایط کلي  پروژهاي مرحله یک عموميشهرداري قم در نظر دارد مناقصه  

 .برگزار نماید www.setadiran.irاز طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس را د گردقم تأمين اعتبار مي
 

 شماره فراخوان
 در سامانه ستاد

 
 عنوان پروژه

 
 برآورداوليه)ریال(

ورد آمبناي بر
 فهرست

 0413سال  بهاپایه

 
حداقل رتبه 

 گرمناقصه

 
 مدت
 اجرا

 
مبلغ 

 ضمانتامه)ریال(

 
 هزینه خرید
 اسناد)ریال(

2003050235000 721 از  يلوله گذار اتيعمل ليتکم 
در  کارگر کيتا سپت يپل کاشان

 دلجو ابانيخ

و شبکه جمع  ابنيه 27722071177457
آوري و انتقال 

 فاضلاب

 7 آب 7رتبه
 ماه

3727171117111 277117111 

 شرایط:
گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصهکليه مراحل برگزاري مناقصه از  -

 گران مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.انجام خواهد شد و لازم است مناقصه
اقدام  ناقصهنسبت به دریافت اسناد م  www.setadiran.irتوانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به نشاني محترم مي گران مناقصه -

داري قم واریز و مستندات واریزي را به شهرداري قم ارایه به نام شهر 011511451171نمایند و مي بایست هزینه خرید اسناد را به شماره حساب بانک شهر 
 (.نمایند. )هزینه خرید اسناد غير قابل استرداد است

 :باشديیا ترکيبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه م کینوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق 
 ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(-0
 بانک شهر به نام شهرداري قم 011311431174وجه نقد به شماره حساب   زیوار شيارائه اصل ف -7
 77/7/0374هـ مورخ  71577/ت073417به شماره  يمعاملات دولت نينامه تضم نيآئ4ح(ماده-خ-چ-ج-پ-ب-)الفيمذکوردر بندها يضمانت نامه ها-3
 قم ياز شهردار مانکاريمطالبات بلوکه شده پ-4

 باشد.الزامي مي و بودجه کشوربرنامه  سازمان از  پيمانکاري ائه گواهينامه صلاحيتار -
 باشد.ارائه گواهينامه تأیيد صلاحيت ایمني پيمانکاري از وزارت تعاون7کار و رفاه اجتماعي الزامي مي -
 ضبط خواهد شد.برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتيب  -
 شهرداري در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار است. -
 باشد.اسناد مناقصه موجود مي سایر اطلاعات و جزئيات در -
 باشد.مي 01/14/0413تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ  -
 74/14/0413 مورخ 04:71تا ساعت 01/14/0413صبح مورخ  1:11از ساعت  زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: -
 14/17/0413مورخ 04:71ساعت تا01/14/0413از مورخ  مهلت زماني ارائه پيشنهاد: -
 صبح 11:11ساعت 12/17/0413شنبه مورخ یکروز  زمان بازگشائي پاکتها: -
 7 بدون خط خوردگي و بدون قيد و شرط باشد.بدون ابهام 7بایست از حيث مبلغ مشخص7 معينمبلغ پيشنهادي مي -
 .گيردتعلق ميپيش پرداخت  پروژه نیابه  اسناد7  وستيپ يخصوص طیطبق شرا -
 گيرد.فوق تعدیل تعلق مي طبق شرایط خصوصي پيوست اسناد7 به قرارداد پروژه -
 باشد.ها بر عهده برنده مناقصه مي يدرج آگه نهیهز -
يد قبولي و بدون با ق 7 کليه صفحات آنمهر و امضاي دیجيتال پس از وبایست یک نسخه الکترونيکي از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت گران ميمناقصه -

حذف آنان از فرایند مناقصه  گران باعثدر سامانه تدارکات الکترونيکي دولت بارگذاري نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصهقيد و شرط 
 گردد.مي

 -مرکز شهرداري  ساختمان -صدر موسي امام بلوار -قم  به آدرس14/17/0413 مورخ (07:11تا پایان وقت اداري)ساعت اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه -
 تحویل گردد. محرمانه امور و حراست اداره- ششم طبقه- A بلوک

معاونت فني -دوم طبقه - B بلوک -مرکز شهرداري ساختمان -صدر موسي امام بلوار -توانيد به آدرس: قممناقصات ميجهت کسب اطلاعات بيشتر در مورد  -
 .تماس حاصل فرمائيد177-35014717 مراجعه نموده و یا با شماره عمرانيو هماهنگي اعتبارات اداره برنامه ریزي  -قم شهرداري و عمراني

 
 الملل شهرداري قماداره کل ارتباطات و امور بين 

 

 بسمه تعالی
  ي و عمرانی معاونت 

تاریخ : . . . . . . .  . . 
 . . . . . . . 

شماره : . . . . . .  . . . 
 . . . . . .. . 

پیوست : . . . . . .. . 
 . . . . . . . 

آگـهی   دعوت مجمع  عمومی سالیانه 

هیات مدیره شرکت

تاریخ  انتشار : 1403/4/16

جلسه مجمع  عمومی  عادی سالیانه نوبت اول  شرکت  تعاونی  سنگ لاشه  ایثارگران  رستم آباد  ثبت شده  به 
شماره  216  در روز   یکشنبه  1403/4/31  در ساعت  10 صبح  در محل   معدن  واقع در  رودبار   روستای  

دولت آباد  تشکیل می گردد . 
از  عموم  اعضاء شرکت  دعوت می شود   راس  ساعت مقرر حضور بهم  رسانیده  ویاوکلای خود  را  مطابق  

اساسنامه  درمجمع  معرفی  نمایند . 
دستورجلسه 

1-گزارش کتبی  هیات مدیره و بازرس   قانونی
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فرهنگی

ادبی

سینماگر مشهور درگذشت
»رابرت تاون« فیلمنامه نویس برنده اسکار فیلم »محله چینی ها« که یکی از بهترین فیلمنامه های تمام دوران به شمار 
می رود، در سن 89 سالگی درگذشت.به گزارش خبرآنلاین-»تاون« بیشتر برای نگارش فیلمنامه درخشان »محله 
چینی ها« ساخته »رومن پولانسکی« شناخته می شود که برای آن موفق به کسب جایزه اسکار بهترین فیلمنامه 
اصلی شد و سه بار دیگر برای فیلم های »آخرین مارمویت«، »شامپو« و »گریستروک« نامزد دریافت جایزه شد. او 
در سال 1997 جایزه یک عمر دستاورد را از انجمن نویسندگان آمریکا دریافت کرد.موفقیت او پس از مدت ها کار در 
آثار تلویزیونی، از جمله سریال »مردی از یو. ان. سی. ال. ای« و نمایش »لوید بریج« و فیلم های تجاری و کم هزینه 

به تهیه کنندگی »راجر کورمن« به دست آمد.زمانی که »بیتی روی »مشغول کار بر روی فیلم »بانی و کلاید« بود از »رابرت تاون« برای بازبینی 
فیلمنامه نوشته »رابرت بنتون-دیوید نیومن« دعوت کرد و حتی »تاون« در صحنه فیلمبرداری فیلم در تگزاس نیز حضور می یافت.کمک به نگارش 
فیلمنامه فیلم معروف »بانی و کلاید« بدون ذکر نام »رابرت تاون« در میان عوامل فیلم انجام شد و چند سال به عنوان یک سایه نویس محبوب در 
هالیوود فعالیت می کرد و حتی در نگارش فیلمنامه » »پدرخوانده« ساخته »فرانسیس فورد کاپولا« و »بهشت می تواند صبر کند« از »وارن بینی« 
نیز مشارکت داشت. اما در نهایت نام او به عنوان فیلمنامه نویس برای فیلم »آخرین ماموریت« ساخته »هال اشبی« و فیلم کمدی »شامپو« ساخته 

»وارن بیتی« شناخته شد و برای فیلم »محله چینی ها«، فیلم هیجان انگیز 1974 که در دوران رکود بزرگ اتفاق می افتد، به اوج شهرت رسید.
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میراث فرهنگیهنر

یکی از بناهای تاریخی در رشت که هنوز پابرجاست خانه 
قدیری است که از دیدنی های رشت محسوب می شود. 
در و پنجره های خانه قدیری از چوب روسی و نمای 
بیرونی از خشت است. اقامتگاه قدیری در ضلع سبزه 

میدان رشت واقع شده است. 
محمدولی خان تنکبانی سپهدار حاکم استان گیلان این 
بنا را ساخته که به فهرست آثار ملی کشور اضافه شده 
است.به گزارش برنا  ؛ خانه تاریخی قدیری رشت، یکی 
از نمونه های بارز از جاذبه های تاریخی و گردشگری 
قدمتی  با  سازه  این  آید.  می  شمار  به  گیلان  استان 
طولانی، استقامت خود در طول سالیان دراز را به رخ 

معماران امروزی می کشد. 
چیدمان داخلی و سبک طراحی این بنا، بسیار زیبا بوده 
و در آن اصول زیبایی شناسی به طور کامل رعایت شده 
است. لازم به ذکر است شرایط اقلیمی استان نیز، در 
شکل گیری نمای این سازه، بی تأثیر نبوده است.مالک 
و موسس خانه قدیری، سپهدار حکمران گیلان، محمد 
ولی خان تنکابنی بوده است که پس از مرگ وی، این 
ملک در دست وراث قرار گرفته است. پس از آن، خانه 
مذکور تا 9 تیر ماه سال 1344به دست محمد حسن 
و نصرالله همدانی اداره شد و در آن تاریخ به فریدون 
نصیری فروخته شد. مساحت کل این ملک حدود 827 
متر مربع و مساحت زیر بنای آن بالغ بر 570 متر مربع 
تخمین زده می شود. ساختمان اصلی خانه قدیری در 
دو طبقه بنا شده است. در ساخت این خانه به فضای 

پیرامون ساختمان نیز توجه زیادی شده است. 
از سال 1369 هجری شمسی الی1381 ه.ش، این بنا 
به عنوان اداره کل میراث فرهنگی استان گیلان در 
نظر گرفته شد، سپس مسئولین مربوطه، آن را با شماره 

2686در فهرست آثار ملی به ثبت رساندند.
بنای یاد شده در سال 1367 با بی احتیاطی مالک، دچار 
حریق شد و قسمت های داخلی، گچ بری ها و آینه 
کاری ها آسیب جدی دیدند؛ درها و پنجره ها تا حدود 
زیادی سوخته و خسارت زیادی به بنا وارد شد. پس از 
این حادثه با پرداخت هزینه از سوی مالک و نظارت 
مرمت  قدیری  خانه  استان،  فرهنگی  میراث  سازمان 
و بازسازی شد. امروزه افراد، خانه قدیری را به عنوان 
یک پژوهشکده میراث فرهنگی می شناسند. لازم به 
ذکر است در داخل ساختمان اصلی این بنا، کتابخانه 
ای شامل کتاب های تخصصی مرمت، گردشگری، 
تاریخی و غیره وجود دارد که افراد زیادی را برای مطالعه 

و پژوهش به خود جذب می کند.

اثر  کوچک  نقاشی  یک  مزایده 
پرآوازه  نقاش  وچلی«  »تیتزیانو 
»تیسین«   به  ملقب  ایتالیایی 
هنری  اثر  گران ترین  رکورد 
را  هنرمند  این  فروخته شده 

. شکست
آثار  در حراجی  »تیسین«   اثر  به مصر«  »فراز  نقاشی  ایسنا،  گزارش  به 
قیمت  به  نهایت  در  و  شد  ارائه  سه شنبه  روز  در  »کریستیز«  کلاسیک 
فروش  برای  جدیدی  رکورد  تا  شد  فروخته  دلار  میلیون   22,178,280

برسد. ثبت  به  هنرمند  این  آثار 
سانتی متر   62.9 در   46 آن  ابعاد  که  نقاشی  این  نوشت،   »آرت نیوز«  
است در حقیقت مسیح )ع ( را در آغوش مریم مقدس و در کنار یوسف 
 30 الی   20 بین  را  آن  ارزش  کارشناسان  و  می کشد  تصویر  به  نجار 

بودند.  کرده  برآورد  دلار  میلیون 
در  گینی  سکه   350 ازای  در   1878 سال  در  آخرین بار  نقاشی  این 

شد. فروخته  کریستیز  حراجی 
نوجوانی  دوران  در  را  مصر«  به  »فراز  نقاشی  »تیسین«   می رود  گمان 

است.  کرده  خلق 
عنوان  به  و  جهان  شهرهای  ثروتمندترین  از  یکی  ونیز  زمان،  آن  در 
امکان  آن  در  و  می شد  شناخته  پارچه  و  رنگ  تجارت  برای  قطبی 
فراهم  هنرمندان  برای  وارداتی  باکیفیت  و  متنوع  رنگ های  از  استفاده 

بود.
نیو«،  دلا  »بارتولومئو  از مجموعه  نقاشی  این  نشیب  و  پرفراز  تاریخچه 
از  بیش  داشتن  اختیار  در  برای  که  می شود  شناخته  ادویه  ونیزی  تاجر 

می شد.  شناخته  نقاشی   230
امپراتور  ششم«  »کارل  اتریش«،  ویلم  »لئوپولد  بین  بعدها  نقاشی  این 
لهستان،  ایتالیا،  بوهم،  کرواسی،  مجارستان،  ملکهٔ  ترزا«  »ماریا  روم، 
دست  به  دست  روم  امپراتور  دوم«  »یوزف  آلمان،  و  روم  فرمانروای 
»موزه  به  شدن  اضافه  برای  »ناپلئون«  سربازان  توسط  اینکه  تا  شد، 

شد. غارت  ناپلئون«  
این نقاشی در سال 1995 از عمارتی که در آن نگهداری می شد، ربوده 
ایستگاه  یک  در  خرید  کیسه  یک  در  بعد  سال  هفت  نقاشی  این  شد. 

شد. پیدا  اتوبوس 
»جیووانی  و  میلادی   1510 سال  در  »جورجونه«  درگذشت  از  پس 
بود.  ونیزی  سبک  پرچم دار  »تیسین«   میلادی،   1516 سال  در  بلینی«  
با این حال »تیسین«  نیز کم کم از سبک آموزگاران خود فاصله گرفت 
»میکل آنژ«  همچون  نهایت  در  و  شود  نزدیک  خود  هنری  بینش  به  تا 

کرد. دست  پیدا  موفقیت  به 
در  که  داشت  تعلق  نقاشی  به  »تیسین«   نقاشی  گران ترین  قبلی  رکورد 
دلار  میلیون   16.9 قیمت  به  نیویورک  ساتبیز  حراجی  در   2011 سال 

شد. فروخته 

خانه تاریخی قدیری رشت چرا صائب تبریزی بخوانیم؟رکورد نقاش نامدار ایتالیایی شکست
روح الله هادی می گوید: شعر سبک هندی روایت شاعرانه زندگی است 
و گاه در بین غزل ها یک یا دو بیت به قدری خوش به دل می نشیند که 

انگار تجربه همه آدم ها و همه زمان ها و مکان هاست.
این استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تهران در گفت وگو با ایسنا 
درباره جایگاه صائب تبریزی در شعر فارسی اظهار کرد: پیدایی سبک 
هندی و شاعرانی مانند صائب به تحولات سیاسی و اجتماعی ایرانیان 
در عصر صفوی باز می گردد؛ تا پیش از صفویه، حدود قرن نهم که 
تعبیری  به  می خواندند،  فارسی  شعر  خاتم الشعرای  را  جامی  آن  در 
پایان بخش سبک عراقی بود، در آن دوره ملجأ و مأمن شاعران، دربار 

پادشاهان بود.
او با بیان اینکه تا قرن نهم هجری محل فروش متاع شاعران]شعر[، 
اهل  زبان  شعر،  زبان  دوره  آن  در  داد:  توضیح  بود،  پادشاهان  دربار 
می دانست،  حدیث  و  قرآن  که  می سرود  کسی  را  شعر  بود؛  فضل 
و  نجوم  و  طب  چون  علومی  با  و  می شناخت  را  گذشته  شاعران 
به  و  از صائب  پیش  تا  دلیل شعر  به همین  داشت  آشنایی  حکمت 
قدرت رسیدن صفویان، برای اهل فضل بود و مخاطبانش نیز اهل 
فضل و درس خواندگان جامعه. کسانی که بعدها خودشان ممکن بود 
می توان گفت  و  ظاهر شوند  شاعر  و  ادیب  به عنوان  و  بگویند  شعر 

تأثیرپذیری شاعران از یکدیگر نشان دهنده این جریان بوده است.
هادی افزود: در آن زمان شعر مخاطبان خاصی داشت و جز برخی 
از کتاب ها مانند »شاهنامه« فردوسی یا اشعار حافظ و سعدی کمتر 
شعری می توانست به میان مردم کوچه و بازار راه پیدا کند؛ اما در عصر 
صفویه به دلیل گرایش های دینی و به طور خاص گرایش های شیعی 
صفویان، دیگر دربار دوستدار آن نوع شعر که شاعران قرون پیشین 
می گفتند، نبود، مدح و غزل نمی خواست و طبعاً دنبال شاعرانی بود 
به ترویج شیعه  را  بنیاد حکومت خویش  زیرا  بگویند  که شعر شیعی 
و شیعه گری نهاده بود. همین توجه سبب 3 اتفاق شد؛ اول پیدایی 
جریان شعر شیعی، دوم سفر شاعران به هند و سوم آمدن شعر از دربار 
به قهوه خانه. گرچه پیش از این دوره هم شاعران شیعه داشتیم؛ مانند 
ناصرخسرو با باورهای اسماعیلیون یا کسایی مروزی که برای امام 
حسین )ع( مرثیه گفته است اما دوره صفویه روزبازار این اندیشه هاست 
و  می آید  وجود  به  دوره  این  در  محتشم  بند  دوازده  دلیل  همین  به 
جریان شعر مذهبی با رویکرد شیعی با توجه به وجود مقدس حضرت 
پیدا  استمرار  کربلا  واقعه  و  ایشان  فرزندان  و  )ع(  علی  امیرمؤمنان 

می کند.
 این استاد دانشگاه در ادامه بیان کرد: زمانی که شعر از دربار به زندگی 
مردم عادی و قهوه خانه ها آمد، رنگ زندگی پیدا کرد. در این دوره 
زندگی عبرت آموزی  از  بیافرینند،  زندگی شعر  از  شاعران می کوشند 
از زندگی خیال بازی و خیال سازی کنند. اگر شاعری در قرن  کنند، 
ششم سراغ طب و نجوم و عرفان می رود، شعر سبک هندی، سراغ 
آیینه فرو ریخت / هر  چنین مضمونی می رود »از دیدن رویت دل 
شیشه دلی طاقت دیدار ندارد« برای لذت بردن از این شعر به مقدمات 

لازم نیست، لازم نیست لغت بدانید، لازم نیست نجوم بدانید، لازم 
نیست عرفان بدانید، فقط لازم است یک بار به مناسبت عشقی که 
در زندگی تجربه کرده اید، دلتان فروریخته باشد و یک بار به آینه نگاه 

کرده باشید.
خود  شاعرانه  روایت  هندی،  سبک  شعر  باورم  به  کرد:  تأکید  او    
راه رفتن،  همین  روز،  و  شب  روزمره،  زندگی  همین  است؛  زندگی 
گفت وگوکردن ها، تکیه کلام ها، نصیحت کردن ها، عشق بازی ها آن هم 

در سطحی که همه مردم آن را درک کنند.
  او با اشاره به شهرت تک بیتی های شاعران سبک هندی به خصوص 
صائب تبریزی، گفت: دلیل این شهرت این است که بین غزل ها گاهی 
یک یا دو بیت به قدری خوش به دل می نشیند که انگار تجربه همه 
آدم ها و همه زمان ها و مکان هاست. » نزاکت آنقدر دارد که در وقت 

خرامیدن/ توان از پشت پایش دید نقش روی قالی را «.
از خواندن شعر صائب  امروزه  اینکه چگونه می توان    هادی درباره 
لذت برد، گفت: به باورم هنوز هم از تک بیتی هایش می توان لذت برد 
یا بسیاری از غزل های او برای همه زمان ها است و لذتی که از شعر 
انتظار می رود و اثری که باید در جان و احساس آدمی بگذارد، در شعر 
صائب وجود دارد. چند سال پیش غزلی را برای کتاب درسی انتخاب 
می کردم؛ » دیدن روی تو ظلم است و ندیدن مشکل است/چیدن این 
گل گناه است و نچیدن مشکل است« این شعر برای همه زمان ها 

است و اگر تجربه ای از عشق داشته باشید، می تواند دلنشین باشد.
 صائب تبریزی و دانشگاه!

  این استاد دانشگاه تهران همچنین درباره توجه دانشگاهیان به شعر 
صائب هم توضیح داد: اگر شروع تحصیلات دانشگاه و پیدایی دانشگاه 
تهران را در حدود 100 سال پیش بدانیم و پیدایی دانشگاه ادبیات و 
به  دانشگاهی  به تحصیلات  آمده و شروع  دانشگاه  به  استادانی که 
معنایی امروزی کرده اند؛ باید بگویم در ابتدا توجه استادان به سبک 
عراقی و خراسانی بود و کسی کاری به سبک هندی نداشت. گویی 
همان اندیشه ای که در دوره بازگشت وجود داشت و اهل فضل کاری 
به سبک هندی نداشتند و می گفتند به شیوه پیشینیان شعر بگوییم، 

قابل   را  نیز وجود داشت، آن ها شعر سبک هندی  استادان  میان  در 
مطالعه و پژوهش نمی دانستند. در آن زمان امیری فیروزکوهی یک تنه 
کشید.  دوش  به  را  شاعر  این  از  دفاع  و  تبریزی  صائب  معرفی  بار 
به گونه ای که دیوان صائب را چاپ کرد. بعدها استاد و همکار فقیدمان 
مرحوم استاد امیربانو کریمی در پژوهش هایش به صائب توجه داشت 
و گزیده ای از اشعار او را انتخاب کرده و در دانشگاه تهران تدریس 
می کرد که بخشی از این اقدام به دلیل دلبستگی خانوادگی اش بود. بعد 
هم محمد قهرمان به تصحیح دیوان صائب همت گماشت و »فرهنگ 
اشعار صائب« گلچین معانی هم  باعث شد تا صائب در پژوهش های 
دانشگاهی موردتوجه قرار بگیرد.  او درباره توجه عامه مردم به شعر 
تبریزی  به عنوان مثل، گفت: صائب  از شعرهایش  استفاده  صائب و 
ما  برای  اشعارش  از  قابل اعتنایی  تعداد  است که  ردیف شاعرانی  در 
باقی مانده است و دیوان شش جلدی  تصحیح مرحوم قهرمان، 7015 

غزل را در بر می گیرد که قابل توجه و اعتنا است.
مَثَل گفت:  از شعر صائب به عنوان  استفاده  ادامه درباره    هادی در 
به آن تمثیل می گفتند و  نزد بلاغییون  وجود دارد که  شیوه ای در 
اساسش بر تشبیه بوده است. بعدها به پیشنهاد استاد شفیعی کدکنی 
اسلوب معادله نامیده شد. این نوع شعر دو مصرع مستقل دارد که هر 
مصرع از نظر نحوی کامل است؛ اما زمانی که باهم خوانده می شوند، 
درواقع مصرع اول به مصرع دوم مانند شده است و حالتی از تشبیه 
مرکب را می سازد مثلًا »صورت نبست در دل ما کینه کسی« و مصرع 
دوم »آیینه هرچه دید، فراموش می کند« به تنهایی این مصرع ها خواند 
می شوند؛ اما زمانی که باهم می خوانیم خوانند متوجه می شود مصرع 
اول به مصرع دوم تشبیه شده است؛ شاعر می خواهد بگوید دل من در 
فراموش کردن کینه ها به مانند آینه ای است که نقش هایی را که دیده 

فراموش می کند. این شیوه از سخن در نزد صائب بسیار رایج است.
  او به علاقه مندان پیشنهاد کرد: »مجموعه رنگین گل« گزیده ای 
از اشعار صائب به انتخاب محمد قهرمان را که انتشارات سخن چاپ 
کرده بخوانند؛ غزل های فوق العاده و تک بیتی هایی که بیان حال آدمی 
در وضعیت های مختلف است. سپس دو بیت از صائب را خواند »در 
کوی مکافات محال است که آخر / یوسف به سر راه زلیخا ننشیند« و 
»بنمایید به جز آینه و آب، کسی/ که به دنبال سرم روز سفر می گرید« 
که یادآور بدرقه مسافران است که هنوز هم ساری و جاری است. این 
لحظه ها و انتخاب های شاعرانه مخصوص سبک هندی است و در 
شعر کس دیگری آن را نمی توان یافت و با آن ارتباط عاطفی برقرار 
باید دقت کرد سبک هندی 2  کرد.  روح الله هادی در پایان گفت: 
شاخه دارد؛ سبک هندی که در ایران است و نمونه اش صائب تبریزی 
و بعد کلیم کاشانی و دیگران و شاخه دوم که در شبه قاره هند است 
که با شاعرانی چون بیدل ادامه پیدا می کند. سبک هندی در شاخه 
ایرانی با ذائقه و پسند و دنیای اطلاعات و معارف ما ایرانیان سازگاری 
بیشتری دارد تا شاخه هندی. شاخه هندی برای مخاطب ایرانی بسیار 

دشوار است؛ پر از رمز و رازهایی که شاید برایمان قابل درک نباشد.



 

مدیرکل راهداری وحمل و نقل جاده ای گیلان، با بیان اینکه 40 کیلومتر از راه های روستایی در استان در سه ماهه اول سالجاری از نعمت آسفالت برخوردار شده اند، گفت: هدف گذاری امسال 150 کیلومتر است.غلامعلی نیک فهم، 13 تیرماه در حاشیه بازدید از راه های روستایی شهرستان 
آستارا، اظهار کرد: با هدف گذاری انجام شده در دولت سیزدهم آسفالت 150 کیلومتر از راه های روستایی استان گیلان در سال جاری برنامه ریزی شده است.وی افزود: با توجه به سیاستگذاری های دولت شهید رئیسی و مقامات ارشد اجرایی استان، 40 کیلومتر از راه های روستایی در 
استان در سه ماهه اول سال جاری از نعمت آسفالت برخوردار شده اند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با بیان اینکه در نیمه نخست تیرماه نیز آسفالت راه های روستایی همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: آسفالت راه روستایی نظری محله، خان حیاطی و شیر حیاطی در 
شهرستان آستارا و راه روستایی لشگریان و گوکه در شهرستان سیاهکل جمعا به طول 6 کیلومتر در حال اجراست.نیک فهم با اشاره به شرایط اقلیمی منطقه و تردد خودروها به استان گیلان به ویژه در فصل تابستان، یادآور شد: براساس برنامه ریزی های به عمل آمده در دولت سیزدهم، 
روکش آسفالت در محورهای استان از اهمیت خاصی برخوردار است که با همت جهاد گونه همکاران راهدار در محورهای لاهیجان -  لنگرود، تالش - آستارا، رشت - لاکان، آزادراه رشت - قزوین و اسالم - خلخال جمعا به طول 42 کیلومتر با هزینه ای بالغ بر 160 میلیارد تومان در 

حال انجام است.وی ادامه داد: طی هماهنگی های به عمل آمده مقرر شده است که تا پایان تابستان امسال نیز 58 کیلومتر دیگر در راه های مواصلاتی اصلی گیلان، روکش آسفالت انجام پذیرد.
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:آسفالت 40 کیلومتر از راه های روستایی گیلان در بهار امسال4

خبر

تملیکی  اموال  مدیرکل جمع آوری و فروش 
گیلان گفت: در سه ماه نخست امسال 561 
به  ضبطی  و  متروکه  قاچاق،  از  اعم  پرونده 
ارزش سه هزار و 412 میلیارد و 296 میلیون و 

503 هزار و 289 ریال تشکیل شد.
احمدرضا موقری به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 209  از 

پرونده فروش به ارزش86 میلیارد و 636 میلیون و 16 هزار و 378 ریال در این استان 
تشکیل شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ تعداد 32 درصد و از نظر 

ارزش 74 درصد رشد داشت.
وی ارزش کالاهای انهدام شده در سه ماه نخست سال را 24 میلیارد و 242 میلیون و 
216 هزار و 798 ریال اعلام کرد و افزود: از ابتدای سال 1403 تا پایان خرداد ماه اموال 
تملیکی گیلان 900 میلیارد و 943 میلیون و 408 هزار و 893 ریال کالا را مسترد کرد که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 179 درصد افزایش داشت.
وی تصریح کرد: ارزش کالاهای واگذار شده در این مدت 81 میلیارد و 154 میلیون و 
721 هزار و 428 ریال است که اموال تملیکی گیلان در این بخش رشدی سه هزار و 

33 درصدی را تجربه کرد.
موقری اضافه کرد: ارزش کالاهای اعاده شده نیز 9 میلیارد و 930 میلیون و 314 هزار 

و 820 ریال ریال بود.
سازمان اموال تملیکی یکی از شرکت های دولتی تابعه وزارت امور اقتصاد و دارایی است 
که از جایگاه حقوقی و استقلال مالی برخوردار است. هدف اصلی از تشکیل این سازمان 
تمرکز کلیه امور مربوط به جمع آوری، نگهداری، اداره و فروش اموالی که به موجب قانون 

به تملک، تصرف، توقیف و یا مدیریت دولت در می آید، می باشد.

فرمانده انتظامی رشت از وقوع یک فقره 
امام  کوی  در  قتل  به  منجر  درگیری 
رضا )ع( این شهرستان خبر داد و گفت: 
قاتل پس از یکساعت حین فرار با یک 
شهرستان  در  پارس  خودروی  دستگاه 

بندرانزلی دستگیر شد.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس 

گیلان، سرهنگ محمود حافظی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی یک فقره 
درگیری منجر به جرح در منطقه کوی امام رضا)ع( شهرستان رشت، ماموران 

انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل مشخص شد که مردی به علت 
اختلافات شخصی با یک خانواده درگیر شده و پس به قتل رساندن زن و شوهر 

با ضربات چاقو و زخمی کردن کودک خانواده، از محل متواری شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان اینکه بلافاصله با سرعت عمل ماموران، 
قاتل حین فرار با یک دستگاه خودروی پژو پارس در شهرستان بندرانزلی در کمتر 
از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد، بیان داشت: پسر بچه زخمی خانواده جهت 

سیر مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شده است.
این مقام انتظامی با بیان اینکه دادستان مرکز استان به همراه ماموران انتظامی 
جهت بررسی موضوع در محل وقوع قتل حضور دارند، خاطرنشان کرد: جزئیات 
و اطلاعات تکمیلی این پرونده از طریق مرجع قضائی اطلاع رسانی خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیأت موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول/دوم  هیات   1403/02/12 مورخ   140360316001001576 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم علی اصغر سعیدپور فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 7 به شماره 
ملی 4849724299 صادره از ازنا مبنی بر صدور سند مالکیت شش دانگ یک باب 
ساختمان به آدرس کرمانشاه مسکن خ اطلسی کوی اطلسی 18 پلاک 12 به مساحت 
271/40 متر مربع در قسمتی از پلاک 357 و 358 اصلی واقع در بخش یک حومه 
کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای یارکرم جعفری به صورت مع الواسطه 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  به متقاضی محرز گردیده است 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو  ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/31تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/16

سجاد مویدی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف 1106

***
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اول  هیات     1402/3/11 مورخ    140260318020003016 شماره  راي  برابر 
سند  فاقد  هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   شرکت  فراوران  گوهر ناب اشکور   به شناسه  ملی   14006074092 
در ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل   بر بنای احداثی    به  مساحت  504/14 
مترمربع  به پلاک  178  فرعی  از 138  اصلی  واقع در  قریه  سارسر   بخش  
29  گیلان  خریداری  شده  از مورد نسق  مالک  رسمی  خانم حوا  عبدالحسینی  
سارسری ) نسق  زارعی  شماره  98089   مورخ 50/7/5  دفترخانه  79  رودسر(  

محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:4/16/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/31
نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي 

علائي  جوردهي   م- الف :837

برگ سبز  خودرو  تاکسی  سیستم سمند  مدل 1386  دوگانه سوز  
  72506187 شاسی  شماره    12486115179 موتور  شماره 
شماره پلاک  46 ایران  878 ت 19  مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد .

قتل زن و شوهر در رشت، دستگیری قاتل 
پس از یک ساعت در بندرانزلی 

561 پرونده قاچاق و متروکه در اموال تملیکی گیلان 
تشکیل شد

خبر ادبی

اعضای خانه مطبوعات گیلان پالایش می شوند

برگزاری گردهمایی بزرگ کارآفرینان 
آینده و مهارت جویان در فومن

 رییس سازمان ثبت و اسناد کشور بر لزوم ساماندهی حریم تالاب 
انزلی و رودخانه سفیدرود تاکید کرد و گفت: ضمن توجه به حقوق 

مردم، اجازه تجاوز به حریم رودخانه ها را نمی دهیم.
به گزارش خبرنگار مهر، حسن بابایی صبح پنج شنبه در شورای 
قضائی گیلان در سالن اجتماعات دادگستری استان اظهار کرد: 
سند تحول قوه قضائیه در راستای حل مشکلات و گره گشایی 

مردم تدوین شده است.
معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت و اسناد از حدنگاری بیش 
80 درصد بناهای کشور خبر داد و اضافه کرد: از پهنه 136 میلیون 
هکتاری اراضی ملی کشور، 135 میلیون هکتار آن حدنگاری شده 
و از پهنه 15 میلیون هکتاری اراضی کشاورزی حدود 10 میلیون 

هکتار حدنگاری شده است.
اقدامات مؤثری صورت  اینکه در حوزه حدنگاری  بیان  با  بابایی 
گرفته و در وضعیت مطلوبی به سر می بریم، گفت: حدنگاری آثار 
مثبت و سازنده ای در مجموعه دستگاه قضائی از جمله کاهش 

دعاوی و تشکیل پرونده دارد.
وی با بیان اینکه گیلان جزو استان های پیش رو در حوزه حدنگاری 
حوزه  در  کشوری   12 رتبه  به   29 رتبه  از  گیلان  افزود:  است، 

شاخص های مختلف ثبتی رسیده است.
معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت و اسناد با تاکید بر لزوم 
برخورد جدی با دخل و تصرفات به اراضی ملی بیان کرد: تخریب 
املاک تصرفی افتخار نیست و باید قبل از ساخت و ساز در اراضی 

ملی و طبیعی اقدامات پیشگیرانه صورت گیرد.

بابایی با تاکید بر حل مساله حرایم رودخانه ها اضافه کرد: تعیین حد 
و حدود توسط بهره بردار و ذینفع چالش مهم در ساماندهی حرایم 

رودخانه ای است.
وی با بیان اینکه حد حریم رودخانه ها باید بازنگری شود، افزود: حل 
مساله حریم رودخانه سفیدرود را در سطح ملی دنبال خواهیم کرد.

معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت و اسناد کشور با بیان اینکه 
مساله ساماندهی حریم رودخانه سفیدرود باید حل شود، اضافه کرد: 
تعیین حرایم در بستر سفیدرود بر اساس ضابطه قضائی حل شود تا 

مردم و کشاورزان بومی در این بخش متضرر نشوند.
بابایی با بیان اینکه بومیان منطقه در حریم سفیدرود سال ها مشغول 
کشاورزی هستند و باید حق شأن را استیفا کرد، گفت: بازنگری در 
حریم رودخانه سفیدرود با در نظر گرفتن حقوق کشاورزان و بومیان 

منطقه در دستور کار قرار گیرد.
تاکید بر لزوم بازنگری حرایم در برخی مناطق ماسال

وی با اشاره به اینکه اجازه تجاوز به حریم رودخانه ها را نمی دهیم، 
افزود: در کنار توجه به حقوق قانونی و عرفی مردم اجازه تصرف و 

تعدی به حریم رودخانه ها را نمی دهیم.
معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت و اسناد کشور با اشاره 
به سفر رئیس قوه قضائیه به گیلان در آینده نزدیک بیان کرد: 
ساماندهی حرایم رودخانه سفیدرود تا قبل از سفر رئیس قوه قضائیه 

در شهریور ماه سال جاری به گیلان حل شود.
بابایی با تاکید بر لزوم بازنگری حرایم در برخی مناطق ماسال اضافه 
کرد: بسیاری از روستاییان بیش از دو قرن در محلی سکونت داشتند 
و کشت و زرع می کردند اما چون مستثنیات ندارد و نباید برای آنها 

سخت گرفت بلکه باید مشکلشان را حل کرد.
وی با تاکید بر لزوم ساماندهی حریم تالاب انزلی افزود: شورایی 
برای حل مساله حرایم تالاب انزلی با همراهی جهاد کشاورزی و 

آب منطقه تشکیل شود.
معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت و اسناد با تاکید بر لزوم 
دقت در تثبیت مالکیت اراضی ملی بیان کرد: به هر قیمتی نباید 
تثبیت اسناد به نفع دولت انجام شود بلکه این کار باید با در نطر 

گرفتن حقوق مردم صورت بگیرد.
به گفته بابایی ساماندهی حرایم رودخانه ها، تالاب انزلی و مستثنیات 
منابع طبیعی سه کار مهمی هست که باید در گیلان پیگیری و در 
دستور کار قرار گیرد.وی با بیان اینکه 94 درصد از ثبت صدور 
مالکیت حریم 60 متری در گیلان انجام شده است، افزود: 43 هزار 

و 304 برگ سند مالکیت کشاورزی در گیلان صادر شده است.

و  اراضي  ثبتي  وتکلیف وضعیت  تعیین   قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ     140260318022007391 شماره  راي  برابر 
1402/11/9    هیات اول  /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
مالکانه  تصرفات  ماسال   ملک    ثبت   حوزه  ثبتي  واحد  در 
بلامعارض   متقاضي  آقاي / خانم     لی لی  امیر نژاد   فرزند  
ناصر قلی   به  شماره شناسنامه 2266     صادره  از در  شش 
به  احداثی      اعیانات   بر   مشتمل  زمین  قطعه  یک  دانگ 
مساحت 298/17    متر مربع پلاک فرعي  2953  از اصلي 
2  مفروز  و مجزي  شده از  پلاک 43   فرعي  از 2   اصلي     
بخش 26 گیلان، واقع در  لوحه سرا   خریداري  از   مالک 
رسمي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
باشند  داشته  اعتراض  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور  نسبت 
اعتراض  اولین آگهي به مدت دو ماه  انتشار  تاریخ  از  میتوانند 
مدت  ،ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضاي مدت  قضایي تقدیم  نمایند بدیهي است  درصورت  
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/2
مهدي معین زاده -رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک ماسال-  از 

طرف  صائمه  امجدي
 م- الف:2854  -915

***
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ     140360318017000629 شماره    راي  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات        1403/2/13
مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
مالکانه  ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات  ثبتي حوزه  در واحد 
بلامعارض متقاضي   آقای / خانم    محمد رضا پور علی  ارده 
رودکناری    فرزند    سهراب   بشماره شناسنامه  193     صادره  
از رضوانشهر   در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 
1017/73  مترمربع  مشتمل بر یکباب  خانه و محوطه   پلاک 
850 فرعی   از 8 اصلی  مفروز    و مجزي شده  از پلاک  125  
و 142 و 145 و 169و199 متصل  به هم    فرعی از  8 اصلی   
واقع در قریه    ارده رودکنار    بخش 27  گیلان    خریداري 
از نسق محرم علی  پور  علی   محرز گردیده ست لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراض 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  913/315
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

مورخه    140360318004001735 شماره  راي    برابر 
ثبتي  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون   موضوع     1403/2/19
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات      اکبر سمیعی حاجی شیر کیائی     فرزند  

طغیان اله   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه باغ    بمساحت  5502/14   مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 215 مجزی از پلاک  62 و72 متصل 
بهم فرعی  از اصلی 28    واقع  در  حاجی شیر کیا   بخش  18 
گیلان   از مالکیت     خدابخش سمیعی  حاجی  شیر کیائی و 
غیرو به آدرس  شهرستان رودبار - حاجی  شیر کیائی  محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/1
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 530 
***

رشت-معین:مدیرکل تامین اجتماعی گیلان در ادامه فرایند بازرسی 
های نظارتی به منظور پایش روند خدمت رسانی ، از شعب رودسر 
، کلاچای و چابکسر بازدید و با کارکنان و مراجعین دیدار و گفتگو 

نمود.
به گزارش معین به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل 
تامین اجتماعی گیلان ، کیوان مرتضوی در این بازدیدها و در 
دیدارهای صورت گرفته با همکاران ، اظهار داشت : رودسر و رودبار 
تنها شهرستانهای استان هستند که به واسطه گستردگی جغرافیایی 
و پراکندگی جمعیتی ، تامین اجتماعی در آنها سه شعبه فعال دارد . 
وی با بیان اینکه در مجموع سه شعبه چابکسر ، کلاچای و رودسر 
بیش از 23 هزار بیمه شده اصلی و افزون بر 9 هزار مستمری بگیر 
به اتفاق افراد تبعی خود تحت پوشش هستند افزود : حدود 40 

درصد جمعیت شهرستان یعنی بیش از 63000 نفر توسط این سه 
شعبه خدمت رسانی میگردند . 

مدیرکل تامین اجتماعی گیلان در این بازدید موضوعات مختلفی 
همجون روند گسترش پوشش بیمه ای به اقشار مختلف در قالب 

طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی ، تعیین تکلیف دیون کارفرمایان 
، وضعیت پرونده های مقرری بگیران بیمه بیکاری ، مستمری 
بگیران و کارگران ساختمانی شهرستان را مورد پیگیری قرار داده 
و بر تلاش در جهت ایجاد رضایتمندی مطلوب در بین شرکای 

اجتماعی و تقویت تعاملات تاکید نمود . 
شایان ذکر است 1300 کارگر ساختمانی ، 1600 راننده و 250 
بافنده و فعال صنایع دستی در این شهرستان تحت پوشش تامین 
اجتماعی قرار داشته و ماهانه بیش از 90 میلیارد تومان تعهدات به 

بیمه شدگان و مستمری بگیران شهرستان پرداخت میگردد . 
خاطر نشان میسازد بیمه شدگان و مستمری بگیران تحت پوشش 
در شهرستان رودسر نزدیک به 5 درصد مخاطبین تامین اجتماعی 

گیلان را دربرمیگیرند . 

سوختگی ها  درصد   95 اینکه  بیان  با  گیلان  پزشکی  علوم  رئیس 
مردم  به  دادن  آگاهی  با  گفت:  است،  پیشگیری  قابل  آموزش  با 
می توان هم به پیشگیری و هم به درمان سوختگی کمک کرد.دکتر 
محمدتقی آشوبی امروز، 13 تیرماه در آیین افتتاح دوازدهمین کنگره 
بیان  با  برگزار شد،  تالار مرکزی رشت  ایران که در  ملی سوختگی 
استان  در  آن  ارتقاء  و  پزشکی  علوم  در  آموزشی  نظام  توسعه  اینکه 
اظهار  است،  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  اهداف  از  یکی  گیلان 
کرد: کنگره ملی سوختگی فرصت مغتنمی را در استان فراهم کرده 
تا اساتید و دانشمندان با تجربه و متخصصان جوان سوختگی کشور 
بحث  قابل  و موضوعات  نوین  علمی  مطالب  و  دور هم جمع شوند 
اینکه  بیان  با  قرار دهند.وی  را مورد تجزیه و تحلیل  زمینه  این  در 
می شوند،  سوختگی  دچار  کشور  در  نفر  هزار   400 تا   300 سالانه 
افزود: در گیلان طی سال گذشته حدود 6000 نفر در اثر سوختگی 
با  گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  کرده اند.رئیس  مراجعه  اورژانس  به 
ولایت  درمانی   - آموزشی  مرکز  در  بیمار   800 از  بیش  اینکه  بیان 
اثر  در  ما  از هموطنان  تن   91 متاسفانه  بستری شدند، گفت:  رشت 
انواع سوختگی هایی که برای آنها حادث شده، جان خود را از دست 

دادند.
افراد  و  است  شایع  بیماری  یک  سوختگی  اینکه  بیان  با  آشوبی 
سوختگی  درگیر  مردم  توده  شد:  متذکر  می کند،  درگیر  را  مختلف 
افزایش دهیم؛ چرا که 95 درصد  را  باید آگاهی عمومی  لذا  هستند 
سوختگی ها قابل پیشگیری بوده و با آگاهی دادن به مردم می توان 
هم به پیشگیری و هم به درمان سوختگی کمک کرد.وی مشکلات 
زیرساختی در بخش های گرمایی را از جمله عوامل ایجاد سوختگی 
الگوهای  با اصلاح  و تصریح کرد:  دانست  در کشور و حتی گیلان 
گرمایشی  وسائل  دمای  مدیریت  و  سوخت  از  بهره گیری  و  مصرف 

پیشگیری  سوختگی  از  می توان  چنینی  این  موارد  و  آبگرمکن ها  و 
می تواند  سوختگی  اینکه  بیان  با  گیلان  پزشکی  علوم  کرد.رئیس 
تا سال ها فرد را دچار عدم کارکرد اجتماعی و اقتصادی کند، ادامه 
داد: سوختگی علاوه بر بار اقتصادی درمان، از کار افتادگی اجتماعی 
بر فرد و خانواده بسیار زیاد است. بار روانی آن  را به دنبال دارد و 

آشوبی با بیان اینکه نظام سلامت به عنوان متولی تامین و ارتقای 
سطح سلامت جامعه در کاهش بروز سوانح سوختگی تکلیف دارد، 
بروز  کاهش  برای  نوین  و سبک های  شیوه ها  گرفتن  کار  به  افزود: 
بر  موثر  اجتماعی  و  فردی  آسیب های  کاهش  و  سوختگی  بلایای 
با  است.وی  پزشکی  علوم  دانشگاه های  تکالیف  جمله  از  سلامت 
اشاره به آمارهای سوختگی در استان گیلان، عنوان کرد: گروه های 
سنی 20 تا 40 سال بیشتر در معرض خطر سوختگی هستند.رئیس 
علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه سوختگی با آتش شایع ترین نوع 
بیشتر  کودکان  در  مایعات  با  کرد: سوختگی  اضافه  است،  سوختگی 
بوده و برخی از مردم در معرض سوختگی های الکتریکی و شیمیایی 
سوختگی  درگیر  بیشتر  مردان  عموما  اما  دارند،  قرار  استنشاقی  و 

هستند.

گیلان  مطبوعات  خانه  مدیرعامل 
گفت: پالایش اعضای خانه مطبوعات 

این استان به زودی اجرایی می شود.
در  ابراهیمی   ایرنا،میلاد  گزارش  به 
با خبرنگاران اظهار کرد:  گفت و گو 
فرصت  تیرماه  روز 18  تا  خبرنگاران 
دارند که اطلاعات خود را بروز رسانی 

کنند و پس از آن، پالایش اعضای خانه مطبوعات استان طبق اساسنامه انجام 
می شود.

وی با اشاره به تاکید معاونت رسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مبنی بر کامل بودن مدارک اعضای خانه مطبوعات، بیان کرد: ضرورت دارد اعضای 
خانه مطبوعات گیلان به دلیل جلوگیری از لغو عضویت، نسبت به بروز رسانی 
گواهی اشتغال به کار و لیست بیمه یک سال گذشته)مطابق ماده 42 اساسنامه( در 

سامانه خانه مطبوعات ایران اقدام نمایند.
وی با بیان اینکه مهلت بروز رسانی مستندات و مدارک اعضای خانه مطبوعات تا 
پایان وقت اداری دوشنبه 18 تیرماه جاری ادامه دارد، خاطرنشان کرد: این زمان 
دیگر تمدید نخواهد شد و بعد از فرایند بروز رسانی، عضویت اعضای غیر فعال 

لغو می شود.
مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان افزود: اعضایی که رسانه خود را تغییر داده اند، 
لازم است با مراجعه به سایت خانه مطبوعات و ورود به فضای کاربری خود، با 
انتخاب گزینه انصراف از عضویت، به نام رسانه جدید ثبت نام و مدارک لازم را 

بارگذاری کنند.
ابراهیمی ادامه داد: افرادی نیز که در گذشته با بهره مندی از امتیاز بیمه رسانه ای 
عضو شده بودند و در حال حاضر بیمه غیررسانه دارند، لازم است که از عضویت در 

خانه مطبوعات انصراف داده و مجددا ثبت نام کنند.
وی با بیان اینکه پس از فرایند انصراف، مدارک و مشخصات آنان در سامانه برای 
ثبت نام مجدد محفوظ خواهد بود، اظهار کرد: بدیهی است عدم بارگذاری مدارک 
لازم در زمان مذکور، به معنای انصراف از ادامه عضویت بوده و موجب غیرفعال 

شدن عضویت می شود.

گفت:  فومن  فنی  دانشکده  رییس 
کارآفرینان  بزرگ  گردهمایی  نخستین 
آینده و مهارت جویان از سوی دانشکده 
فنی و با همکاری مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای فومن برگزار می شود.
با  گو  و  گفت  در  جعفر صدیق  محمد 

خبرنگار مهر اظهار کرد: گردهمایی بزرگ کارآفرینان آینده و مهارت جویان از 
سوی دانشکده فنی فومن و با همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه ای فومن رأس 
ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 21 تیرماه سال جاری در محل دانشکده فنی فومن 

دانشگاه تهران برگزار می شود.
آدرس  به  گردهمایی  در  شرکت  جهت  محترم  متقاضیان  اینکه  بیان  با  وی 
https://ffeng.ut.ac.ir/skillup مراجعه کنند، افزود: در این گردهمایی 
که برای نخستین بار برگزار می شود به اهمیت مهارت آموزی در تضمین آینده 
شغلی دانش آموزان و دانشجویان و معرفی دوره های مدرسه تابستانه دانشکده 

فنی فومن پرداخته خواهد شد.
صدیق با اشاره به برنامه دانشگاه تهران در ارتقای مهارت آموزی و عزم جدی 
به  پاسخگو  و  کارآفرین  دانشگاهی  سوی  به  حرکت  در  فومن  فنی  دانشکده 
نیازهای جامعه ادامه داد: تمام مسیرهای موفقیت از کنکور نمی گذرد و برای ایجاد 
خلاقیت، نوآوری، جسارت مواجه با مسائل جدید و ایجاد نشاط بیشتر در دانش 

آموزان نیاز به آموختن مهارت های جدید است.
رئیس دانشکده فنی فومن تصریح کرد: دنیای امروز توجه ویژه ای به مهارت دارد و 
به طور خاص کمپانی های بزرگ دنیا امروزه برای جذب و استخدام داشتن مهارت 

تخصصی لازم را مقدم بر اخذ مدرک تحصیلی می دانند.
وی بیان کرد: برای پرورش فرزندانی با شخصیت متعادل و چند بعدی بایستی 
از همین مقطع متوسطه اول و دوم به آموختن مهارت در کنار درس پرداخت 
و ما این امر را در دانشکده فنی فومن به طور جدی در رأس برنامه خود قرار 
داده و علاقمندیم که استان گیلان در این امر به استانی شاخص در سطح ملی 

تبدیل شود.

  131SE  اصل سند کمپانی و برگ سبز سواری  سایپا  تیپ
مدل 1397   رنگ  سفید- روغنی  شماره موتور 6078704/

M13  شماره شاسی  NAS411100J1096328   شماره 
پلاک  79 ایران  141  ق  21  اینجانب   مجتبی  محمودی  
شماره ملی  5090035857  مفقود گردیده و از درجه اعتبار   

ساقط می باشد .

مدل1380  پیکان  وانت  سبز)شناسنامه(خودرو  وبرگ  سند 
شماره  وبه  ایران68  724ط41  انتظامی  شماره  به 
نام  به  شاسی80902461  شماره  موتور11518001745و 
مهدی مظلومی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک سینی پژو پارس مدل 1399پلاک59ج585ایران50
بنام مجید قاسمی

164B0271997شماره موتور
NAAN11FE6LK0228080شماره شاسی

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز پراید مدل1394پلاک 42ل698ایران 28
بنام وحید ناگهی

شماره موتور 5457987
NAS411100F3438073شماره شاسی

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز وبرگ کمپانی پژو 206مدل1389
پلاک 26ل549ایران28

بنام احمد آقا میریشماره موتور 13389021493
NAAP41FD8BJ299098شماره شاسی
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مطرح کرد؛
لزوم ساماندهی حریم تالاب انزلی و رودخانه سفیدرود

مدیرکل تامین اجتماعی استان گیلان :
40 درصد جمعیت شهرستان رودسر تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارند

رئیس علوم پزشکی گیلان:
95 درصد سوختگی ها با آموزش قابل پیشگیری است



نجمه روحی رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی سواد کوه شمالی :در دهه 
امامت و ولایت،بسته های فرهنگی تبلیغی به کودکان روستایی و شهری سواد 
کوه شمالی با هدف ایجاد خاطره ای شیرین و آموزش غیر مستقیم تاریخ 
اسلام به دهه نودی ها با رویکرد فرهنگی و تبلیغی اهدا شد.مصطفی نجفی 
عمران فعال حوزه کودک و نوجوان و مبدع طرح نو«عیدی بابا علی مهربونم«، 
در راستای اجرای این طرح گفت:بزرگترین و مهمترین واقعه در طول تاریخ 
شیعیان،واقعه غدیر خم است از این رو معرفی این مسئله مهم وظیفه ای است 
که پیامبر اکرم)ص( بر دوش والدین و مربیان گذاشته اند و لذا آموزش مفهوم 
غدیر باید با ظرف وجودی کودکان تناسب داشته باشد.اهدای بسته های فرهنگی 
با موضوع غدیر در قالب قصه،شعر،نقاشی و کاردستی می تواند قدم موثری در 
این راستا باشد.که در این میان رساندن این بسته ها به درب منازل کودکان 
روستا ها و شهرها،می تواند کمک شایانی برای معرفی فلسفه غدیر و تثبیت 

این ماجرای تاریخی در ذهن و خاطر کودکان به میزان فهم و درک آنان باشد.
بر اساس طرح و ایده نو و خلاقانه مصطفی نجفی عمران مسوول کتابخانه سیار 
روستایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان مازندران و به همت 
اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان سواد کوه شمالی و همکاری بخشداری 
مرکزی ،بخشداری نارنجستان،  اداره آموزش و پرورش،بسیج دانش آموزی،بسیج 
جامعه زنان و با حمایت اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی مازندران ،قرارگاه شهید 
آوینی،موسسه فرهنگی هنری فراهان نیما ایرانیان،طرح جدید »عیدی بابا علی 
مهربونم«،ویژه برنامه عید غدیر همراه با اهدای بسته های فرهنگی و عیدانه 
برای کودکان علوی سواد کوه شمالی به منظور انتقال مفاهیم دینی با نگاه نو به 

نسل جدید اجرا شد. 
نجمه روحی رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی سواد کوه شمالی ضمن استقبال 
از این طرح خلاقانه تصریح کرد:این برنامه برای اولین بار درکشور،در شهرستان 

سواد کوه شمالی با هدف جذب کودکان و نوجوانان به ولایت و امامت و ائمه 
معصومین)ع( و انتقال مفاهیم دینی با نگاهی نو به نسل آینده ساز ایران اسلامی 
به صورت اتفاقی)از قبل تعیین نشده( به درب تعدادی از منازل در کوچه پس 
مسوولین  از  جمعی  حضور  با  شمالی  کوه  سواد  روستای  و  شهر  های  کوچه 

شهرستان انجام شد. 
و  کودکان  به  غدیر  مفهوم  انتقال  افزود:  ادامه  در  فرهنگی  مسوول  این 
نوجوانان،راهکارهای جدید و تاثیرگذار را می طلبد تا در روح و جان نسل جدید 
نهادینه گردد که اجرای این طرح نو،یک جریان سازی فرهنگی و تبلیغی را 
ایجاد نموده است تا در مناسبت های مختلف دیگر در طول سال بتوانیم با 
گیرد.نجفی  اجرایی صورت  تمامی دستگاه های  و حمایت  بیشتر  گستردگی 
عمران ارائه دهنده این طرح نو، ضمن بیان شیوه اجرای این طرح افزود:محتوای 
بسته های فرهنگی که پس از سلام و تبریک ایام،توسط جمعی از مسوولین 
شهرستان در درب منازل به کودکان اهدا شده است شامل:پیش گفتاری در 
مورد واقعه غدیر خم با نگارشی به اندازه فهم کودک،قصه ای از کتاب«برای 
مولا علی«نوشته کلرژوبرت،کاربرگ نقاشی غدیری جهت رنگ امیزی،شعری 

در مورد غدیر،کاردستی اریگامی با موضوع غدیر و بسته هدیه غدیر بود.
شایان ذکر است شعبان فلاح امام جمعه سواد کوه شمالی،سید مهدی امامی 
منش معاون فرماندار ،نجمه روحی رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی،روزبه 
محمودی رئیس اداره آموزش و پرورش و تعدادی دیگر از مسوولین در برگزاری 

اهدای این بسته های فرهنگی حضور داشتند.

عیدی بابا علی مهربونم«برای کودکان علوی سواد کوه شمالی برای اولین بار در 
کشور ،همزمان با عید غدیر با هدف تقویت هویت دینی

نماینده ولی فقیه در خراسان  شمالی: ظلم ستیزی و بیگانه ستیزی باید احیا شود 

شهردار محمدیه استان قزوین:
روند عملیات اجرایی پروژه های عمرانی ،خدماتی و رفاهی در مهرگان ادامه دارد

2700 میلیارد تومان پروژه راهداری در استان قزوین 
عملیاتی شده است

MoeenDaily.com
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در دیدار رییس اداره مخابرات شهرستان علی آباد کتول با شهردار سنگدوین، وضعیت توسعه شبکه فیبر در این شهرستان بررسی شد. در دیدار  جواد صفرنژاد با مهدی مرعشی شهردار شهر سنگدوین ، ضمن تشریح اقدامات مخابرات در جهت توسعه زیرساخت 
ها افزود: توسعه شبکه فیبر نوری از برنامه های الویت دار مخابرات در شهرستان علی آبادکتول بوده و با تلاش های انجام شده در مناطق مختلف این شهرستان در حال اجرا ست. 

رییس اداره مخابرات شهرستان علی آبادکتول با تاکیید بر همکاری بیشتر دستگاههای مرتبط در راستای رفع موانع توسعه شبکه فیبر نوری از شهردار سنگدوین در این خصوص تقاضای همکاری نمود. 
همچنین مهدی مرعشی شهردار سنگدوین با علام این مطلب که استفاده از فناوری های روز دنیا از نیازهای ضروری امروز مردم است ، آمادگی خود در جهت توسعه شبکه و صدور مجوزهای لازم را اعلام کرد.

 شنبه  16  تیر  1403
 شماره 6795 

بررسی توسعه شبکه فیبر مخابرات در شهر سنگدوین

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شمالی عنوان کرد:

محرومیت زدایی در روستاهای استان 
با جدیت دنبال می شود

پیشگیری از رکود واحد های تولیدی، 
باید در اولویت باشد

برگزاری نشست  دوروزه کمیته 
راهبردی بازرسی فنی شرکت ملی گاز 

ایران  به میزبانی شرکت گاز استان 
گلستان 

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی که 
به همراه نماینده شیروان در آیین کلنگ زنی اجرای پروژه 
روشنایی معابر روستای گردشگری زوارم حضور پیدا کرده 
از اولویت  بود، محروم زدایی در حوزه روستایی را یکی 

های این شرکت برشمرد.
توجه  با  گفت:  مراسم  این  در  این شرکت  عامل  مدیر   
به این که این روستا یکی از هدف های گردشگری و 
دیدنی برای مردم سایر استان ها بوده است، طرح توسعه 
و تحول در حوزه انرژی با اجرای یک و نیم کیلومتر شبکه 

روشنایی معابر اجرا می شود.
 مهندس »حسن چاهی« ادامه داد: برای اجرای این پروژه 
بیش از 35 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است 
که با اجرای آن بیش از 1500 متر شبکه روشنایی معابر 

در آن احداث می شود.
 وی افزود: هم چنین بیش از 40 اصله پایه شبکه برق در 
این روستا با هدف بازسازی و اصلاح شبکه، بهسازی می 
شود و این اقدام کمک شایانی به کاهش تلفات و پایداری 

شبکه برق خواهد کرد. 
توسعه  طرح  که  این  بیان  با  چاهی«  »حسن  مهندس 
توسط  جدیت  با  استان  محروم  مناطق  در  تحول  و 
کرد:  نشان  خاطر  پایان  در  شود  می  دنبال  این شرکت 
بر  تاکید  رئیسی  الله  آیت  شهید  دولت  در  خوشبختانه 
محرومیت زدایی مناطق روستایی بود که این هدف ها با 
برنامه ریزی دقیق و همه جانبه در حوزه برق توسط این 

شرکت دنبال خواهد شد.
 نماینده مردم شیروان نیز در این مراسم با بیان این که 
های  شرکت  از  یکی  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
خوشبختانه  کرد:  تاکید  است،  اجرایی  امور  در  پیشرو 
اقدامات این شرکت در میدان برای مردم استان به اثبات 
رسیده است و امیدواریم سایر دستگاه های استان از برنامه 

های جهادی این شرکت الگو برداری کنند.
روستای  ورودی  که  این  بیان  با  قدرتی«  دکتر »عباس 
زوارم با توجه به حجم بالای گردشگر فاقد روشنایی بود، 
افزود: طرح تحول و توسعه برق و به خصوص روشنایی 
معابر علاوه بر جذب گردشگر، می تواند به رونق اقتصادی 

استان کمک کند.

کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی  اتاق  رئیس 
استانی  کارگروه  جلسه  دهمین  در  گلستان  مرکز 
پیشگیری  تاکید کرد:  تولید،  موانع  رفع  و  تسهیل 
از رکود واحد های تولیدی، باید در اولویت باشد تا 

کار به احیا نرسد.
رکود  که  موانع  از  بسیاری  گفت:  یوسفی  امیر 
است. پیشگیری  قابل  می شود،  سبب  را  واحد ها 

یوسفی افزود: همه ظرفیت های اتاق بازرگانی، در 
تولید  استانی تسهیل و رفع موانع  اختیار کارگروه 
است تا، مشکلات و اثر آن ها به حداقل برسد.وی 
اضافه کرد: باید با تعامل بخش خصوصی و دولتی، 

از رکود واحد ها پیشگیری کرد.

حضور حمدالله زاده رییس بازرسی فنی  شرکت ملی 
گاز ایران  و مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  و 
جمعی از مدیران بازرسی فنی شرکت های گاز استانی 

در شرکت  گازاستان گلستان برگزار شد 
 کمیته راهبردي  بازرسی فنی  که از منتخبین  روساي  
بازرسي فني  شرکت هاي گاز استاني  تشکیل شده به 
صورت دوره اي در استان های دیگرتشکیل مي شود  
این کمیته درتاریخ دوازدهم و سیزدهم تیرماه به  مدت 
دو روز به میزباني گازگلستان برگزار گردید اعضاي  
این کمیته که در تدوین استانداردها و دستورالعمل 
هاي بازرسي فني نقش مهمي دارند با هدف تشریک 
مساعي و بررسي مسائل و مشکلات گازهاي استاني 
و همچنین ارتقا سطح دانش و بازنگري دستورالعمل 
نشت یابی و مسائل و مشکلات دستگاه های نشت 

یاب  به بحث و تبادل نظر مي پردازند 
فنی  بازرسی  رئیس  زاده  حمدالله  نشست  دراین 
شرکت ملی گاز ایران بیان کرد: توجه به مسائل فنی  
و استانداردها بسیار حائز اهمیت است  به همین دلیل 

باید تمرکز لازم را دارا باشیم
اظهار  ادامه علی طالبی مدیرعامل گاز گلستان  در 
داشت : ارزشمند بودن این کارگروه با توجه به اهمیت 
و گستردگي شبکه گاز سراسري که در هیچ جاي 
جهان  همانند آن وجود ندارد باید نسبت به بهینه 
سازي دستورالعمل هاي حفاظت کاتدیک و پوشش 

در جهت پایداري بیشتر شبکه تلاش کرد 
وی همچنین به اهمیت جایگاه بازرسي فني در تایید 
پروژه هاي با سرمایه گذاري بالا نسبت به ارتقا جایگاه 

بازرسي فني در شرکت ملي گاز تاکید داشت.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بر احیای ظلم ستیزی و بیگانه 
ستیزی و پرداختن به مقوله غیرت در میان اشعار و موسیقی برای انتقال 

به نسل های آینده تاکید کرد. 
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد در دومین 
بزرگداشت مرزداران وطن،با اشاره به این که خداوند انسان ها در گروه ها 
تصریح  شوند،  شناخته  باز  یکدیگر  از  تا  کرد  خلق  مختلف  قبایل  و 
کرد:آنچه مهم است،انسانیت و تقوا و رعایت ارزش های دینی و انسانی 

است که در میان کرمانج هاوجود دارد. 
حجت الاسلام »رضا نوری« به وجود قومیت های مختلف در استان 
هم اشاره کرد و از وحدت، یکدلی و همدلی مردم این خطه سخن گفت 
که درکنار یکدیگر با صلح و آرامش زندگی می کنند و روابط تجاری، 

اقتصادی و فرهنگی و شادی ها و غمهایشان درهم آمیخته است. 

وی هم چنین از این که کرمانج را در منطقه به غیرت و عشق به مولا 
می شناسند،سخن گفت و به وجود سرداران با غیرت کرمانج هم چون 
سردار عیوض خان و  محمدزاده، ایرج رستمی اشاره کرد که برای دفاع 
از خاک کشور،جانفشانی کردند و از این روی بر احیاشدن ظلم ستیزی و 

بیگانه ستیزی که درمیان کرمانج ها وجود داشته،تاکیدکرد. 
امام جمعه بجنورد هم چنین بر پرداختن به مقوله غیرت در موسیقی و 
شعر برای انتقال به نسل های آینده تاکید و آن را ضرورتی انکارناپدیر 

برشمرد. 
سخنرانی تنی چند از اساتید دانشگاه و پژوهشگران ،اجرای موسیقی تک 
نوازی، اجرای نوای قوشمه،اجرای شعر و دکلمه و اهدای تقدیر نامه و 
تندیس به هنرمندان و پیشکسوتان از جمله برنامه های این مراسم بود.

با اجرای طرح مسکن مهر در کشور و ساخت مجتمع های مسکونی، حل 
مشکلات زیرساختی در همه زمینه های عمرانی، خدماتی، درمانی، آموزشی و 

تجاری یکی از مهم ترین درخواست های ساکنین محسوب می شود.
با گذشت چند سال از اجرای این پروژه و کمبود زیرساخت ها همچنان شاهد 

انواع معضلات زیرساختی در این مجتمع ها هستیم.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،با حضور محمد پیری شهردار سخت 
کوش محمدیه و با همراهی و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر تلاش 
شده است با رفع مشکلات شهری، کمبودها تا حد قابل قبولی کاهش یافته و تا 

حدودی رضایت مندی شهروندان را هم به دنبال داشته است.
شهردار محمدیه در این خصوص گفت: 

با نگاهی به اجرای عملیات عمرانی، خدماتی و رفاهی متعدد در شهر مهرگان 
گواهی بر این ادعاست که مدیریت شهری علیرغم تشکیل شهر جدید مهرگان، 
روند اجرایی پروژه ها در این شهر ادامه داشته و ما بر تعهد خود به شهروندان 

پایبند هستیم.
ادامه داد: پیرو بازدیدهای متعدد اعضای شورای اسلامی شهر،  محمد پیری 
مدیران شهری و درخواست شهروندان، مدیریت شهری را بر آن داشته است تا 

رسیدگی به مشکلات ساکنین مهرگان در اولویت قرار گیرد.
وی با اشاره به اجرای پروژه های ساخته شده و یا در حال انجام در شهر مهرگان 
اظهار داشت: اجرای پارک ساحلی 8 هکتاری و مسیر سلامت، احداث 117 واحد 

تجاری، خدماتی، احداث بزرگترین پارکینگ درون شهری، احداث خیابان وصال، 
احداث پیاده راه ها، احداث ساختمان بسیج از جمله پروژه هایی است که در این 

شهر انجام شده است.
پیری افزود: همچنین ترمیم و بهسازی جداول، ترمیم و لکه گیری آسفالت، 
اجرای روکش آسفالت، کاشت گل و درخت در بلوارها، ترمیم و بهسازی پارک ها، 
برگزاری جشن ها در اعیاد و مناسبت ها، مشارکت با مساجد و سازمان های مردم 
نهاد در برگزاری مراسمات و دیگر امور خدماتی و فضای سبز از دیگر اقدامات 

مدیریت شهری محمدیه در مهرگان است که تداوم خواهد داشت.
وی گفت: اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی و پیگیری و مکاتبات متعدد با 
مدیران کل ادارات مربوطه توسط مدیریت شهری جهت رفع مشکلات همچنان 

ادامه دارد.
شهردار محمدیه یادآور شد: جهت رفاه حال شهروندان و افزایش سرانه در 
همه زمینه ها، پروژه های عمرانی با سرعت قابل توجهی در حال انجام است 
که  از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار بوده که با افتتاح این پروژه ها 
ضمن تحقق به وعده های داده شده، افق روشنی را در شهر محمدیه شاهد 

خواهیم بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین گفت: در دولت سیزدهم 
180 پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر 2700 میلیارد تومان عملیاتی شد که 
80 پروژه تکمیل و عملیات اجرایی 100 پروژه با 1200 میلیارد تومان در دست 

اقدام است.
قزوین، نشست خبری مدیران شورای  از  معین  ارسالی خبرنگار  به گزارش 
تشریح  موضوع  با  قزوین  استان  در  شهرسازی  و  راه  وزارت  هماهنگی 
دستاوردهای سه ساله دولت سیزدهم روز چهارشنبه با حضور وهاب میزانی 
مدیرکل راه و شهرسازی، جواد حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان، سبحانی مدیرکل بنیاد مسکن، آلوردی مدیر شعب بانک مسکن 
استان، امجد رئیس پایانه راه آهن قزوین، عباس قربانی مدیر آزمایشگاه فنی و 
مکانیک خاک استان، شیخ الملوکی مدیرکل هواشناسی استان ، نصیرزاده مدیر 
طرح های شرکت ساخت و توسعه زیربنایی حمل و نقل کشور در استانهای 

قزوین و زنجان در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی قزوین برگزار شد.
جواد حق لطفی در این نشست اظهارداشت: در استان قزوین 886 کیلومتر راه 
اصلی، 976 کیلومتر بزرگراه و 207 کیلومتر آزاد راه است و با قرار گرفتن در مسیر 

11 استان کشور از جایگاه مواصلاتی ویژه ای برخوردار است.
وی بیان کرد: در استان قزوین 10 پروژه مهم و اساسی در دست اجراست که 
تکمیل طرح های نیمه تمام در اولویت اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان قزوین قرار دارد.
حق لطفی تصریح کرد: در سفر ریاست جمهوری 970 میلیارد تومان اعتبار برای 

بخش راه استان اختصاص یافت که طرح های مهمی عملیاتی شد.
وی گفت: زیرسازی، تعریض و بهسازی 400 کیلومتر از راه های روستایی، انعقاد 
قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( برای ساخت و تعریض 150کیلومتر از 
راه های روستایی، بهسازی آسفالت 220 کیلومتر از راه های شریانی، پنج هزار 

کیلومتر خط کشی راه ها، از اقدامات مهم انجام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین یادآورشد: همچنین اجرای 

روکش های نوین آسفالت )آسفالت حفاظتی( در 120کیلومتر از راه های فرعی و 
روستایی، جمع آوری سازه های ایستگاه های عوارضی آزادراه ها و همچنین رفع 
8 نقطه از 15نقطه پرتصادف مصوبه کمیسیون ایمنی راه های کشور از جمله 

مهم ترین اقدامات دولت در استان قزوین است.
حق لطفی افزود: جابه جایی34میلیون تن کالا و 6 میلیون مسافر با ناوگان حمل و  
نقل جاده ای کالا و مسافر و اضافه شدن 10مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی به 

مجموعه مجتمع های استان در دوران سه ساله دولت سیزدهم است.
وی اظهارداشت: در استان قزوین 700 کیلومتر راه روستایی در مناطق بالای 20 
خانوار باید احداث شود که ساخت آن 4 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و 800 
کیلومتر از این راهها نیز بدلیل عمر بالا و عبور خودروهای سنگین با بار تناژ بالا 

و یخبندان آسیب دیده که آسفالت آن بیش از 2 هزار میلیارد تومان نیاز دارد.
راههای  از  کیلومتر  حدود 1500  آسفالت  روکش  برای  یادآورشد:  لطفی  حق 

روستایی استان به شش هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
سالانه 370 میلیون تردد در راههای استان قزوین

این مدیر به حجم تردد خودروها در محورهای مواصلاتی استان قزوین اشاره 
کرد و گفت: راههای استان با قرار گرفتن در کریدور شمال و شمالغرب کشور و 
استال دهنده 11 استان به پایتخت از موقعیت ویژه ای برخوردار است و روزانه 
یک میلیون خودرو و سالانه حدود 370 میلیون دستگاه خودرو در این محورها 

تردد می کنند که در ردیف پنج استان شاخص کشوری هستیم.
2700 میلیارد تومان پروژه راهداری در استان قزوین عملیاتی شده است

حق لطفی اظهارداشت: در دولت سیزدهم بیش از 220 کیلومتر راه اصلی آسفالت 
و بهسازی شده که دو برابر دولت گذشته است و با استفاده از روش های نوین 

بیش از 120 کیلومتر روکش آسفالت حفاظتی اجرا شده است.
رفع نقاط حادثه خیز در استان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین تصریح کرد: در استان 
با بررسی چهار هزار کروکی سوانح جاده ای تعداد 15 نقطه حادثه خیز شناسایی 

شد که در سال گذشته 8 نقطه برطرف شد و تا پایان امسال هم 7 نقطه حادثه 
خیز دیگر اصلاح می شود.

اجرای طرح کاج در استان قزوین
وی از اجرای طرح» کاج« به صورت پایلوت کشوری در استان قزوین خبرداد 
و گفت: برای ایمن سازی راههای مواصلاتی با مشارکت معاونت علمی ریاست 
که  نقطه  دو  در  طرح»کاج«  راهداری  سازمان  قزوین،  استانداری  جمهوری، 
نیازمند ایمن سازی است اجرایی شده که این طرح با برآورد یک هزار میلیارد 

تومان اعتبار در سه مرحله عملیاتی می شود.
حق لطفی یادآورشد: فاز اول این طرح با 300 میلیارد تومان اعتبار آغاز شده است 

و امیدواریم نتایج خوبی داشته باشد.
وی بیان کرد: ایمن سازی فیزیکی 60 نقطه از محدوده مدارس حاشیه جاده ها 

در سه سال گذشته انجام شده است.
وی اضافه کرد: در استان قزوین 180 پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر 2700 
میلیارد تومان تعریف شده که 80 پروژه تکمیل شده و عملیات اجرایی 100 

پروژه با 1200 میلیارد تومان در دست اقدام است.

خدمات  و  محیط زیست  معاون 
آماده باش  از  قم  شهرداری  شهری 
در  شهرداری  خادمان  از  نفر   3000
ایام محرم و صفر خبر داد و گفت: 
بیرق عزاداری در جای جای شهر در 

ماه محرم و صفر بلند شده است.
 مهدی اصفهانیان مقدم  در مراسم 

آئین سیاه پوشی شهر مقدس قم در طرح علمداران خدمت اظهار داشت: 
شرط حفظ و بقای فرهنگ ناب محمدی ترویج و زنده نگه داشتن فرهنگ 

حیات بخش عاشوراست.
به گفته وی، امسال هم مانند سنوات گذشته و برای پنجمین سال متوالی، 
قالب  در  مدیریت شهری  در مجموعه  اهل بیت)س(  خادمین شهر کریمه 
طرح علمداران خدمت، آئین سیاه پوشانی و آماده سازی شهر برای استقبال و 
ورود به ماه سوگواری سید و سالار شهیدان را آغاز نمود.معاون محیط زیست 
و  سرور  مرثیه  آوای  که  همچنان  افزود:  قم  شهرداری  خدمات شهری  و 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین از تکایا، مساجد و حسینیه ها به 
گوش می رسد، بیرق عزا در جای جای شهر نیز برافراشته و شهر لباس سیاه 
در  محیطی  و  فرهنگی  فضای  بایستی  امروزه  چراکه  کرد،  خواهد  تن  به 
سطح شهر در راستای احیاء فرهنگ عاشورایی و حسینی باشد.اصفهانیان 
در  که  معتقدیم  شهری  مدیریت  مجموعه  در  ما  کرد:  خاطرنشان  مقدم 
آنچه  اجتماعی جامعه و هجمه های همه جانبه دشمن،  و  شرایط فرهنگی 
که می تواند باعث حفظ و بقای فرهنگ ناب محمدی گردد، ترویج و زنده 
اینکه فضاسازی  با بیان  نگه داشتن فرهنگ حیات بخش عاشورا است.وی 
نسل  به ویژه  جامعه  آگاهی  سطح  بودن  بالا  جهت  در  مناسب  فرهنگی 
جوان با موضوعات ایثار و شهادت، فداکاری، از خود گذشتگی و فرهنگ 
عاشورایی ضرورتی اجتناب ناپذیر در جامعه کنونی، گفت: در شهرداری قم و 
مجموعه مدیریت شهری از ماه ها قبل از فرارسیدن ماه محرم برنامه ریزی 
معاونت محیط زیست و  با محوریت حوزه  کار  اقدامات گسترده در دستور 
خدمات شهری و سازمان های تابعه قرار گرفته است.اصفهانیان مقدم اهم 
پیرامون مساجد،  پاک سازی محیط  و  تنظیف  را شامل  برنامه ریزی ها  این 
معابر  آسفالت شبکه  و  لکه گیری  انهار،  قبیل لایروبی  از  تکایا، حسینیه ها 
و ...،  فضاسازی وسیاه پوشی شهر در سطح مناطق هشتگانه و نواحی 26 
ناهنجاری های  با  برخورد  و  شهری  انضباط  و  نظم  ارتقای  شهری،  گانه 
با  مواکب  تکایا،  مساجد،  ایمن سازی  ایمنی،  ضریب  افزایش  اجتماعی، 
تکایا،  و  مسجد  در380  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  محوریت 
آتش نشانان،  باغبانان،  پاکبانان،  از  نفر  از 3000  بیش  شبانه روزی  فعالیت 
از 250 دستگاه ماشین آلات مکانیزه خدمات  کارشناسان به انضمام بیش 
و  تهیه  همچنین  کرد:  اضافه  دانست.وی  صفر  و  محرم  ایام  در  شهری 
توزیع ظروف یک بارمصرف با پایه گیاهی و کارتن پلاست و کیسه زباله در 
بین هیأت ها، تکایا، مساجد با محوریت سازمان مدیریت پسماند، تهیه و 
اهدای بیش از 200 بسته محتوای اقلام سیاهپوشی بین تکایا، مساجد با 
محوریت سازمان فرهنگی و ورزشی و اداره کل روابط عمومی، ساخت و 
نصب بیش از 40 المان بیرق در میدان آستانه ، میادین و معابر شهری، 10 
المان ماه محرم، تغییر افکت نورپردازی ها، سازه های تبلیغاتی و بک لایت 
ها  با محوریت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با اکران بیش از 

100 المان و سازه تبلیغاتی متناسب با ایام محرم نیز پیش بینی شده است.
وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کلیه همکاران و پیرغلامان 
اباعبدالله الحسین )ع( اظهار امیدواری کرد با همکاری و هم افزایی و حضور 
مستمر شاهد خدمات رسانی به زائرین حرم کریمه اهل بیت )س( و عزاداران 

آقای اباعبدالله الحسین )ع( باشیم.

صاحب  سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول 
طرح   49 جاری  سال  در  گفت:  الامر)عج( 
بسیج  جهادگران  توسط  جالیز«  تا  »آبخیز 

سازندگی قزوین عملیاتی شده است.
از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به   
بسیج  مسئول  پور  صادق  قزوین،سرهنگ 
سازندگی سپاه صاحب الامر)عج( اظهارداشت: 

در سال جاری 49 طرح آبخیز تا جالیز)عرصه های کشاورزی و آبخیزداری( در سراسر استان 
قزوین توسط جهادگران سازمان بسیج سازندگی استان قزوین با پشتیبانی و مشارکت اداره 

کل جهادکشاورزی استان قزوین اجرا شده است.
وی افزود: این طرح ها به منظور استفاده بهینه و جلوگیری از هدر رفت آب کشاورزی انجام 

شده و همچنان ادامه دارد. 
 مسئول بسیج سازندگی استان قزوین تصریح کرد: عملیات اجرایی طرح های آبخیز تا جالیز 
شامل حفاری، جوشکاری، 26 هزارمتر لوله گذاری آب کشاورزی، 10 هزارمتر احداث کانال 
آب کشاورزی، بهسازی و مرمت قنات و احداث استخر ذخیره آب کشاورزی است.سرهنگ 
صادق پور یادآورشد: 49 روستا در سطح استان با جمعیتی بالغ بر 31 هزار نفر از طرح های 

آبخیز تا جالیز سازمان بسیج سازندگی استان قزوین بهره مند شده اند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: 
رهاسازی فاضلاب و پساب خروجی تصفیه خانه 
ها به داخل کانالهای آبیاری کشاورزی غیر قانونی 
و  و خاک کشاورزی  آب  آلودگی  موجب  و  بوده 
گزارش  شود.به  می  محیطی  زیست  مخاطرات 
ارسالی خبرنگار معین  از قزوین، محمد حسین 
نامتعارف  آبهای  اندیشی  عطایی در نشست هم 

شهرستان البرز افزود: تامین امنیت غذایی با تاکید بر تولید محصولات سالم در بخش 
کشاورزی رسالت اصلی سازمان جهاد کشاورزی است.وی افزود: رها سازی پساب های 
شهری و صنعتی در کانالهای آبیاری کشاورزی و استفاده از این پساب توسط کشاورزان 
جهت آبیاری مزارع تخلف محسوب شده و تکلیف هر یک از دستگاههای متولی در 
این خصوص بر اساس قانون حفاظت از آب و خاک مشخص شده است .عطایی گفت 
: استاندارد پساب خروجی تصفیه خانه ها می بایست با استاندارهای موجود در آیین نامه 
جلوگیری از آلودگی آب منطبق باشد.به گفته وی کلیه شرکت ها و واحدهایی که به نوعی 
دارای پساب  خروجی حاوی عناصر و فلزات سنگین هستند می بایست مجهز به یک 
سیستم پیش تصفیه شوند.در این جلسه بطور ویژه در خصوص چالش های مربوط به 
پساب خروجی تصفیه خانه صنعتی شهر الوند و سیستم تصفیه فاضلاب شهری شریف 

آباد با حضور مسئولین ذیربط در سطح استان و شهرستان البرز بحث و تبادل نظر شد.

معاون شهردار قم مطرح کرد؛
رخت عزا بر تن شهر قم شد/از تأمین ایمنی 

برای 380 مسجد و تکایا تا فعالیت 3000 نفر 
شبانه روزی در ایام محرم و صفر

49 طرح »آبخیز تا جالیز« توسط جهادگران 
بسیج سازندگی قزوین عملیاتی شده است

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین :
رهاسازی پساب های شهری و صنعتی در کانالهای 

آبیاری اراضی کشاورزی غیر قانونی است
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 ق6413-  61    آگهي مناقصه عمومي  يك مرحله اي )نوبت اول( شماره
 0113112665111102  : شماره  فراخوان سامانه ستاد 

 استان گيلان نام دستگاه مناقصه گزار : شركت آب و فاضلاب 1

مترمکعبي،لوله گذاري بطول 31مترمکعبي،مخزن 01وضچه تقليل فشاردهنه چشمه،ح3عمليات اجرايي تامين آب مجتمع شهيد املاكي)اجراي  : شرح مختصر موضوع مناقصه  2
 متروسيستم حفاظت فيزيکي(سايت لك پشت از توابع شهرستان لنگرود4211

  6413/   14/ 61    خيتا تار 6413/   14 / 61   خيستاد : از تار تياسناد مناقصه از سا افتيدر يمهلت زمان 3
 6413/  14/    36مورخ      يکشنبهصبح روز  11:11عت    تا سا  شنهاديارائه پ يزمان مهلت
 سالن جلسات  -6413/  14/  36مورخ     يکشنبهصبح روز   11:31: ساعت     اسناد ييبازگشا زمان

 ييمناقصه گران و بازگشا شنهادياسناد تا ارائه پ افتيمناقصه از در يمراحل برگزار هيباشد . كل يم 61/14/6413انتشار مناقصه در سامانه از مورخ  خيتار 4
است مناقصه گران در صوورت عودم    م( انجام خواهد شد و لاز www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس ) يکيسامانه تداركات الکترون قيپاكتها از طر

حقق سازند . اطلاعوات تمواس دسوتگاه    را جهت شركت در مناقصه م يکيالکترون يامضا يگواه افتيمذكور و در تي، مراحل ثبت نام در سا يقبل تيعضو
 سوتاد  سوامانه  اطلاعات –16333311410–مناقصه  يو برگزار 163-33306124مناقصه  در خصوص اسناد شترياطلاعات ب افتيمناقصه گزار جهت در

 6421تهران  16333026631در سامانه  تعضوي مراحل انجام جهت
اسوناد   ديو از بابوت خر  اليو ر 6،111،111گران مبلو    ران،مناقصهيشده در درگاه پرداخت سامانه ستادا جادياسناد هر مناقصه :  با توجه به اختلال ا متيق 5

  IR 101651111111611610301112شوماره شوبا    3501شعبه محتشم رشت كد شعبه  يبانك مل 1611610301112مناقصه را به حساب شماره 
 ارجاع كار در پاكت الف قرار دهند. نديشركت در فرآ نيرا به همراه تضم زييوار شيو اصل ف زيوار لانيبه نام شركت آب و فاضلاب استان گ

انتقال و توزيع آب  -تاسيسات مکانيکي –ابنيه  نوع فهرست بها :  6413مبناي برآورد اوليه :فهرست بها پايه  سالريال  31610560216111مبل  برآورد   6
 تجهيزات آب و فاضلاب-روستايي

اوراق مشاركت  ايوجه نقد  زيوار شياصل ف اي)نوع تضمين  صرفا ضمانت نامه بانکي معتبر  - الير 6613664116111 ده شركت در مناقصه ميزان سپر   
 مي باشد. (  00/1/14ه مورخ 21121/ت 603410نام بر اساس آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي شماره  يب

  بآ رشته 2حداقل پايه  رشته پيمانکار : 7

وجه نقد در  ايطرحهاي داراي اعتبار و پرداخت به صورت اسناد خزانه،اوراق مشاركت   ريساو  6213113111محل تامين اعتبار : عمراني طرح شماره  8
 صيصورت تخص

  نماينده مجري طرح آب دستگاه نظارت:   9
 است. يالزام  هنگام عقد قرارداد يت تعاون،كار و رفاه اجتماعوزار ديمعتبر و مورد تائ (  HSE) يمنيا تيصلاح دييتا نامهيگواه هيارا 

  www.abfa-guilan.ir سايت شركت آب و فاضلاب استان گيلان     http://iets.mporg.ir :ر مناقصات كشو يسايت مل 11
 قابل تمديد مي باشد(مهلت اعتبار پيشنهاد:سه ماه)  براي مدت سه ماه ديگر  11

 .باشدبه عهده برنده مناقصه مياستاني هزينه دو نوبت آگهي مندرج در روزنامه كثيرالانتشار   12

آگـهی    تجدید مناقصه  عمومی 

محمدرضا شمسایی-شهردار باغستان

نوبت اول

 شهرداری باغستان در نظر  دارد  به استناد مجوز  شماره  5014 / ش/1402  مورخ  1402/12/24  شورای  اسلامی  شهر  باغستان  نسبت به  فراخوان  پشتیبانی  شبکه  شهرداری  
را از طریق  سامانه  تدارکات  الکترونیکی  دولت  برگزار نماید.

بدینوسیله  از اشخاص حقوقی  واجد  شرایط ) دارا بودن پروانه  فعالیت  در حوزه های : 1- خدمات  عملیاتی موسوم  به افتا 2- پروانه  صلاحیت  همکاری  موسوم  به سمتا 
3- عضویت  دارای  اعتبار  در اتحادیه  سراسری شرکت های  حفاظت  الکترونیک 4- ارائه  حداقل 3 سال  سابقه موثر  در حوزه تخصصی  5- گواهینامه معتبر صلاحیت  ایمنی  
پیمانکاران  از وزارت  تعاون ، کار و رفاه  اجتماعی 6-   گواهینامه  معتبر  رتبه 1  شورای  عالی انفورماتیک از سازمان  مدیریت  و برنامه ریزی ( جهت شرکت  در تجدید مناقصه  
دعوت  بعمل می آید .کلیه  مراحل  برگزاری  فراخوان از دریافت و  تحویل  اسناد فراخوان  تا بازگشایی  پاکت ها  از طریق  درگاه  سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت  )ستاد( 

به آدرسwww.setadiran.ir  انجام  خواهد شد .
شرح  تجدید مناقصه : 

1-مبلغ  برآورد  قرارداد تا سقف 15/000/000/000  ریال  با کلیه   کسورات  قانونی و مالیات  بر ارزش افزوده 
2-سپرده  شرکت در  تجدیدمناقصه 750/000/000  ریال که  به صورت  واریز  نقدی  یا ضمانت نامه  معتبر  بانکی مورد پذیرش  شهرداری  باغستان  می باشد . 

3-مهلت خرید اسناد  تجدید مناقصه از مورخ 1403/04/23  شنبه  تا پایان وقت اداری  مورخ  1403/04/28  پنجشنبه  و اسناد و مدارک  از  طریق  مراجعه  به سامانه  تدارکات  دولت به 
نشانی www.setadiran.irقابل  دریافت می باشد .

4-قیمت خرید  اسناد تجدید مناقصه  مبلغ 15/000/000 ) پانزده میلیون  ریال (  می باشد  که به حساب  0105369696009  بانک ملی  شعبه  خادم  آباد  به صورت  الکترونیک  از طریق  
سامانه  تدارکات  الکترونیک دولت www.setadiran.ir یا بصورت  حضوری  ) اداره  درآمد  شهرداری (  قابل  دریافت می باشد.

5-مهلت تحویل  پیشنهادات  تا پایان  وقت اداری  مورخ  1403/05/11  روز یکشنبه  و نحوه تحویل  اسناد  از طریق  بارگزاری  در سامانه  تدارکات  الکترونیک  دولت می باشد . 
6-تاریخ  تشکیل  کمیسیون  معاملات  عمده  و بازگشایی  پاکت ها  در تاریخ  1403/05/13 ) روز  شنبه (

7-مناقصه گران می بایست  اصل فیش  واریز نقدی  یا ضمانت نامه  شرکت  در تجدید مناقصه  را به  همراه فیش  خرید  اسناد  پیش  از پایان  مهلت  تحویل  پیشنهادات  با هماهنگی  
امور  قراردادها  به  دبیرخانه  شهرداری  باغستان  تحویل  نمایند.

8-هزینه  چاپ  چهار نوبت  آگهی  در روزنامه  بعهده  برنده  تجدید مناقصه  می باشد .
آدرس : شهریار –باغستان – بلوار  امام خمینی )ره (- بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی – شهرداری باغستان – امور قراردادها  تلفن : 65238006  -021سایت شهرداری

 :baghestan.ir
 تاریخ انتشار نوبت اول :1403/04/16 )شنبه ( تاریخ انتشار  نوبت دوم :1403/04/23 )شنبه ( 
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رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، با تاکید بر این مطلب که مکالمه با تلفن همراه در هنگام رانندگی، نمره منفی دارد، گفت: نقص در 
سیستم روشنایی خودرو هم، تخلف حادثه ساز محسوب می شود.به گزارش مهر، سرهنگ علی اصغر شریفی در خصوص بررسی انواع تخلفات حادثه 
ساز در بزرگراه های شهر تهران گفت: در قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، جدولی وجود دارد که قانونگذار آن را در اختیار کاربران ترافیکی قرار داده 
است که اگر طبق آن جدول راننده تخلفی را انجام بدهد پلیس نامحسوس با آن برخورد لازم را انجام خواهد داد.وی افزود: تخلفاتی چون سرعت و 
سبقت های غیر مجاز، حرکات مارپیچ، حرکت با دنده عقب در بزرگراه و آزادراه ها، رانندگی تحت تأثیر مواد مخدر و روان گردان و الکل، عبور از محل 
ممنوع، تجاوز به چپ، عبور وسیله نقلیه از پیاده رو، عدم رعایت حق تقدم، عبور از محل های غیر مجاز و استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی بالای 

60 کیلومتر در ساعت جز تخلفات حادثه ساز محسوب می شوند و نمره منفی دارند.سرهنگ شریفی گفت: نقص 
در سیستم روشنایی خودروها در شب نیز جز نقص فنی محسوب می شود یعنی اگر شب ها و در مواقع تاریکی هوا 
روشنایی خودرو نقص داشته باشد تخلفات حادثه ساز محسوب می شود.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ بیان داشت: اگر در گواهینامه راننده کد استفاده از عینک درج شده باشد وی می بایست در حین 
رانندگی از همان عینکی که پزشک برای او تجویز کرده استفاده نماید و اگر این موضوع رعایت نشود جز تخلفات 

حادثه ساز محسوب می گردد و نمره منفی برای او در نظر گرفته می شود.

صحبت با تلفن همراه هنگام رانندگی نمره منفی دارد

 شنبه  16  تیر  1403
 شماره 6795

سلامت و درمان

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه حدود 300 
هزار معلم ابتدایی در مدارس دولتی وجود دارد گفت: قرار است حدود 

12 هزار معلم در قالب نظام دوری مهرماه امسال سازماندهی شوند.
حمید طریفی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه ویژگی هایی برای نظام 
دوری براساس شرایطی که در استان ها وجود دارد و حسب نیروی 
انسانی، درنظر گرفته شده تا معلمانی که شرایط طرح نظام دوری در 
دوره اول ابتدایی را دارند سازماندهی شوند گفت: براساس اقتضائات و 
ویژگی های نیروی انسانی، اختیار به استان ها داده شده که حدود 30 
درصد معلمانی که امسال در پایه اول بودند، به همراه دانش آموزان خود 
در پایه دوم سازماندهی شوند و در کنار آن کار توانمندسازی معلمان 
در پایه دوم و توانمندسازی و آموزش خانواده ها در این تابستان و در 
طول سال تحصیلی انجام شود.وی با بیان اینکه معلمان دوره ابتدایی 
در دانشگاه فرهنگیان برای تدریس در هر شش پایه آماده می شوند 
افزود: در مدارس روستایی و چند پایه، معلمین توانایی تدریس چندین 
پایه را به صورت همزمان در یک کلاس دارند. معلمان دوره ابتدایی، 
توانایی تدریس در تمام پایه های تحصیلی را به واسطه آموزشی که 
در طول دوره تحصیل داشتند، بدست می آورند.معاون وزیر آموزش و 

پرورش با بیان اینکه معلمان انتخابی نظام دوری، معلمانی هستند که از 
طریق آزمون های استخدامی جذب شده و از طریق برگزاری دوره های 
آموزش توانمندسازی، توانایی پیدا می کنند ادامه داد: پیشتر اعلام شده 
از معلمان توانمند برای دوره اول ابتدایی استفاده شود زیرا کیفیت بخشی 
نظام آموزش ابتدایی از دوره اول آغاز می شود.طریفی با بیان اینکه 
معلمانی که در آستانه بازنشستگی یا بازنشسته یا حق التدریسی هستند 
در دوره اول ابتدایی سازماندهی نمی شوند گفت: این افراد برای دوره 

دوم سازماندهی شده و معلمان سازماندهی شده دوره اول، به صورت 
ویژه در دوره های توانمندسازی، آموزش ضمن خدمت تابستان و طول 

سال تحصیلی باید آموزش های لازم را ببینند.
وی با بیان اینکه بهترین معلمان ما در دوره اول ابتدایی در پایه اول 
هستند افزود: والدین تمایل دارند معلمان پایه اول فرزندانشان را در پایه 
دوم همراهی کند، بنابراین فرصتی دو یا سه ساله به وجود می آید تا 
معلمان ویژگی های دقیقی از توانایی ها و مهارت های دانش آموز بدست 
آورند.معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نظام 
دوری روشی در سازماندهی معلمان است عنوان کرد: معلم با گروهی 
از دانش آموزان خود جلو می رود و حتی دانش آموزی که قبلا در یک 
پایه به دلیل داشتن مشکل مجبور به تکرار پایه می شد، اما در این طرح 
تکرار پایه ندارد و با معلم خود به پایه بالاتر می رود و چون معلم شناخت 
دقیق تر و بهتری دارد می تواند به صورت فردی سازی شده و دقیق تر با 
دانش آموز کار کند.طریفی با بیان اینکه حدود 300 هزار معلم ابتدایی 
در مدارس دولتی وجود دارد گفت: قرار است حدود 12 هزار معلم در 
قالب نظام دوری مهرماه امسال سازماندهی شوند، لذا درصد پایینی از 

معلمان را شامل می شود.

سازماندهی 12هزار معلم در نظام دوری برای سال تحصیلی جدید
کدام معلمان وارد نظام دوری می شوند؟

تحلیل روز

پلن غرب برای غرب آسیا با این شرایط وارد استخر نشوید

بهترین راه فرار از گرما و انجام یک تفریح تابستانی حضور 
در استخر و شنا کردن است. اما برای لذت بردن از زمان 
حضور در استخر باید به یک سری نکات ویژه بهداشتی 

توجه داشت.
بر آب مزایای  ، ورزش مبتنی  نیوز  به گزارش سلامت 
سلامت جسمی و روانی از جمله بهبود سلامت برای افراد 
مبتلا به بیماری های مزمن مانند دیابت، بیماری قلبی و 
آرتریت را ارائه می کند. با این حال، تفریح در آب همچنین 
می تواند باعث گسترش بیماری یا آسیب شود، بنابراین مهم 
است که بدانید برای محافظت از خود و دیگران چه کاری 

انجام دهید ]آشنایی با نکات بهداشتی برای استخر[.
در صورت قورت دادن، تماس یا تنفس در آب آلوده به 
میکروب، می توانید به بیماری های مرتبط با شنا مبتلا شوید. 
شایع ترین بیماری های مرتبط با شنا عبارتند از اسهال، 
بثورات پوستی، گوش شناگر، ذات الریه یا بیماری های شبه 
آنفولانزا و سوزش چشم ها یا مجاری تنفسی )گوش شناگر 
یا عفونت گوش خارجی عارضه ای است که در آن باکتری ها 
و ویروس ها وارد گوش می شوند و مشکلاتی را برای شنوایی 

و درد و التهاب ایجاد می کنند(.
پیشگیری از بیماری های مرتبط با شنا

برای محافظت از دیگران، اگر در دو هفته گذشته اسهال 
داشته اید، در استخر شنا نکنید شما مبتلا به کریپتوسپوریدیوز 
سایر  و  شیگلا   ، کولای«  »ای  مانند  میکروب هایی  یا 
ویروس ها هستید که از طریق مدفوع - دهانی منتقل 
می شوند. آن ها بسیار مسری هستند و توسط افرادی که به 
طور تصادفی آب آلوده استخر را بلعیده اند پخش می شوند. 
این باعث می شود افراد با علائمی مانند اسهال، حالت تهوع، 
استفراغ، گرفتگی عضلات شکم و تب بیمار شوند.»کریپتو« 
)یک انگل کوکسیدیایی می باشد که عامل مهم اسهال در 
حیوانات و در انسان به ویژه کودکان و بیماران است( می تواند 
هفته ها در یک استخر شنا زنده بماند و در نتیجه شناگران را 

آلوده کند و باعث شیوع بیماری های بزرگ شود.
مشکلات دیگر استخرها

فولیکولیتوس )یکی از بیماری های پوستی شایع است. 
التهاب فولیکول مو باعث این بیماری می شود. از علائم آن 
می توان به جوش، تاول، برجستگی، قرمزی و خارش پوست 
اشاره کرد( و عفونت گوش که توسط سودوموناس آئروژینوزا 
ایجاد می شود. این ارگانیسم مسئول عفونت های پوستی 
)فولیکول( و غشای مخاطی و عفونت های گوش است، به 
 ویژه در بچه ها، که درمان آن دشوار است. هنگامی که دمای 
آب بیشتر از 26 درجه سانتیگراد است و در زمانی که سطوح 
ضد عفونی همیشه حفظ نمی شود، این ارگانیسم به سرعت 

در استخرها تکثیر می شود و باعث شیوع بیماری می شود.
مراقبت از استخرها

صاحبان استخر باید بررسی کنند که استخرهایشان به 
درستی نگهداری شده و تمیز باشد. اگر سطح کلر، سطوح 
pH یا سایر سیستم های ضد عفونی استخر به درستی 
تنظیم، مواد شیمیایی نمی توانند کار خود را در زمینه ضد 
عفونی آب استخر انجام دهند.. فیلترهای استخر نیز باید به 
دقت نگهداری شوند تا از درست کار کردن آن ها اطمینان 

حاصل شود.

آسیای مرکزی که زمانی حیاط خلوت روسیه بود امروز به واسطه ژئوپلتیک و منابع غنی که در 
اختیار دارد به کانون رقابت قدرت های جهانی تبدیل شده است.به گزارش اقتصادنیوز، کاتلین 
ازبکستان  و  قزاقستان  از  ژوئن  اواسط  در   )USTR( متحده  ایالات  تجاری  نماینده  تای، 
بازدید وریاست شورای توافقنامه چارچوب تجاری و سرمایه گذاری آمریکا و آسیای مرکزی 
)TIFA( را در آستانه بر عهده داشت. هدف از انجام این سفر حمایت از مسیر حمل ونقل 
بین المللی ترانس خزر )TITR( بود که بیشتر به کریدور میانی معروف است، علاوه بر این 
اتصال منطقه به غرب، دور زدن روسیه از طریق مسیری از طریق خزر و قفقاز از دیگر اهداف 
این سفر اعلام شد. حال آنگونه که دیپلمات نوشته، منطقه امیدوار است که سرمایه گذاری 

غربی را برای رفاه بیشتر و همچنین ایجاد تعادل بین چین و روسیه افزایش دهد.
پاشنه آشیل آسیای مرکزی

ناظران می گویند ساختن کریدور میانی همچنان یک چالش است و بانک جهانی ده اقدامی 
را شناسایی کرده که می تواند تجارت در طول کریدور را تا سال 2030 سه برابر کند. وینی 
ترانس  در  را  پیشنهادات  این  جهانی،  بانک  در  مرکزی  آسیای  و  اروپا  برنامه  رهبر  وانگ، 
کاسپین مورد بحث قرار داد. این پیشنهادها با هدف باز کردن گره ها و شریان های آسیای 
مرکزی مطرح شد که شامل مسیرهای کنارگذر برای کاهش ازدحام در مراکز شهری، راه 
آهن جدید برای اتصال قزاقستان و ازبکستان، و دستیابی به تجهیزات مدرن برای افزایش 
ظرفیت اسکله در بندر آکتائو قزاقستان است.بانک جهانی و سایرین همچنین تلاش می کنند 
با دیجیتالی کردن سیستم ها  را  را هماهنگ کرده و مدیریت مرزی  تا مؤسسات منطقه ای 
بهبود بخشند تا زمان انتظار را هنگام ترخیص کالا از خدمات گمرکی به حداقل برسانند. به 
ادعای دیپلمات چنین طرح هایی از قرار دادن بازیگران محلی در مقابل یکدیگر توسط قدرت 
این کریدور »ستون فقرات  بانک جهانی  باور  به  های فرامنطقه ای جلوگیری خواهد کرد. 
توسعه اقتصادی آسیای مرکزی و قفقاز جنوبی« است.همکاری بیشتر میان اعضای کریدور 
میانی ضروری است، اما با آغاز پروژه های دیگر کشورها برای خفه کردن این کریدور، چالش 
ها عریان تر شد. با خشم چین و ناکارامدی بازیگران غربی برای مانور در این منطقه، راه 
آهن چین، قرقیزستان و ازبکستان که راه اندازی اش با تاخیر زیادی مواجه شده بود، در مسیر 
ساخت قرار گرفت. این مسیر جدید با کریدور میانی رقابت خواهد کرد و جریان های تجاری 
را از غرب و به سمت چین هدایت می کندهمزمان .چندین مکانیسم منطقه ای در سراسر 
تعامل  کنفرانس  یا  ترک  از جمله سازمان کشورهای  فعال هستند،  قفقاز  و  آسیای مرکزی 
آستانه است. متأسفانه، دستیابی  )CICA( که مقر آن در  آسیا  اعتمادسازی در  اقدامات  و 
به  با توجه  ادغام بین آسیای مرکزی و قفقاز جنوبی  به همکاری های درون منطقه ای و 
اختلافات مرزی، اختلافات گاه به گاه بین آذربایجان و ترکمنستان و اهداف گاه متناقض 

همچنان چالش برانگیز است.
چرایی اهمیت قلب آسیا برای اروپا

با نگاهی به آینده، مکانیزم منطقه ای وسیع تری که مسئول این کریدور است، لازم است تا 
مسیر را به سطح بعدی برساند، به ویژه اگر کشورهای دیگر )مانند ازبکستان یا ارمنستان( به 
این تلاش بپیوندند. در دومین کنفرانس اتصال خزر در لندن، که در 11 ژوئن سازماندهی شد، 
ماگژان الیاسوف، سفیر قزاقستان در بریتانیا، اعلام کرد: »ما باید این کریدور را به مسیری 
تنها  مطمئنا  قزاقستان  که  حالی  دارد.«در  وجود  خود  به خودی  که  کنیم  تبدیل  دوام  قابل 
کشوری نیست که به کریدور میانه و همکاری های غربی علاقه مند است، به نظر می رسد 
که بیشترین تلاش را برای تحقق آن را نیز بیش از بازیگران غربی انجام می دهد. سیاست 
خارجی چندجانبه طولانی مدت قزاقستان به سرمایه گذاری غربی نیاز دارد. رئیس جمهور 
قزاقستان، قاسم جومارت توقایف بارها خواستار سرمایه گذاری بیشتر غرب برای تحقق کامل 
کریدور میانی  شده است.با ادامه جنگ در اوکراین، اروپا به شدت از این کریدور حمایت می 
کند. چرا که تحقق این پروژه مسیری را برای کالاهای آسیای مرکزی و کالاهای چینی با 
دور زدن روسیه فراهم می کند.12 ژوئن، یک پلت فرم هماهنگی جدید برای کریدور میانه 
در آستانه راه اندازی شد تا »این کریدور را به مسیری پایدار، رقابتی و کارآمد تبدیل کند.« 
این پلت فرم جدید نتیجه مجمع سرمایه گذاران برای اتصال حمل و نقل اتحادیه اروپا به 
آسیای مرکزی است که در اواخر ژانویه در بروکسل تشکیل شد. هدف این نشست ارتقای 
TITR به یک مسیر چندوجهی، مدرن، رقابتی، پایدار، قابل پیش بینی، هوشمند و سریع بود 
که اروپا و آسیای مرکزی را در 15 روز یا کمتر به یکدیگر متصل می کند.فعلا ایالات متحده 
از متحدان اروپایی اش عقب مانده، به دلیل حجم تجارت کمتر، این بازیگر ذینفع مستقیم از 
کریدور نیست. با این حال، تجارت با کشورهای آسیای مرکزی در حال رشد است و اگر این 
کریدور به طور کامل عملیاتی شود، رشد بیشتری خواهد داشت. در سال 2023، ایالات متحده 
بیش از 3,4 میلیارد دلار تجارت با قزاقستان، تقریباً 440 میلیون دلار با ازبکستان و حدود 
مانند  احتساب سرمایه گذاری هایی  بدون  البته  تاجیکستان ثبت کرد،  با  میلیون دلار   119
توسعه تولید جنرال موتور در ازبکستان.آنگونه که نشریه دیپلمات نوشته، از منظر واشنگتن، 
آسیای مرکزی بسیار با اهمیت است. این کشور سرشار از کالاهای حیاتی مانند عناصر خاکی 
کمیاب و نفت است و با روسیه، چین، ایران و افغانستان هم مرز است. تمرکز جدید واشنگتن 
بر منطقه برای دستیابی به دسترسی بیشتر به این منابع و تضمین عدم برخورداری پکن از 
انحصار در همین قاب قابل تبیین است.همانطور که بانک جهانی استدلال کرده است، برای 
حرکت بیشتر کالاها از آسیای مرکزی به غرب ، زیرساخت های بهتر، همکاری بین سازمانی 
بیشتر و سیستم های گمرکی مدرن ضروری است. کشورهایی مانند قزاقستان دارای انبوهی 
از کالاها هستند که بازارهای جهانی آرزوی آن را دارند و شرکت های بین المللی از ایالات 
 ،EBRD ،متحده، اتحادیه اروپا گرفته تا مؤسسات مالی بین المللی از جمله بانک جهانی

بانک توسعه آسیا سرمایه گذاری مورد نیازش را فراهم می کند.

تغذیه مناسب در فصل تابستان نباید دست کم شمرده شود چرا که در 
فصل تابستان با افزایش دمای هوا و بالا رفتن دمای داخلی بدن، اشتها نیز 
کمتر شده و کم اشتهایی ممکن است منجر به کم آبی، خستگی، تحریک 
و بی قراری شود، بنابراین داشتن تغذیه مناسب در فصل تابستان ضروری 

بوده و باعث بهبود روحیه می شود.
به گزارش ایرنا، بدن در تابستان آب زیادی را از طریق تعریق و فعالیت 
های درونی بدن از دست می دهد و اگر این کمبود آب به موقع جبران 
نشود، عملکردهای حیاتی بدن با مشکل روبرو می شوند. بنابراین طبق 
توصیه پزشکان نوشیدن روزانه 8 تا 10 لیوان آب در طول روز ضروری 

است تا بدن با کمبود آب مواجهه نشود.
بهترین مواد غذایی که در فصل تابستان می توان مصرف کرد موادی 
هستند که حاوی حجم بالایی آب هستند تا بتوانند آب مورد نیاز بدن 
را تامین کنند. به علاوه مواد غذایی که طبع خنکی دارند و مانع از گرم 
شدن بدن می شوند باعث می شود تا افراد در تابستان احساس بهتری 

داشته باشند.
خوردن چندین وعده غذایی اما در حجم های کم که هم 
سبک هستند و هم زود هضم، مهمترین اصلی است که باید 

در تابستان رعایت شود
معمولا گرما و دمای بالا باعث کم شدن اشتهای افراد شده و از طرفی 
قوه هاضمه هم به طور قابل توجهی کاهش می یابد. بنابراین باید در 
تابستان غذاهای پرچرب و سنگین مصرف نشود. چرا که برای هضم 
غذاهای سنگین بدن نیاز به انرژی بیشتری داشته و هر چه مصرف انرژی 
بالاتر باشد دما و حرارت درونی بدن بالاتر می رود. خوردن چندین وعده 
غذایی اما در حجم های کم که هم سبک هستند و هم زود هضم، مهم 
ترین اصلی است که باید در تابستان رعایت شود.متخصصان می گویند 
غذاهایی که حاوی مقادیر بالایی از پروتئین و چربی هستند، دمای بدن 
را موقع هضم کردن آن ها بالا می برند. علاوه بر این، این غذاها خیلی 
آرام تر در دستگاه گوارش حرکت می کنند و باعث می شوند که بدن از 
انرژی بیشتری استفاده کند.در نظر گرفتن شرایط هر فصل برای غذا 
خوردن می تواند به شما کمک کند تا راحت تر زندگی کنید. همان طور که 
بعضی از غذاها در فصل تابستان مفیدتر هستند، بعضی از مواد غذایی نیز 
در این فصل تاثیر خوبی ندارند و بایدمصرف آن ها را به حداقل برسانید یا 

کاملا کنار بگذارید.
تغذیه مناسب در فصل تابستان چیست ؟

تغذیه مناسب در فصل تابستان بسیار مهم است زیرا در گرما اشتها کمتر 
می شود. با افزایش دمای محیط اطراف، دمای داخلی بدن ما هم افزایش 
می یابد. در نتیجه منجر به کم آبی، خستگی، تحریک و بی قراری می 

شود. این موضوع باعث می شود نیاز به داشتن تغذیه مناسب در فصل 
تابستان بیشتر احساس شود.در تابستان، باید از آن دسته از مواد غذایی 
که آبرسان و سرشار از ویتامین ها، مواد معدنی و فیبر هستند استفاده و از 
خوردن غذاهای گرم، تند و سرخ شده خودداری شود. البته بسیار مهم است 
که آب مورد نیاز بدن را نیز تامین گردد.ما برای خنک کردن دمای بدن، 
ترجیح می دهیم آب، آبمیوه یا سایر نوشیدنی ها )ترجیحا با یخ( بنوشیم. 
در نتیجه نوشیدنی ها معده ما را پر می کند ، اما مواد مغذی و مواد معدنی 
کافی را برای بدن ما فراهم نمی کند. کارشناس تحقیقات میکروبیولوژی 
مواد غذایی انستیتو تغذیه در این خصوص می گوید: خوراکی های مناسب 
هر فصل در طبیعت وجود دارد که با آگاهی از خواص آنها و با توجه به 
وضعیت جسمی از جمله سن، شغل، علاقه و ابتلا به بیماری خاص می 
توانیم الگوی تغذیه ای مناسبی برای خود و دیگران انتخاب کنیم.نسرین 
حاج سید جوادی با بیان اینکه در تابستان خوردن گوشت )پروتئین حیوانی( 
را به حداقل برسانید، گفت:انواع حبوبات مانند لوبیا، عدس، لپه و نخود منابع 
غنی پروتئین، فیبر و آهن هستند که در فصل گرما جایگزین مناسبی برای 
انواع گوشت ها هستند، مصرف حبوبات مدت بیشتری احساس سیری 
را نگه می دارد و در ضمن ارزان ترهستند.وی توصیه کرد: لبنیات نیز 
به خصوص ماست در گرمای تابستان جایگزین مناسبی برای گوشت 
است. ماست ترکیب شگفت انگیزی از پروتئین، کلسیم و کربوهیدرات 
است که هم احساس سیری می آورد و هم حاوی میکرو ارگانیسم های 
فعالی است که قدرت سیستم ایمنی بدن و معده را افزایش می دهد.

کارشناس تحقیقات میکروبیولوژی مواد غذایی انستیتو تغذیه گفت:مصرف 
خرما، عسل، غذاهای شیرین و برخی ادویه ها مانند فلفل نیز سبب بالا 

رفتن فعالیت بدن و آزاد شدن گرما می شوند.
وی با بیان اینکه ماست و خیار گزینه مناسبی برای جایگزین وعده غذایی 
است،گفت:به ماست و خیار می توان انواع سبزی های معطر، گردو و 
کشمش اضافه و به همراه نان های سنتی استفاده کرد، همچنین نان، پنیر 

و هندوانه نیز بعنوان یک وعده غذایی محسوب می شود و این وعده غذایی 
مناسب افرادی است که طبیعت گرم دارند.

حاج سید جوادی در ادامه یاد آور شد: نان و پنیر و خیار و گوجه از مناسب 
ترین وعده های غذایی است که در فصل گرم سال بسیاری از افراد از 
خوردن آن لذت می برند. البته اگر مقداری پیازچه کنار گوجه و خیار بگذارید 
مناسب تر خواهد بود و افزودن نعناع خشک نیز خاصیت تغذیه ای آن را 

افزایش می دهد.
مصرف غذاهای پرچرب را در تابستان به حداقل برسانید

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز با اشاره به 
شروع فصل تابستان و گرم شدن هوا، تاکید کرد: در فصل تابستان و گرما 
نباید غذاهای پرانرژی و پرچرب استفاده شود و مصرف غذاهای فرآوری 

شده که نمک پنهان دارند نیز باید به حداقل برسد.
دکتر منصور رضایی با بیان اینکه در گرما تعریق افزایش یافته و احساس 
نیاز به آب بیشتر می  شود، افزود: اگر آب و املاح از دست رفته بر اثر تعریق 
جبران نشود، فرد دچار ضعف، سستی، بی حالی و کاهش آستانه تحمل و 
توجه می  شود.این متخصص رژیم درمانی بیمارستان مسیح دانشوری 
تاکید کرد: در شرایط آب و هوایی گرم، نیاز افراد به کالری کمتر و به آب، 
املاح و ویتامین  ها بیشتر می  شود بنابراین بهتر است با گرم  تر شدن هوا، 

افراد از لبنیات و گوشت  های کم چرب استفاده کنند.
رضایی مصرف میوه  و سبزی  تازه فصل را غنی از آب، املاح، ویتامین  ها 
و فیبر دانست و گفت: با مصرف کمپوت، آبمیوه)اعم از صنعتی و خانگی( 
و میوه و سبزی  های خشک، نمی  توان این نیاز را رفع کرد و بهتر است 
از میوه و سبزی تازه استفاده شود.این متخصص علوم تغذیه افزود: در کنار 
مصرف میوه  ها، مصرف غذاهای پروتئینی گیاهی)دانه  ها، مغزها، حبوبات 
و آجیل  ها( و پروتئین های حیوانی کم چرب مثل تخم مرغ و لبنیات 
باعث افزایش توان جسمی افراد می  شود.وی با بیان اینکه مصرف نمک، 
غذاهای شور و تنقلاتی مانند چیپس شور و آجیل شور را باید در فصل 
تابستان محدود و بیشتر از آجیل خام استفاده کرد، گفت: سرخ کردن، بو 
دادن و تفت دادن مواد غذایی باعث کاهش ارزش غذایی آنها می شود. 
همچنین توصیه می شود که در مصرف این نوع اغذیه و غذاهای آماده، 

مصنوعی و فست فودها زیاده روی نشود.
رضایی با تاکید بر اینکه نباید در فصل تابستان در مصرف شیرینی، 
شکلات،  شیرینی  های طبیعی)عسل، کشمش و مویز( و میوه  های 
شیرین مانند انجیر، نارگیل، موز، خربزه و آناناس زیاده روی کرد، گفت: 
در فصل تابستان باید از مصرف افراطی گوشت  قرمز به دلیل داشتن 
انرژی، کلسترول و چربی زیاد پرهیز کرد و گوشت پرندگانی مانند کبک و 

بلدرچین نیز با حداکثر تنوع و حداقل مقدار، مصرف شوند.

تغذیه سالم به وقت تابستان و فصل گرما
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درخشان: بیرانوند برگردد،  
پرسپولیس به هم  می ریزد

سایر اخبار
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معتقد  پرسپولیس  فوتبال  تیم  پیشین  بازیکن 
جمع  به  بیرانوند  علیرضا  دوباره  بازگشت  است، 
سرخپوشان باعث می شود که جو این تیم به هم 

بریزد.
درباره  تسنیم  با  گفت وگو  در  درخشان  حمید 
اظهار  پرسپولیس  اسپانیایی  سرمربی  انتخاب 
بتواند  گاریدو  که  امیدوارم  ابتدا  در  من  داشت: 
و  کند  برآورده  را  پرسپولیس  هواداران  خواسته 
زمان  همانند  نیز  را  خوب شان  روند  سرخپوشان 
حال  هر  به  دهند.  ادامه  اوسمار  و  گل محمدی 
و  مختلف  گزینه های  بررسی  از  پس  باشگاه 
به  دست  دارد  که  محدودی  بودجه  به  توجه  با 
مجوز  ان شاءالله  زد.  اسپانیایی  سرمربی  انتخاب 
زودتر  هرچه  تا  شود  صادر  به زودی  هم  او  کار 
پرسپولیس  من  عقیده  به  کند.  شروع  را  کارش 

و گاریدو هر دو می توانند به هم کمک کنند.
در  که  است  تیمی  پرسپولیس  داد:  ادامه  وی 
کسب  را  زیادی  قهرمانی های  گذشته  دهه  یک 
را  تیم  هواداران  که  است  خیلی سخت  و  کرده 
بنابراین  دهند.  رضایت  قهرمانی  جز  چیزی  به 
باید  ابتدا  از  و  داشت  خواهد  کار سختی  گاریدو 
آماده  بسیار سخت  چالش  یک  برای  را  خودش 
پرسپولیس  شناخت  با  هم  مربی  این  قطعاً  کند. 
را انتخاب کرده است و باید به او زمان بدهیم تا 

برنامه هایش را اجرا کند.
حاشیه هایی  به  راجع  پرسپولیس  پیشین  بازیکن 
با  بیرانوند  قرارداد  فسخ  از  پس  پرسپولیس  که 
که  معتقدم  من  کرد:  تصریح  شد،  روبه رو  آن 
امسال دیگر نباید با بیرانوند مماشات کنند. البته 
شنیده ام که او از کارش پشیمان شده است، اما 
به هم   را  پرسپولیس  بماند  اگر  که  بگویم  باید 
می ریزد. بازگشت بیرانوند به تیم چیزی جز ضرر 
به  باید  باشگاه  مدیران  نیست.  پرسپولیس  برای 
فکر یک گزینه جانشین خوب داخلی باشند و اگر 
با دروازه بان ایرانی هم به توافق نرسیدند دنبال 

گزینه های خارجی باشند.
اولویت  این موضوع که  به  واکنش  در  درخشان 
است،  پیش  فصل  بازیکنان  با  تمدید  باشگاه 
است  خوبی  بسیار  کار  این  کرد:  نشان  خاطر 
بازیکنان  تکلیف  تعیین  دنبال  ابتدا  باشگاه  که 
مانند  بازیکنانی  از تجربه  باشد. قطعاً  فصل قبل 
می توانیم  عالیشاه  و  امیری  پورعلی گنجی، 
استفاده کنیم. با توجه به صحبت هایی که مبنی 
بر جدایی ترابی و اسماعیلی فر مطرح شده است، 
امیدوارم که درویش به عنوان مدیرعامل باشگاه 
بازیکنان  کردن  جایگزین  فکر  به  سریع  خیلی 
صورت  در  دارد  اهمیت  آنچه  باشد.  مناسب 
نیاز  پرسپولیس  هم  باز  بازیکنان،  تمام  حفظ 
در هر  آسیا  در  پرقدرت  برای حضوری  دارد که 
سه پست بازیکن خوب جذب کند.وی در پایان 
جهانی  جام  مقدماتی  مرحله  قرعه کشی  درباره 
با  گفت:  نیز  فوتبال  ملی  تیم  هم گروه های  و 
نگاه به دو گروه دیگر، باید بگوییم که ایران در 
ازبکستان  و  قطر  است.  گرفته  قرار  خوبی  گروه 
رقبای مستقیم تیم ملی هستند و باید مقابل آنها 
هوشیار بازی کنیم، وگرنه به مشکل می خوریم. 
اذیت  را  ما  نمی توانند  تیم ها  سایر  من  نظر  به 
مستقیم  صعود  برای  نکنیم  غفلت  اگر  و  کنند 

نداریم. مشکلی 

دختران تکواندو ایران برای نخستین بار قهرمان جام جهانی شدند
بانوان شایسته تکواندو ایران در دیدار پایانی و در یک مبارزه سخت و نزدیک مراکش را شکست دادند 
و برای نخستین بار روی سکوی نخست جام جهانی ایستادند.به گزارش مهر، در ادامه رقابت های جام 
جهانی 2024 تکواندو که به صورت تیمی در کره جنوبی جریان دارد، سه شنبه گروه دختران با حضور 
تیم هایی از مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و میزبان در شهر »چانچئون« پیگیری شد که تیم ملی 
بانوان کشورمان مقتدرانه توانست ضمن تاریخ سازی برای اولین بار قهرمان شود.تیم ملی ایران در مبارزه 
نخست با ترکیب یلدا ولی نژاد، مهلا مؤمن زاده و ملیکا میرحسینی برابر کره جنوبی مدافع عنوان قهرمانی 

به میدان رفت و در یک مبارزه دیدنی و جذاب و به برتری رسید و راهی مبارزه نهایی شد. بانوان شایسته تکواندو ایران 
قاطعانه و در 2 راند با نتایج 175 بر 155 و 155 بر 135 )امتیازات به صورت تیمی محاسبه می گردد( مدافع عنوان قهرمانی 
را شکست داد.تیم ملی ایران با نظر فاطمه صفرپور با یک تغییر به مصاف مراکش رفت. ساغر مرادی جایگزین مهلا 
مؤمن زاده شد تا وی در کنار ولی نژاد و میرحسینی در یک دیداری نزدیک 2 بر یک با نتایج )180 بر 175 ایران / 145 بر 
120 مراکش / 145 بر 79 ایران( به پیروزی رسید و جام قهرمانی را بالای سر بردند.تیم ملی ایران در حالی جام قهرمانی 

را برای نخستین بار به خود اختصاص داد که ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده دو نماینده المپیکی خود را همراه نداشت.

رود گولیت: گریه رونالدو 
»اشک تمساح« بود

ستاره اسبق تیم ملی هلند از کاپیتان 
رقابت های  در  پرتغال حاضر  تیم ملی 
خلاف  و  کرد  انتقاد   2024 یورو 
ستاره  اشک های  که  تمجیدکنندگان 
اسلوونی،  مقابل  بازی  در  را  پرتغالی 

نشانه تعصب عنوان کرده اند، گفت که گریه او »اشک تمساح بوده است«!
جام  نهایی  هشتم  یک  مرحله  در  پرتغال  ملی  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
را  اسلوونی  پنالتی  ضربات  در  شد  موفق   )2024 )یورو  اروپا  ملت های 

شکست دهد تا در یک چهارم به مصاف فرانسه برود.
به  پرتغالی  ستاره  فوق  رونالدو،  کریستیانو  اسلوونی  مقابل  بازی  از  پس 
انتقادهای  دقیقه 105 هدف  در  پنالتی  دادن یک ضربه  از دست  دلیل 

زیادی قرار گرفت.
که  گفت  رونالدو  از  انتقاد  با  نیز  هلند  فوتبال  اسبق  ستاره  گولیت،  رود 

اشک های رونالدو در پی از دست دادن پنالتی، »اشک تمساح بود.«
ستاره اسبق لاله های نارجی که در یورو 1988 درخشید درباره رونالدو 
گفت: هر موقع ضربه آزادی برای پرتغال به دست می آید، قطعا رونالدو 
پشت توپ قرار می گیرد و به هیچ بازیکنی اجازه نمی دهد که ضربه آزاد 
بزند. همه شاهد هستیم که وقتی پنالتی هم برای پرتغالی اعلام می شود، 
نمی دهد  اجازه  هم  باز  و  گیرد  قرار  توپ  پشت  رونالدو  باید  100درصد 
بازیکن دیگری بدرخشد. شک نکنید رونالدو دوست دارد جلب توجه کند.

رود گولیت ادامه داد: او همه ضربات آزاد پرتغال را می زند و با این حال، 
از هر 60 ضربه یکی را تبدیل به گل می کند. در پرتغال بازیکنانی هستند 

که بهتر از او ضربه آزاد می زنند اما او همیشه به دنبال جلب توجه است.
وی افزود: صادقانه بگویم، اصلا آن اتفاقی که در بازی)برابر اسلوونی( 
افتاد را دوست نداشتم. او تمام ضربات آزاد را از دست داد و یک پنالتی 
را هم خراب کرد و بعد زیر گریه زد! به نظرم اشک تمساح بود. کاری که 

رونالدو می کند به معنای واقعی قابل قبول نیست.
پیش تر دیتمار هامان، اسطوره فوتبال آلمان نیز با انتقاد از رونالدو گفته 
بود که گریه کردن او نشانه »خودخواهی اوست«؛ او باید تعویض می شد 

چون از لحاظ ذهنی به هیچ  عنوان آماده بازی نبود.

ارقام نجومی در نقل وانتقالات؛ سقف بودجه دوباره فراموش شد!
با شروع فصل نقل وانتقالات تیم های لیگ برتری به دنبال جذب بازیکنان مورد 
نظر خود هستند.با اتمام فصل 03-1402 فوتبال ایران، این روزها تیم های 
لیگ برتری در تعطیلات به سر می برند و مدیران باشگاه ها مشغول خرید 
بازیکن برای فصل جدید هستند. مانند هر سال تیم های مدعی رقابت شدیدی 
برای جذب ستاره های لیگ برتر دارند و همین موضوع باعث شده ارقام عجیبی 
در خصوص قرارداد بازیکنان به گوش برسند. تیم های لیگ برتری در شرایطی 
مشغول ریخت وپاش در بازار و ارائه پیشنهادات 30 و 40 میلیاردی هستند که 
فدراسیون فوتبال برای این فصل هم تاکید زیادی روی اجرای قانون سقف 
بودجه داشته است. اتفاقی که با توجه به ارقام این روزهای بازار می تواند جنجال 

بزرگی در فصل آینده لیگ برتر به راه بیندازد.
سقفی که پارسال تبدیل به کف شد!

فدراسیون فوتبال درحالی برای لیگ برتر بیست وچهارم هم قانون سقف بودجه 
را تصویب کرده که این قانون سال گذشته حواشی زیادی داشت و در مقاطعی 
از لیگ به سوژه اول مسابقات تبدیل شد. سال گذشته سپاهان و پرسپولیس 
تیم هایی بودند که به دلیل عدم رعایت قوانین مربوط به قراردادها با جرائم نقدی 
و کسر امتیاز مواجه شدند که البته کمیته استیناف احکام صادرشده را رد کرد. 
با این حال اغلب فوتبالی ها معتقد بودند تیم های مدعی قانون سقف بودجه را 
با ترفندهای مختلف دور زده اند و در مجموع انتقادات زیادی نسبت به قانون 
سقف بودجه وجود داشت. در شرایطی که تصور می شد فدراسیون فوتبال برای 
فصل جدید لیگ برتر قید اجرای این قانون را بزند ولی برای این فصل هم 

قوانین مربوط به سقف بودجه به تیم های لیگ برتری ابلاغ شده است.
قوانینی چون افزایش قرارداد بازیکنان برای سال دوم تا سقف 30 درصد 
می تواند جلوی بعضی تخلفات را در فصل جدید بگیرد ولی نکته مهم در 
خصوص قانون سقف بودجه این است که فدراسیون فوتبال برای تیم های 
خاطی مجازاتی در آیین نامه نیاورده و این موضوع امکان رخ دادن اتفاقات سال 
گذشته را بیشتر می کند. مهدی تاج ابتدای لیگ بیست وسوم اعلام کرده بود 
نتایج دیدارهای تیم هایی که قانون سقف بودجه را دور بزنند 3 بر صفر خواهد 

شد ولی در عمل از سپاهان و پرسپولیس 4 و یک امتیاز کسر شد که آن هم 
پس از مدتی به حالت قبل برگشت. البته سپاهان و پرسپولیس تنها تیم هایی 
نبودند که به تخلف متهم شدند و دیگر مدعیان هم شرایط شان از این 2 تیم 

بهتر نبود.
سقف 4۵0 میلیونی برای استقلال و پرسپولیس

فدراسیون فوتبال برای لیگ برتر بیست وچهارم مبلغ پایه سقف بودجه را 325 
میلیارد تومان اعلام کرده است. استقلال و پرسپولیس با توجه به کسب سهمیه 
حضور در لیگ نخبگان و دریافت مجوز حرفه ای 100 میلیارد بیش از دیگر 
تیم ها می توانند هزینه کنند و پاداش 800 هزار دلاری AFC برای حضور 
در این رقابت ها سقف بودجه این 2 تیم را به بیش از 450 میلیارد تومان 
رسانده است. سپاهان هم در صورت موفقیت در 2 بازی پلی آف صعود به لیگ 
نخبگان شامل این موضوع خواهد شد و می تواند مثل 2 رقیب خود هزینه کند.

AFC همچنین برای هر برد در لیگ نخبگان پاداشی 100 هزار دلاری 
در نظر گرفته که این هم می تواند در زمره درآمدهای تیم ها قرار بگیرد و 
مبلغ سقف بودجه آن ها را افزایش دهد. اتفاقی که سقف بودجه استقلال و 
پرسپولیس و احتمالا تیم سپاهان را تا بیش از 500 میلیارد تومان افزایش 

می دهد.
مدعیان دوباره سقف بودجه را دور می زنند؟

در شرایطی که این روزها فدراسیون فوتبال تاکید زیادی روی اجرای قانون 
سقف بودجه دارد، ارقامی که از پیشنهادات مدعیان به بازیکنان لیگ برتری به 
گوش می رسد باعث شده خیلی ها به این نتیجه برسند این قانون امسال هم 
رعایت نخواهد شد. در روزهای اخیر ارقامی در حدود 20 تا 30 میلیارد برای 
رضایتنامه جواد آقایی پور شنیده شده و گفته می شود خود این بازیکن هم 
دستمزدی 30 میلیاردی طلب کرده است. مبالغی که باعث می شود تیم های 
خواهان این ستاره مجبور باشند رقمی در حدود 60 میلیارد برای در اختیار 
گرفتن او پرداخت کنند. در چنین شرایطی سوال بزرگی که پیش می آید این 
است که چگونه با وجود سقف بودجه حدود 400 الی 450 میلیاردی، تیم ها 
می توانند برای خرید یک بازیکن چنین ریخت وپاشی کنند؟ در واقع به نظر 
می رسد باشگاه های لیگ برتر مانند فصل گذشته قصد دارند قانون سقف 
بودجه را دور بزنند و با توجه به مماشات فدراسیون با تیم های متخلف در فصل 
قبل، احتمالا نگرانی خاصی هم از این بابت ندارند.از طرفی پرداخت این ارقام 
برای جواد آقایی پور که تنها یک فصل در لیگ برتر حضور داشته و 9 گل به 
ثمر رسانده کمی عجیب و دور از انتظار است. او فصل قبل نمایش درخشانی در 
استقلال خوزستان داشت ولی تضمینی نیست که بتواند با فشارهای بازی در 
تیم های مدعی کنار بیاید و همین پرداخت چنین مبالغی برای او را عجیب تر از 
قبل می کند.البته جواد آقایی پور تنها بازیکن خبرساز فصل نقل وانتقالات نیست 
و ارقام مطرح شده برای نفراتی 3 ستاره جدایی طلب پرسپولیس نشان می دهد 
اقدامات فدراسیون فوتبال برای تعدیل هزینه ها نتیجه مثبتی در پی نداشته 
است. حتی علی رغم ممنوعیت عقد قرارداد دلاری با بازیکنان، اخبار عجیبی 
در خصوص پرداخت مبالغی در حدود یک میلیون دلار به بعضی بازیکنان به 
گوش رسیده که شوک بزرگی به بازار نقل وانتقالات فوتبال ایران وارد کرده 
است. در چنین شرایطی فدراسیون فوتبال کار بسیار سختی برای حفظ قانون 

سقف بودجه دارد و باید دید چگونه از پس آن برمی آید.

وداع خاص رومانی: 
نسخه ژاپنی یورو 2024!

تردید بزرگ: احتمال جدایی 
ارزان ترین مربی یورو

تیم ملی رومانی با تمیز کردن رختکن 
و گذاشتن نامه خداحافظی وداع خاصی 

با یورو 2024 داشت.
تیم  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
هشتم  یک  مرحله  در  رومانی  ملی 

رقابت های جام ملت های اروپای 2024 روبروی تیم ملی هلند به میدان 
گردونه  از  تا  خورد  شکست  تیم  این  برابر  گل  سه  دریافت  با  و  رفت 
مسابقات یورو حذف شده باشد و پس از ارائه نمایشی درخشان در مرحله 

گروهی راهی خانه شود.
اما اقدام جالبی که از سوی بازیکنان و البته فدراسیون فوتبال این کشور 
رختکن  حالی  در  آنها  است.  گرفته  قرار  زیادی  توجه  مورد  شده  انجام 
ورزشگاه آلیانز آرنا را پس از شکست برابر تیم ملی هلند ترک کردند که 

پیامی را برای آلمان و رقابت های یورو به جای گذاشته بودند. 
مهم ترین  از  یکی  یورو 2024  بود: »مسابقات  نوشته شده  پیام  این  در 
تجربه  های فوتبالی برای همه ما تا به حال بوده است و ما بسیار خوشحال 
هستیم که این رقابت ها در کشور آلمان برگزار شد. هر بازی، هر احساس، 
هر تجربه باعث شد که ما بیشتر کنار هم باشیم و جادوی فوتبال را درک 
کنیم. از شما به خاطر این که کاری کردی که ما احساس کنیم در خانه 

هستیم ممنونیم!«
آنها همچنین در حالی رختکن این ورزشگاه که متعلق به بایرن مونیخ 
است را ترک کردند که همه چیز کاملا تمیز و مرتب بود و این اقدام آنها 
با استقبال گسترده و تحسین کاربران در شبکه های اجتماعی روبرو شد. 
یکی از کاربران در این باره نوشت: »وای! این نامه دقیقا به هدف زد. این 

چیزی است که همیشه همه باید روی آن تمرکز کنند.«
کاربر دیگری هم در این باره اضافه کرد: »داشتن کلاس و اصالت صفر 

یورو هزینه دارد. مردان پر افتخار.«
این حرکت در واقع مشابه حرکتی است که تیم ملی ژاپن در جام جهانی 
2022 انجام داده بود و آنها هم پس از حذف شدن از آن مسابقات اقدام 

به تمیز و مرتب کردن رختکن کرده بودند.

تیم  نیمکت  روی  سانیول  ویلی  آینده 
بسیاری  تردیدهای  با  گرجستان  ملی 

مواجه شده است.
ملی  تیم  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
در  را  درخشانی  عملکرد  گرجستان 

همین  و  گذاشت  نمایش  به   2024 اروپای  ملت های  جام  رقابت های 
موضوع باعث شده است که بسیاری خواهان ادامه حضور ویلی سانیول 
مشخص  باره  این  در  چیز  هیچ  هنوز  اما  باشند  تیم  این  نیمکت  روی 

نیست. 
با حضور  آنها  او در فوریه 2021 هدایت گرجستان را برعهده گرفت و 
او توانستند از دسته C لیگ ملت های اروپا به دسته B برسند و مجوز 
حضور در جام ملت های اروپا را هم به دست آورند، رقابتی که در نهایت 
برای  بسیار خوبی  اتفاق  که  مرحله یک هشتم هم شدند  راهی  آن  در 

آنها بود. 
این مربی فرانسوی کمترین دستمزد را در یورو با 200 هزار یورو داشت. 
پیشنهاد  او  به  ایرلند  فوتبال  فدراسیون  که  بود  شده  گفته  این  از  پیش 
هدایت این تیم را داده اما او هنوز تصمیمی در این باره نگرفته است. او 
به تازگی و در پایان سال گذشته میلادی قراردادش را تمدید کرده بود.

در جشنی که روز گذشته در میدان آزادی برگزار شد، او گفت که در طول 
این مدت بسیار تلاش کرده و بازیکنانش بسیار عرق ریخته اند و امیدوار 
است که بتواند در طول چند سال پیش رو به نتایج بهتری دست پیدا کند. 
او پیش از بازگشت به خانه در فرودگاه به رسانه های گرجستانی گفت که 
این کشور  با فدراسیون فوتبال  باید مذاکراتی  اما  بسیار خوشحال است 

انجام دهد و امیدوار است که به تصمیم خوبی برسد. 
سانیول پیش از این بارها به این موضوع اشاره کرده بود که گرجستان را 
دوست دارد و احساس خوبی در این کشور دارد. یک موضوع کاملا روشن 
تاریخ تیم ملی فوتبال گرجستان  او موفق ترین مربی در  است، این که 

بوده است.

پوست اندازی پاراتیروکمان بانوان
زهرا نعمتی را کنار نمی گذاریم

سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان با تاکید بر اینکه بخش بانوان این تیم نسبت به 
گذشته پوست اندازی کرده است، بر اهمیت ادامه حضور زهرا نعمتی به عنوان 

یک پتانسیل و وزنه برای این تیم تاکید کرد.
میلاد وزیری سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان در گفت و گو با خبرنگار مهر 
در مورد آخرین وضعیت این تیم، ارزیابی نتایج به دست آمده در مسابقات 
بین المللی چک و وضعیت 7 سهمیه کسب شده برای بازی های پارالمپیک 
پاریس به لحاظ تایید کمیته ملی پارالمپیک و معرفی نفرات اعزامی توضیح داد.

وی که اواخر بهمن سال گذشته هدایت تیم ملی پاراتیروکمان را بر عهده 
گرفت، گفت: در مجموع تا به امروز 5 مرحله اردو داشتیم و در کل 50 روز 
ورزشکاران مان کنار هم تمرین کرده اند. در جریان این اردوها فشار زیادی را به 
ملی پوشان وارد کردیم و در مسابقات چک هم این فشار تمرینی را ادامه دادیم.

وزیری با بیان اینکه به منظور بررسی وضعیت ملی پوشان در مسابقات بین 
المللی چک شرکت کردیم، خاطرنشان کرد: ملی پوشان در شرایطی عازم 
چک شدند که بعد از بازی های پاراآسیایی در هیچ رویداد دیگری شرکت 
نداشتند. در واقع مسابقات چک اولین رویداد بعد از هانگژو و البته اولین رویداد 
با کادر فنی جدید بود. بنابراین این رقابت ها فرصت خوبی بود برای اینکه از 

پاراکمانداران در جریان مسابقه شناخت بیشتری به دست بیاوریم.
سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان با یادآوری اینکه تیمش در مسابقات بین المللی 
صاحب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز شده بود، گفت: نتایجی که به 
دست آمد با وجود فشارهای تمرینی بود که در جریان رقابت های چک هم 
ادامه داشت. به طور حتم وقتی به بازی های پارالمپیک نزدیک تر شویم و از 

این حجم فشارهای تمرینی کاسته شود، نتایج بهتری کسب خواهیم کرد.
وی با تاکید بر اینکه در مجموع نتایج به دست آمده در مسابقات بین المللی 

چک از نظر خودمان و کمیته ملی پارالمپیک رضایت بخش بود، در مورد 7 
سهمیه این تیم برای بازی های پارالمپیک و اینکه چه کسانی اعزام می شوند، 
خاطرنشان کرد: در مورد نفرات اعزامی تقریبا 90 به جمع بندی رسیده ایم. فقط 
در مورد دو نفر نیاز به بررسی برای تصمیم گیری نهایی است. در این زمینه بعد 

از نشست با کمیته ملی پارالمپیک به جمع بندی می رسیم.
وزیری تاکید دارد که عملکرد پاراکمانداران در پاریس با توجه 
به زمان تمرینات شان با کادر فنی جدید، قابل پیش بینی 

نیست
» مطابق با هفت سهمیه کسب شده، پاراکماندار به بازی های پاریس اعزام 
می شود یا اینکه احتمال دارد از سهمیه ای استفاده نشود؟« وی در پاسخ به 
این پرسش گفت: فعلا هیچ جمع بندی حاصل نشده است. البته با توجه به 
نتایجی که در مسابقات چک به دست آمد، بعید می دانم که سهمیه ای 

سوخت شود. اما نتیجه گیری قطعی بعد از نشست روز چهارشنبه با مسئولان 
کمیته ملی پارالمپیک مشخص می شود.وزیری در واکنش به اینکه »در ادوار 
گذشته بازی های پارالمپیک به واسطه حضور زهرا نعمتی حساب ویژه ای 
روی پاراتیروکمان باز می شد، فکر می کنید در این دوره و با توجه به غیبت 
زهرا نعمتی بازهم پاراتیروکمان بتواند در ترکیب کاروان ایران تاثیرگذار باشد؟«، 
گفت: پاراتیروکمان در بخش بانوان پوست اندازی کرده است. در ریکرو سمیه 
رحیمی را داریم که البته در بازی های پاراآسیایی هم حضور داشت اما بیشتر 
روی او کار می کنیم. در کامپوند هم فاطمه همتی 21 ساله را کشف کردیم. 
اولویت اصلی در مسابقات چک این بود که کلاس بندی نهایی آنها را بگیریم 

که خدا رو شکر به نتیجه رسید.
وی در این زمینه ادامه داد: به واسطه تمریناتی که داشتیم، فاطمه همتی در 
چک نایب قهرمان شد. او در پارالمپیک هم شانس زیادی دارد. در مجموع 
امیدواریم نتایج ادوار گذشته تکرار شود چون تیم در حال پوست اندازی است. 
البته که تجربه ورزشکاران مهم است امیدوارم از تجربه قدیمی ها استفاده کنیم.

سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان در مورد مدال آوری در پاریس و اینکه چه قولی 
در این زمینه می دهد، گفت: همانطور که گفتم 50 روز بیشتر در اردو نبودیم. 
این زمان کمی است برای پیش بینی، بنابراین امروز قولی نمی دهم. تلاش 

مان این است که مفید باشیم اما نتیجه ای قابل پیش بینی نیست.
وزیر با یادآوری اینکه زهرا نعمتی به خاطر مسائل شخصی ترجیح داد مدتی در 
اردو نباشد و به همین دلیل در بازی های پارالمپیک پاریس غایب خواهد بود، 
گفت: زهرا نعمتی یک پتانسیل و افتخار به حساب می آید و حضورش یک 
وزنه برای تیم محسوب می شود. بنابراین چنین ورزشکارانی را از دست نمی 

دهیم. او را کنار نمی گذاریم و سعی می کنیم از وی کماکان استفاده کنیم.

با تحمیل کنندگان »پائز« برخورد شود
 مربیان همدیگر را قبول ندارند

کارشناس والیبال با تاکید بر این که باید با کسانی 
که سرمربی برزیلی را به تیم ملی تحمیل کردند 
برخورد شود گفت: والیبال ایران برای دگرگونی 
مهر،  گزارش  دارد.به  تازه  خون  تزریق  به  نیاز 
والیبال ایران در سراشیبی سقوط قرار گرفته است؛ 
ملی پوشان والیبال ایران با موریس موتا پائز یک 
مربی گمنام برزیلی- فرانسوی در لیگ ملت های 
والیبال نتایج ضعیفی کسب کرد و از 12 بازی، تنها 
دو پیروزی مقابل تیم های هلند و آمریکا به دست 
آورد و 10 شکست در کارنامه خود ثبت کرد.البته 
عمر مربیگری پائز در والیبال ایران چندان دوام 
نداشت و او که با ذهنیت برنده و امیدهای اغراق 
شده به والیبال ایران آمده بود بعد از هشت باخت 
متوالی توسط تقوی رئیس فدراسیون والیبال کنار 
گذاشته شد و نیمکت تیم ملی به دست دستیار 
ایرانی او پیمان اکبری سپرده شد.اگرچه اکبری 
توانست بعد از هشت باخت متوالی، در دو بازی 
میدان  پیروز  ملی  تیم  با  آمریکا  و  هلند  مقابل 
شود، اما در دو مسابقه پایانی شکست خورد و به 
این ترتیب پرونده تیم ملی والیبال ایران در لیگ 
ملت های والیبال با قرار گرفتن در جایگاه پانزدهمی 
بسته شد.پس از عملکرد ضعیف و اخراج پائز، رئیس 
فدراسیون والیبال از جذب سرمربی خارجی طراز 
اول برای والیبال ایران سخن گفت. موضوعی که 
بارها و حتی قبل از مسابقات لیگ ملت ها که آخرین 
شانس ایران هم برای حضور در المپیک پاریس 
بود، مطرح شد اما در نهایت گزینه ای انتخاب شد 
که کمتر اهالی والیبال از او شناخت داشتند، حالا 
هم کلیدواژه مربی خارجی طراز اول در والیبال ایران 
دوباره تکرار شده و طبق شنیده ها حتی فدراسیون 

والیبال با چند گزینه هم گفت وگو کرده است.
نتایج ایران در لیگ ملت ها قابل پیش بینی 

بود
محمد محمد کاظم مربی و کارشناس والیبال ایران 
در گفت وگو با خبرنگار مهر، درباره شرایط فعلی 
والیبال ایران گفت: نتایج تیم ملی در لیگ ملت ها 

قابل پیش بینی بود، البته نه با این شدت و فکر 
می کنم به کسب این نتایج به اتفاقاتی که در جریان 
مسابقات رقم خورد بی ارتباط نیست. ولی به طور 
کلی مشخص بود تیمی چنین برنامه ریزی را دارد 
نمی تواند با تیم های مطرح و قدرتمند که از مدت ها 
قبل برای این مسابقات آماده می شدند، رقابت کند. 
من به شخصه کاملًا توقع داشتم تیم ملی با توجه 

به روند آماده سازی، این نتایج را کسب کند.
شرایط نابسامان به وجود آورده اند

کارشناس والیبال ایران عنوان کرد: تیم ملی در 
لیگ ملت ها درصد خیلی جزئی شانس صعود به 
المپیک را داشت و از طرفی باید تلاش می کردیم 
جایگاه خودمان را در رنکینگ جهانی از دست 
ندهیم، اما متأسفانه با شرایط نابه جایی که برای 
تیم ملی فراهم کردیم و انتخاب های نادرستی که 
انجام دهیم، هر دو جایگاه را از دست دادیم. الان 
هم دوباره بحث مربی طراز اول خارجی مطرح 
شده است که من بعید می دانم این اتفاق رقم 
بخورد، در حال حاضر اکثر مربیان خارجی طراز 
اول مشغول تیمداری هستند و این موضوع به بعد 
از المپیک موکول می شود. بعد از المپیک هم اکثر 
مربیان یا به دنبال تمدید قرارداد هستند یا به دنبال 
موقعیت بهتر هستند و همین موضوع کار را برای 

والیبال ایران سخت خواهد کرد.
تشکیل تیم«ب« از واجبات است

محمد کاظم در ادامه خاطرنشان کرد: تشکیل تیم 
»ب« یکی از واجبات اصلی برای والیبال ایران 
است. به اعتقاد من باید یک سری افراد تغییر 
کنند تا والیبال دوباره به روزهای خوب خودش 
برگردد. سال آینده حضور در لیگ ملت ها هم 
برای ما اهمیت زیادی دارد. ما نباید این مسابقات 
را از دست بدهیم، این رقابت ها فرصت خوبی 
تیم های  با  بتواند  تا  است  ایران  والیبال  برای 
بزرگ و مطرح رقابت کند. بنابراین از الان باید 
برنامه ریزی های برای تیم انجام شود تا والیبال 

بیشتر از این متضرر نشود.

نوبت اول آگـهی تـجدید  مزایده عـمـومی 

 شهرداری اندیشه  در نظر دارد به استناد  مجوز  شماره  5/661/د   مورخ  1402/9/21  موضوع  ابلاغ   بند1 صورتجلسه  شماره  146  مورخ  1402/9/14  شورای اسلامی  شهر اندیشه، نسبت  به 
فروش  اموال  غیر منقول  خود  از طریق  مزایده  عمومی  به اشخاص   حقیقی و حقوقی  واجد شرایط به شرح ذیل  اقدام نماید . 
1- موضوع مزایده : عبارت  است  از فروش  16  واحد  اداری واقع در  فاز 3  اندیشه، طبقه چهارم  مجتمع  اداری  تجاری نور 

2-مبلغ فروش  :مبلغ پایه کارشناسی شده ) گزارش  کارشناس  رسمی  دادگستری  به  شماره 1103 /آ  مورخ  1402/11/03  ( به شرح  جدول  پیوست اسناد   می باشد . 
*تبصره 1: فروش واحدهای  فوق  با  وضع موجود  بوده و خریدار  تحت  هیچ شرایطی حق تغییر  کاربری  ملک را  نخواهد داشت خریدار می بایست  قبل از شرکت  در مزایده  از ملک  مورد نظر  

بازدید و سپس  نسبت  به ارائه  پیشنهاد  قیمت  اقدام  نماید .
*تبصره 2: کلیه  هزینه های  مربوط به شارژ ماهانه ،آب ، برق ، گاز ، تلفن ، عوارض ملکی و صنفی تا زمان  اعلام  برنده مزایده  برعهده  شهرداری  می باشد .

*تبصره 3 : هزینه  های اخد  استعلام  ادارات  مربوطه  و همچنین  انتقال  اسناد  در دفترخانه  برعهده برنده مزایده خواهد بود . 
3- تضمین شرکت در مزایده :

سپرده شرکت در مزایده مطابق  جدول  ذیل ماده  2 اسناد  مزایده  می باشد  که  می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 
پاکت الف را دریافت نمایید.

 الف (رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت  شرکت در مزایده 0113994456001  نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 
ب( ضمانتنامه بانکی

 تذکر 1 : مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای  قابل قبول تنظیم شود .
تذکر 2 :به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: 
 متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتWWW.setadiran.ir  اقدام نمایند.

۵ -مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ  1403/4/24و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتWWW.setadiran.ir  می باشد .

6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 
مورخ 1403/0۵/04  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت WWW.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است .
7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : روزشنبه مورخ 1403/0۵/06  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتWWW.setadiran.ir  می باشد .

8 -هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.  
9 -شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد

 بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

آگهی فقدان  سند مالکیت
آقای  میر شعیب صفوی  میرمحله   مالک  ششدانگ  پلاک  1690   فرعی از  25  اصلی   برابر درخواست  شماره  14036265492000123   
مورخه  1403/3/26  با   ارائه  دو برگ  استشهادیه  شهود  که تحت  شماره  22952  مورخه 1403/3/22  دفتر  خانه  96  شهر ماسال  مورد  
تایید و گواهی  قرار  گرفته  است اعلام  نموده که سند  مالکیت  ششدانگ  یک قطعه زمبن  مشتمل بر  بنای  احداثی  بمساحت  300 مترمربع  
بشماره  پلاک 1690 فرعی از 25  اصلی مفروز  از پلاک 45  سنگ اصلی  25  بخش  26 گیلان  با حدود  مندرج  در سند مالکیت  تحت  شماره 
سریال  چاپی  733645 سری الف  سال  95  بنام  آقای میرشعیب  صفوی  میرمحله  فرزند  سید   سراج صادر  و تسلیم شده  است  و اعلام 
نموده که  اصل سند مالکیت  مذکور  را به جهت  جابجایی   لوازم  مفقود گردیده  است  و درخواست  صدور  سند مالکیت  المثنی  ملکی  خود ش 
را  ازاین اداره  نموده است   لذا مراتب  به استناد  تبصره  1 ماده  120  آیین نامه  اصلاحی  قانون ثبت  آگهی   و اعلام میگردد هرکس  مدعی  
انجام معامله  یا وجود سند  مالکیت  مذکور  پلاک فوق   نزد خود  می باشد  میتواند  ظرف مدت  ده روز  از انتشار  اگهی  به ثبت  محل مراجعه 
و اعتراض خود را  ضمن  ارائه  اصل سند  مالکیت  یا سند معامله  تسلیم  نماید  و اگر ظرف  مهلت مقرر  اعتراض  اقدام  ننماید  و یا درصورت  

اعتراض  اصل سند  مالکیت  ارائه  نشود  برابر مقررات  نسبت به  صدور سند مالکیت المثنی  بنام مالک اقدام  میگردد .
تاریخ انتشار  روز شنبه مورخه 1403/4/16  

مهدی معین زاده -  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ماسال - از طرف  صائمه   امجدی م- الف:915/2867
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هشدار بایدن به نتانیاهو 
درباره حمله به ایران

حمله پهپادی عربستان به خاک یمن

مهر : رئیس جمهور آمریکا به طور مستقیم 
نتانیاهو را تهدید کرده بود در صورت حمله 

به ایران تنها خواهد بود.
به  حمله  درباره  نتانیاهو  به  بایدن  هشدار 

ایران 
تهدید  از  آمریکا  جمهور  رئیس  بایدن،  جو 
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو،  بنیامین 

صهیونیستی درباره حمله به ایران خبر داد.
بر این اساس، بایدن پس از حمله ماه آوریل 
ایران به رژیم صهیونیستی در پاسخ به حمله 
دمشق  در  تهران  کنسولگری  به  آویو  تل 
شفاف  بگذار  بود:  گفته  نتانیاهو  به  خطاب 
ایران  به  بزرگ  حمله  به  اقدام  اگر  بگویم. 

کنی در مقابل این کشور تنها خواهی بود.
میان  در  نگرانی ها  بزرگترین  از  یکی 
کشورهای غربی از جمله آمریکا این بود که 
رژیم صهیونیستی پس از حمله ایران اقدام 
بکند؛  کشور  این  به  بزرگ  حمله  یک  به 
اقدامی که تهران وعده داده بود به صورت 

جدی تر به آن پاسخ خواهد داد.
مهمترین  از  منازعه  گسترش  از  نگرانی 
داشته  آن  بر  را  بایدن  جو  که  بود  مواردی 
بود تا نتانیاهو را تهدید کند در صورتی که 
ترتیب  ایران  به  گسترده ای  حمله  بخواهد 
نخواهد  رژیم  این  کنار  در  آمریکا  دهد، 
مؤثر  نتانیاهو  تهدید  نیز  نهایت  در  ایستاد. 
ایران  گسترده  حمله  رژیم  این  و  شد  واقع 
انجام  پهپاد  و  موشک   300 از  بیش  با  که 

شد را پاسخ نداد.

از سوی رئیس قوه قضاییه
شیوه نامه احراز توبه ابلاغ شد

زنـگ خطر محاصره نواخته شد

رئیس قوه قضاییه شیوه نامه احراز توبه را در 9 ماده ابلاغ کرد و مسئولیت حُسن اجرای 
این شیوه نامه را به دادستان کل کشور سپرد.

به گزارش ایسنا، متن شیوه نامه احراز توبه به شرح زیر است:
»در اجرای مواد 114 تا 119 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 و بند »ج« ماده 
24 آیین نامه اجرایی سازمان زندان ها و نظر به اینکه استفاده از تأسیس شرعی و قانونی 
توبه در مراجع قضایی که نقش بسزایی در اصلاح و تربیت مرتکبان جرم و پیشگیری 
از ارتکاب مجدد جرم دارد، »شیوه نامه احراز توبه« به شرح مواد آتی است.ماده 1- توبه 
حالتی نفسانی است که متضمن توجه و بازگشت انسان به سوی خدا، پس از ارتکاب 
رفتار مجرمانه است به گونه ای که مرتکب به زشتی رفتار خویش آگاه و ندامت و اصلاح 
در رفتار وی مشاهده و بر ترک آن رفتار در آینده مصمم شود و سعی خود را برای 

اصلاح و جبران خسارت بکار گیرد.
ماده 2- در کلیه جرایمی که توبه مؤثر در مجازات است، چنانچه متهم در هر مرحله از 
رسیدگی قضایی یا محکوم، ادعای توبه کند، می تواند درخواست خود را همراه با قرائن 
و شواهد به مقام قضایی ارائه کند. همچنین، رئیس مؤسسه کیفری در صورتی که 
قرائنی از توبه در متهم یا محکوم مشاهده کند، می تواند مراتب را مستنداً به گزارش 
مددکار اجتماعی و تأیید شورای طبقه بندی به مقام قاضی اعلام کند.ماده 3-مقام 
قضایی مربوط، در صورت صلاحدید می تواند متهم یا محکوم را جهت بررسی صحت 
ادعای توبه حسب مورد به واحد ارشاد و معاضدت قضایی یا مؤسسه کیفری معرفی 
نماید. در صورتی که مدعی توبه مؤسسه کیفری باشد، رئیس مؤسسه طبق ماده 2 

این شیوه نامه عمل می کند.

ماده 4- پس از ارجاع مقام قضایی، واحد ارشاد و معاضدت قضایی و مؤسسه کیفری، 
مطابق با ماده 5 شیوه نامه، نتیجه را حداکثر ظرف دو هفته به تفصیل به مقام قضایی 
مربوط اعلام می کند. چنانچه اعلام نظر در مدت مقرر ممکن نباشد، مراتب را به مقام 

قضایی اعلام و طبق نظر آن مرجع اقدام می کند.
ماده 5 - مقام قضایی به منظور احراز توبه، ندامت و اصلاح مرتکب مواردی از قبیل 
بندهای ذیل که غالباً حاکی از صحت ادعای توبه است را مورد توجه قرار می دهد:الف- 
التزام عملی به انجام فرائض دینیب- جبران ضرر و زیان ناشی از جرم یا برقراری 

ترتیبات جبران یا تلاش برای تحصیل گذشت شاکی یا مدعی خصوصی
پ- اظهار ندامت و تعهد کتبی مبنی بر عدم ارتکاب جرم، به ویژه چنانچه ندامت خود 
را به نحوی اعلام نمایدت- همکاری مؤثر مرتکب در کشف جرم یا معرفی شرکاء 

یا معاونین جرمث- تعهد به خودداری از ارتباط و معاشرت با اشخاص شرور، شرکاء و 
معاونین جرمج- ارائه خدمات عام المنفعه یا مشارکت در امور خیر

چ- اقدام به درمان و ترک اعتیاد
ح- گزارش کتبی مددکار اجتماعی مبنی بر اصلاح رفتار مرتکب

ماده 6- مقام قضایی مربوط خارج از نوبت، با ملاحظه مواردی نظیر پرونده شخصیت، 
پرونده رفتاری و نظر نهادهای مربوطه به موضوع رسیدگی و در صورت احراز توبه، 

قرائن و امارات مربوط را در تصمیم خود درج می کند.
ماده 7- در جرائم حدی چنانچه توبه مؤثر در مجازات باشد و مرتکب بعد از قطعیت 
حکم، مدعی توبه باشد. مراتب توسط دادستان یا مؤسسه کیفری بررسی و در صورت 
وجود شواهد و قرائن بر توبه وی مراتب به دادگاه صادرکننده حکم اعلام می شود. 
چنانچه از نظر دادگاه توبه وی محرز باشد، مراتب به معاون قضایی قوه قضاییه اعلام و 
رونوشت به مرجع مجری حکم داده می شود. معاون قضایی نتیجه را جهت اخذ تصمیم 

مقتضی به رئیس قوه قضاییه اعلام می کند.
ماده 8- مقام قضایی در اجرای ماده 117 قانون مجازات اسلامی به مدعی توبه تفهیم 
می کند که چنانچه پس از اعمال مقررات راجع به توبه ثابت شود که تظاهر به توبه 
کرده است، سقوط مجازات و تخفیف های در نظر گرفته شده لغو و وی حسب مورد به 

مجازات حدی یا به حداکثر مجازات تعزیری محکوم می شود.
ماده 9- مسئولیت حسن اجرای این شیوه نامه بر عهده دادستان کل کشور است.

این شیوه نامه مشتمل بر 9 ماده است و در تاریخ 9 تیرماه سال جاری به تصویب 
رییس قوه قضاییه رسید و از تاریخ ابلاغ لازم الاجراست.غلامحسین محسنی اژه ای«

یک رسانه صهیونیستی درباره گسترش تحرکات اطلاعاتی و نظامی جنبش 
انصارالله در شمال آفریقا برای تکمیل حلقه محاصره و گشوده شدن جبهه 

جدید از سمت سواحل غربی مدیترانه به سران این رژیم هشدار داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، در بحبوحه تحولات منطقه غرب آسیا، در حالی که 
اوضاع منطقه به زیان رژیم صهیونیستی در گذر است، یک رسانه صهیونیستی 
با اشاره به نفوذ خاموش محور مقاومت در سرحدات نوار شمالی آفریقا تا شاخ 
آفریقا به سران این رژیم هشدار داد که محور مقاومت این بار جبهه خود را 
نه از سمت دریای سرخ و شرق و شمال اراضی اشغالی، بلکه آتش خود را از 
جبهه جدید خود؛ یعنی از سمت سواحل دریای مدیترانه و شمال آفریقا علیه 
این رژیم فرو خواهد ریخت.یک رسانه عبری در گزارشی اذعان کرد که سران 
رژیم صهیونیستی به شدت از گسترش نفوذ دامنه محور مقاومت در شمال 
آفریقا از جمله مصر، سودان، مراکش تا تنگه جبل الطارق در سرحدات شاخ 
آفریقا همزمان با آتش محور مقاومت از سمت دریای سرخ و عراق و لبنان 
احساس خطر کرده اند، چرا که گسترش جبهه فراگیر از سمت مناطق ساحلی 
مدیترانه ای حلقه محاصره دریایی این رژیم را بیش از پیش تنگ تر خواهد کرد.

نگرانی  ابراز  با  گزارشی  در  نت«  »وای  عبری  وبگاه  گزارش،  این  پایه  بر 

تحرکات خزنده جنبش انصارالله یمن در شمال آفریقا به مقامات کابینه این 
رژیم هشدار داد که خود را برای گشوده شدن جبهه جدیدی ضد این رژیم 
از سمت دریای مدیترانه و سواحل غربی آماده کنند.این گزارش می افزاید: 
میان  اطلاعاتی  هماهنگی های  اخیراً  اطلاعاتی حاکیست که  »گزارش های 
با عناصری در مصر، سودان  آفریقا  انصارالله یمن در شمال  عناصر جنبش 
و مراکش برای هدف قرار دادن برقرار شده که تهدیدی جدی برای منافع 
اسرائیل محسوب می شود و تحرکاتی هم اکنون برای انتقال سلاح به این 
مناطق برای انجام حملات ضد اسرائیل از سمت سواحل غربی دریای مدیترانه 

شکل گرفته است.»
نشریه اینترنتی عبری به نقل از یک منبع آگاه که نخواست نامش فاش شود 
افزود: »اسرائیل هم اینک از هدف قرار گرفتن از سمت دریای مدیترانه به 
شدت بیمناک شده و این فاجعه بزرگی برای اسرائیل و متحدانش خواهد بود 
و این تهدید دیگر از ناحیه دریای سرخ به سمت بندر ایلات منحصر نخواهد 
از بیخ گوش ما  بود، بلکه در نزدیکی ما احساس خواهد شد، یعنی درست 
یعنی سواحل دریای مدیترانه.«تحلیلگر این نشریه عبری با اذعان به قدرت 
تا  از عراق گرفته  آسیا  تام میان محور مقاومت در منطقه غرب  هماهنگی 

لبنان و یمن به سران کابینه جنگ بنیامین نتانیاهو هشدار داد که حلقه آتشبار 
مقاومت روز به روز عرصه را بر این رژیم تنگ و تنگ تر می کند، زیرا که 
جنبش انصارالله با برقراری روابط راهبردی و عمیق در شمال آفریقا تا تنگه 
جبل الطارق در سرحدات غربی آفریقا یعنی مراکش کابوس محاصره دریایی 

این رژیم را در حال محقق کردن است.
این گزارش در پایان به حاکمان این رژیم وعده داد اگر دیر بجنبید با نفوذ 
خاموش محور مقاومت در شمال آفریقا تا سرحدات شاخ آفریقا بایستی منتظر 

فاجعه واقعی علیه منافع این رژیم و متحدان غربی خود باشند.

با  صلح  توافق  امضا  برای  علی اف 
گذاشت شرط  ارمنستان 

ایسنا : رئیس جمهور آذربایجان 
توافق صلح،  اصلی  گفت: شرط 
ارمنستان  اساسی  قانون  تغییر 

است .
امکان  آذربایجان  رئیس جمهور 
به  را  ایروان  و  باکو  میان  توافق 
»تغییر قانون اساسی ارمنستان« 

مشروط دانست.
»الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان در جریان پذیرش استوارنامه »کوین 
همیلتون« سفیر جدید کانادا بیان کرد: »شرط اصلی توافق صلح، تغییر قانون 
اساسی ارمنستان است زیرا این قانون شامل ادعاهای ارضی علیه جمهوری 
آذربایجان است و تا زمانی که این تغییرات انجام نشود، توافقنامه صلح امضا 

نخواهد شد.«
خبرگزاری »توران« به نقل از رئیس جمهور آذربایجان گزارش کرد: »ما می توانیم 
معاهده های صلح را دست کم براساس اصول اولیه طی ماه های آینده تکمیل 

کنیم.«
علی اف در ادامه تاکید کرد: البته همه اینها زمانی میسر می شود که قانون اساسی 

ارمنستان تغییر کند.

پهپاد  یک  حمله  از  رسانه ای  منابع 
سعودی به خاک یمن خبر می دهند.

از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
المسیره، خاک یمن از سمت عربستان 

سعودی مورد تعرض قرار گرفته است.
خبرنگار المسیره در صعده یمن گزارش 
به  عربستان  ارتش  پهپاد  یک  که  داد 

بخشی از خاک یمن حمله کرده است.
بر اساس گزارش های رسیده یکی از پهپادهای ارتش عربستان گلوله ای را به 

روی منطقه »جلحا« در بخش مرزی »منبه« یمن پرتاب کرده است.
خبرنگار المسیره در صعده یمن گزارش داد که در نتیجه این حمله پهپادی 
عربستان سعودی به منطقه »جلحا« در بخش مرزی »منبه« یمن، خودروی 

یکی از شهروندان یمنی آسیب دیده است.
تاکنون جزئیاتی در خصوص شهدا یا زخمی های احتمالی این حمله پهپادی 

منتشر نشده است.

بانک سینا در نظر دارد 2 فقره ملک تملکی خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط نقد – نقد و 
اقساطی به شرح ذیل به فروش برساند:

الف( شرایط فروش نقدی:
1-پرداخت 60 % ثمن معامله بصورت نقدی و حداکثر 10 روز پس از تعیین برنده مزایده و ابلاغ آن به متقاضی. 
2-پرداخت 30 % بصورت نقدی و حداکثر 20 روز پس از امضای مبایعه نامه و تحویل یک نسخه مبایعه نامه 

طی صورتجلسه کتبی.
3-پرداخت 10 %  باقیمانده ثمن معامله طی چک بانکی هنگام تنظیم سند رسمی در دفترخانه.

»بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از 
تعهدات موضوع مزایده، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت 

نامه ضبط و به حساب درآمد بانک واریز می گردد.«
توجه: در صورت خرید نقدی، پس از وصول کامل و به موقع ثمن معامله توسط فروشنده )بانک(، به میزان 5 % 
تخفیف بر اساس مبلغ پایه مزایده، در زمان تنظیم سند رسمی طی یک فقره چک از سوی بانک در وجه خریدار 

، کارسازی می گردد.
ب( شرایط فروش اقساطی:

1-پرداخت 30 % ثمن معامله نقدآ هنگام امضای مبایعه نامه و حداکثر 10 روز پس از تعیین برنده مزایده و ابلاغ 
آن به متقاضی. 

2-پرداخت 20 %  نقدی هنگام تحویل یک نسخه مبایعه نامه طی صورتجلسه کتبی.
3-پرداخت 50 %  باقیمانده به صورت اقساط ماهیانه حداکثر 60 قسط )طی مدت پنج سال( با احتساب سود 

معادل نرخ مصوب شورای پول و اعتبار )از ابتدای مبایعه نامه/ قرارداد.(
»بدیهی است عدم حضور برنده/برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از 
تعهدات موضوع مزایده، به منزله انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت 

نامه ضبط و بحساب درآمد بانک واریز می گردد.«
* نکات تکمیلی:

* زمان و نحوه ابلاغ برنده مزایده به متقاضی بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش های تماس 
تلفنی، پیامک، نامه و ... صورت خواهد پذیرفت.

* لازم بذکر است در شرایط برابر، پیشنهاد خرید نقدی در مزایده عمومی فعلی در اولویت خواهد بود.
* پذیرش پیشنهادات خرید اقساطی منوط به احراز تمکن مالی خریدار جهت بازپرداخت اقساط الباقی ثمن معامله 
طبق روال معمول و ضوابط جاری بانک )اخذ استعلام از بانک مرکزی ج.ا.ا مبنی بر عدم وجود چک برگشتی، 

عدم وجود بدهی غیرجاری تسهیلاتی و ...( می باشد.
* چکهای ارائه شده حتماً میبایست صیادی جدید باشند و ضروریست تمامی این چکها در سامانه صیاد ثبت گردد، 

بدیهی است در هر مقطع زمانی مشکلی در صدور و ثبت چکهای سامانه صیادی پیش آید، تماماً مسئولیت رفع 
این مشکلات بر عهده صادر کننده چک و خریدار / خریداران می باشد.  

**توضیحات :
1- متقاضیان می توانند جهت مشاهده اسناد و مدارک ملک انتخابی، از تاریخ انتشار این آگهی 
تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/0۵/08 به نشانی رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده 
به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان کدپستی 4193753889 – اداره 

مهندسی مراجعه نمایند .
2- متقاضیان می توانند برای دریافت اوراق شرایط شرکت در مزایده به مدت 17 روز کاری از 
تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1403/0۵/08  به نشانی: 
رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان 

کدپستی 4193753889 – اداره مهندسی مراجعه نمایند.
3- متقاضیان می توانند برای هماهنگی جهت بازدید از ملک/ املاک انتخابی مدت 16 روز کاری از 
تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/0۵/07 با شماره تلفن 

های 7-33341035-013 و 41731-021 تماس حاصل نمایند.
4- مقتضی است کلیه پیشنهادات واصله در پاکات در بسته لاک و مهر شده به همراه یک فقره چک بانکی 
تضمینی در وجه بانک سینا یا ضمانت نامه بانکی معتبر غیر مشروط به غیر از ضمانت نامه بانک سینا با حداقل 
سه ماه اعتبار به نفع بانک سینا با شناسه ملی 10860246171 و شماره ثبت 535178 و یا واریز وجه نقد به 
حساب بانک به میزان 5% قیمت پایه ملک مندرج در متن آگهی، در پاکت لاک و مهر شده به همراه سایر اسناد 
مزایده و تصاویر کارت شناسایی به آدرس رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده به بلوار منظریه- نبش کوچه 

کوروش- سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان- اداره مهندسی تحویل و رسید اخذ گردد.
5- قیمت/ بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص بصورت خوانا )عدد و حروف( اعلام شود.

6- بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1403/0۵/09 در بانک 
سینا به آدرس: رشت-بلوار امام خمینی)ره(- نرسیده به بلوار منظریه- نبش کوچه کوروش- سرپرستی بانک سینا 
منطقه گیلان انجام و برندگان متعاقباً پس از انجام بررسی اعضای کمیته بازگشایی پاکات مشخص خواهند شد.

7- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها با دارا بودن مدارک شناسایی ) کارت ملی ( و برگه نمایندگی 
معتبر با رعایت پروتکل های بهداشتی در جلسه مجاز می باشد. 

8- پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و فاقد چک بانکی یا ضمانتنامه به شرح فوق، و همچنین پیشنهادهایی 
که بعد از انقضای مدت مقرر ارسال گردد، از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود می باشد.

9- امضای تمامی اسناد مزایده توسط پیشنهاد دهنده یا پیشنهاد دهندگان جزء لاینفک شرایط مزایده بوده و 
متقاضی با امضای ذیل برگه های اسناد مزایده، موافقت خود را با پذیرش تمامی شرایط مزایده اعلام نموده و با 

امضای این اسناد، اطلاع و آگاهی خود را از  وضع موجود محل انتخابی و شرایط ملک اعلام میدارد، لذا شرکت 
کننده در مزایده حق هیچ گونه ادعایی را در خصوص شرایط مزایده و وضیعت موجود ملک انتخابی و زمان تنظیم 

سند را ) اسناد و مدارک و ....( نخواهد داشت.
10-در فروش اقساطی املاک، برنده مزایده میبایست نسبت به ارائه چک صیادی جدید برای هر قسط اقدام 
نماید و موظف است قبل از صدور چک، شماره صیادی چکها را در سامانه چک صیادی بنام بانک سینا ثبت نماید.

11- بانک در قبول و یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادات )حتی پس از امضای مبایعه نامه( مختار است.
12- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمی، آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی دادگستری )طبق تعرفه 

کارشناسان رسمی دادگستری( به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
13- املاک آگهی شده شرایط و وضعیت فعلی )وضعیت موجود( به شرح مندرج در اسناد مزایده حاضر به فروش 
میرسد، لذا توجه به ستون های جدول، رویت، مطالعه و بررسی کلیه مدارک و مستندات نزد بانک و بازدید از 

املاک انتخابی قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان مورد تاکید و ضروری می باشد.
14- تنظیم سند رسمی انتقال پس از آماده شدن  اسناد و مدارک لازم و در زمان اعلامی توسط فروشنده و 
مشروط به وصول کلیه ثمن معامله )اقساط / نقدی( انجام می شود و پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل برگه های 
اسناد مزایده، موافقت خود را در این خصوص اعلام و در خصوص زمان تنظیم سند و انتقال آن هیچگونه ادعایی 

نخواهد داشت. 
15- عدم حضور برنده مزایده جهت امضای مبایعه  نامه/ قرار داد در مهلت مقرر به منزله انصراف بوده و بر اساس 

قوانین بانک مبلغ تضمین ضبط و بحساب در آمد بانک واریز می گردد.
16- در صورت وجود نفرات دوم و سوم، تضمین شرکت در مزایده آنها )نفرات دوم و سوم( تا زمان تنظیم مبایعه 
نامه و انعقاد قرار داد با برنده مزایده نزد بانک به صورت امانت خواهد ماند و پس از انعقاد قطعی مبایعه نامه، 

تضمین مزبور عودت می گردد.
17-پس از تعیین برنده / برندگان مزایده بر اساس قوانین و صلاحدید بانک به یکی از روش های تماس تلفنی، 
پیامک، نامه و ... مراتب به برنده/برندگان اطلاع رسانی و ابلاغ خواهد شد. لذا از تاریخ ابلاغ، برنده/برندگان مزایده 
مکلف اند حداکثر 10 روز پس از تعیین و ابلاغ آن به برنده/برندگان با مراجعه به اداره ساختمان بانک سینا نسبت 

به انعقاد مبایعه نامه )واریز مرحله اول، ارائه چک و امضای مبایعه نامه( اقدام نمایند.
»بدیهی است عدم حضور برنده / برندگان مزایده در مهلت مقرر و یا عدم انجام هر یک از تعهدات مزبور ، به منزله 

انصراف ایشان بوده و بر اساس قوانین بانک مبلغ ضمانت نامه ضبط و بحساب درآمد بانک واریز می گردد.«
18-در خصوص املاک مشاعی و تخلیه نشده که دارای متصرف می باشند، تخلیه این املاک بر عهده برنده 
/ برندگان مزایده )خریدار/ خریداران( بوده و ملک با شرایط و وضعیت موجود بفروش می رسند، لذا کلیه هزینه 
های حقوقی و دیوانی منجر به تخلیه و غیره بر عهده برنده مزایده )خریدار / خریداران( خواهد بود و به خریدار 

صرفاً یک نسخه اصل مبایعه نامه تحویل داده می شود.

آگهی مزایده املاک شماره 1403/01 - بانک سینا

کد ملککد تفصیلردیف

3040

3020

ت-180-34

ت-165-34

1

2

ودیعه شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه )ریال(انباریپارکینگحدود قدمت )سال(میزان مالکیتوضعیت تصرفکاربرینوع ملکآدرس  ملک

گیلان-آستارا-خیابان 
امام )ره(-بلوار 

مستضعفان-کوی 
فرهنگیان-جنب 62 

واحدی

گیلان-ماسال-خیابان 
سردار جنگل - کوچه 
شهید فرزانه - پلاک 

 40

آپارتمان

ملک

مسکونی

مسکونی

تخلیه نشده/
دارای 
متصرف

تخلیه نشده/
دارای 
متصرف

 3.1۵۵
دانگ مشاع 
از ششدانگ

6 دانگ

20

بالای 
20 سال

200

53

-

-

-

-

30/000/000/000

14/500/000/000

1/500/000/000

725/000/000

215.44

133

مساحت )مترمربع(
اعیانعرصه

مدیریت شعب  بانك سینا منطقه گیلان


